



Diário Oficial do

MUNICÍPIO

PODER EXECUTIVO • BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU

IMPRESA ELETRÔNICA

Lei nº 12.527



A Lei nº 12.527, sancionada pela Presidente da República em 18 de novembro de 2011, tem o propósito de regulamentar o direito constitucional de acesso dos cidadãos às informações públicas e seus dispositivos são aplicáveis aos três Poderes da União, Estados, Distrito Federal e Municípios.

A publicação da **Lei de Acesso a Informações** significa um importante passo para a consolidação democrática do Brasil e torna possível uma maior participação popular e o controle social das ações governamentais, o acesso da sociedade às informações públicas permite que ocorra uma melhoria na gestão pública.

Veja ao lado onde solicitar mais informações e tirar todas as dúvidas sobre esta publicação.

Atendimento ao Cidadão		
Presencial	Telefone	Horário
Praça Abilio Pereira, 232 - Centro	77 3682-2122	Segunda a sexta-feira, das 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00

Diário Oficial Eletrônico: Agilidade e Transparência



Efetivando o compromisso de cumprir a **Lei de Acesso à Informação** e incentivando a participação popular no controle social, o **Diário Oficial Eletrônico**, proporciona rapidez no processo de administração da documentação dos atos públicos de maneira eletrônica, com a **segurança da certificação digital**.

Assim, Graças ao Diário Oficial Eletrônico, todos os atos administrativos se tornam públicos e acessíveis para qualquer cidadão, de forma **rápida e transparente**, evitando o desconhecimento sobre as condutas do Poder Público.

Um dos aspectos interessantes é a sua divisão por temas para que a consulta seja facilitada. Assim, o Diário Oficial é segmentado em partes: emendas constitucionais, leis, decretos, resoluções, instruções normativas, portarias e outros atos normativos de interesse geral;



RESUMO

LICITAÇÕES

ATAS DAS SESSÕES

- ATA DA SESSÃO - P.E. 024-22 - RP AQ. MATERIAL HOSPITALAR E PENSIL
- ATA DA SESSÃO - PE 023-2022 - SERVIÇOS INTERNET
- ATA DA SESSÃO - PE 025-22 - SRP AQ. PEÇAS PARA AR CONDICIONADO
- ATA DA SESSÃO - PE 026-22 - SRP SERV. MANUT BOMBAS E POÇOS ART

ADJUDICAÇÃO

- ADJUDICAÇÃO - P.E. 024-22 - RP AQ. MATERIAL HOSPITALAR E PENSIL
- ADJUDICAÇÃO - PE 025-22 - SRP AQ. PEÇAS PARA AR CONDICIONADO
- ADJUDICAÇÃO - PE 026-22 - SRP SERV. MANUT BOMBAS E POÇOS ART

HOMOLOGAÇÃO

- HOMOLOGAÇÃO - P.E. 024-22 - RP AQ. MATERIAL HOSPITALAR E PENSIL
- HOMOLOGAÇÃO - PE 006-2022 - SERVIÇOS DE LABORATÓRIO
- HOMOLOGAÇÃO - PE 023-2022 - SERVIÇOS INTERNET
- HOMOLOGAÇÃO - PE 025-22 - SRP AQ. PEÇAS PARA AR CONDICIONADO

ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

- ARP 024-2022 - P.E. 024-22 - RP AQ. MATERIAL HOSPITALAR E PENSIL - JOÃO HILDS - PUBLICAR
- ARP 025-2022 - P.E. 024-22 - RP AQ. MATERIAL HOSPITALAR E PENSIL - NB FARMA - PUBLICAR

CONTRATAÇÃO DIRETA

ADJUDICAÇÃO

- ADJUDICAÇÃO - PE 023-2022 - SERVIÇOS INTERNET

CONTRATOS

- EXTRATO DO CONTRATO 080, 81, 82-2022 - P.E. 023-2022 - SERVIÇOS INTERNET - BARBOSA E COSTA

ADITIVO DE CONTRATO

- EXTRATO ADITIVO VALOR CTR 033-2022 E 126-2021 - CRED. CRED. 005-2021 - MEDICO CLÍNICO

OUTROS DOCUMENTOS

- RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001-2022, DE 22 DE JUNHO DE 2022, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU-BA.DOCX



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 024-2022PE

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
20/06/2022 15:46	21/06/2022 09:00	04/07/2022 09:00	07/07/2022 09:00	07/07/2022 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA, ESPÁTULA EM MADEIRA LISA ISTO É COM AUSÊNCIA DE FARPAS, DESCARTÁVEL, EXTREMIDADES ARREDONDADAS, FORMATO CONVENCIONAL, RESISTENTE A ESTERILIZAÇÃO, OM 14CM DE COMPRIMENTO LARGURA ENTE 1,4 E 1,5CM. EMBALAGEM PACOTE COM 100 UNIDADES.	9,198	250	PC	Adjudicado	Menor Preço
	0002	AGUA OXIGENADA 10 VOLUMES. EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO COM 1 LITRO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE.	9,359	25	L	Adjudicado	Menor Preço
	0003	ÁLCOOL ABSOLUTO MÍNIMO 99,8% DE PUREZA.	34,081	50	L	Adjudicado	Menor Preço
	0004	ÁLCOOL ETÍLICO 70%, ANTISSÉPTICO PRODUTO INDICADO PARA A HIGIENIZAÇÃO E DESINFECÇÃO DAS MÃOS. FRASCO DE 01 LITRO.	12,858	600	L	Adjudicado	Menor Preço
	0005	ÁLCOOL ETÍLICO EM GEL A 70% EM REFIL, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, PARA ASSEPSIA DAS MÃOS. EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 800 ML CADA.	18,630	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0006	ÁLCOOL IODADO MEDICINAL, 1% SOLUÇÃO TÓPICA. FRASCO DE 01LITRO.	30,494	60	UN	Adjudicado	Menor Preço
	0007	ALGODÃO HIDRÓFILO 500G, EM CAMADAS CONTÍNUAS EM FORMA DE ROLO (MANTA), PROVENIENTES DE PAPEL APROPRIADO EM TODA SUA EXTENSÃO. O ALGODÃO DEVERÁ APRESENTAR ASPECTO HOMOGÊNEO E MACIO, BOA ABSORÇÃO, AUSÊNCIA DE GRUMOS OU QUAISQUER IMPUREZAS, SER INODORO, DE COR BRANCA (NO MÍNIMO 80% DE BRANCURA). EMBALAGEM EM SACO PLÁSTICO INDIVIDUAL.	27,140	200	RL	Adjudicado	Menor Preço
	0008	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 10,0CM DE LARGURA X 1,80CM DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, COM 30,0 GRAMAS, ENROLADAS EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS, SEM EMENDAS, SEM MANCHAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE DEFEITO, PACOTE COM 12 ROLOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	14,629	400	PC	Adjudicado	Menor Preço



0009	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 15,0CM DE LARGURA X 1,80CM DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, COM 30,0 GRAMAS, ENROLADAS EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS, SEM EMENDAS, SEM MANCHAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE DEFEITO. PACOTE COM 12 ROLOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	21,597	80	PC	Adjudicado	Menor Preço
0010	ATADURA DE CREPOM 100% ALGODÃO, COM DIMENSÕES DE 20,0CM DE LARGURA X 1,80CM DE COMPRIMENTO EM REPOUSO, COM 30,0 GRAMAS, ENROLADAS EM SI MESMA, COM FIO RETORCIDO OU SINGELO, COM PROPRIEDADES ELÁSTICAS NO SENTIDO LONGITUDINAL, NÃO ESTÉRIL, ATÓXICA, APARÊNCIA UNIFORME, SEM RASGOS, IMPUREZAS, FIAPOS, SEM EMENDAS, SEM MANCHAS E QUALQUER OUTRO TIPO DE DEFEITO. PACOTE COM 12 ROLOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	27,342	80	PC	Adjudicado	Menor Preço
0011	ATADURA GESSADA 10CM X 3,0M, NA COR BRANCA ALVEJADA, ISENTA DE AMIDO DEXTRINA, ALCALIS, ÁCIDOS, CORANTES CORRELATIVOS ALVEJANTES ÓPTICOS, CONFECCIONADA EM TECIDO DE ZASE ESPECIAL 100% ALGODÃO, IMPREGNADA UNIFORMEMENTE COM MASSA DE POUCA VISCOSIDADE COMPOSTA DE GESSO, DERIVADOS DE CELULOSE SOLVENTES ANIDROS, BORDAS COM CORTE SINUOSO PARA EVITAR O DESFIAMENTO DURANTE A CONFECCÃO DO APARELHO GESSADO E COM TEMPO DE SECAGEM NO MÁXIMO DE 10 MINUTOS. CAIXAS COM 20 ROLOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE. CAIXAS COM 20 ROLOS EMBALADAS INDIVIDUALMENTE.	70,693	5	CX	Adjudicado	Menor Preço
0012	AVENTAL MANGA LONGA COM ELÁSTICO E TIRAS.	54,340	20	PC	Adjudicado	Menor Preço
0013	BOLSA COLETORA DE URINA SISTEMA FECHADO 2.000 ML	8,363	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	BOLSA PARA COLOSTOMIA – 50 MM - DESCARTÁVEL	12,780	300	PC	Adjudicado	Menor Preço
0015	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES, RESISTENTE E PERFURADOS, COM REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTES, CONTENDO FUNDO RÍGIDO DE PROTEÇÃO EXTRA CONTRA PERFURAÇÕES, CINTRA INTERNA E BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS LÍQUIDOS. A CAIXA DEVERA SER DE COR AMARELA E CONTER SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A CODIFICAÇÃO INTERNACIONAL (RISCO BIOLÓGICO MATERIAL CONTAMINADO), CAPACIDADE PARA 20 LITROS.	17,248	200	UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	CAIXA COLETORA PARA MATERIAIS PERFUROCORTANTES, RESISTENTE E PERFURADOS, COM REVESTIMENTO IMPERMEABILIZANTES, CONTENDO FUNDO RÍGIDO DE PROTEÇÃO EXTRA CONTRA PERFURAÇÕES, CINTRA INTERNA E BANDEJA COLETORA DE RESÍDUOS LÍQUIDOS. A CAIXA DEVERA SER DE COR AMARELA E CONTER SIMBOLOGIA DE ACORDO COM A CODIFICAÇÃO INTERNACIONAL (RISCO BIOLÓGICO MATERIAL CONTAMINADO), CAPACIDADE PARA 13 LITROS	13,772	100	UN	Adjudicado	Menor Preço



0017	COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA CONFECCIONADA COM 9 FIOS, TAMANHO NOMINAL DE 7,5 X 7,5, COM 8 DOBRAS, ÁREA APROXIMADA DE 420CM2 NA COMPRESSA ABERTA, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE VOLTADAS PARA DENTRO, QUE EVITEM SOLTURA DE FIOS, ISENTA DE QUAISQUER DEFEITOS PREJUDICIAIS À SUA PERFEITA UTILIZAÇÃO. PACOTE PLÁSTICO COM 500 UNIDADES.	22,656	1.500	PC	Adjudicado	Menor Preço
0018	COMPRESSA TIPO CAMPO OPERATÓRIO, 45 X 50 CM, NÃO ESTÉRIL, CONFECCIONADA EM TECIDO ABSORVENTE 100% ALGODÃO COM QUATRO CAMADAS SOBREPOSTAS, COR BRANCA, BORDAS DEVIDAMENTE ACABADAS, COM CANTOS ARREDONDADOS, PROVIDA DE ALÇA DE APOIO (CADARÇO). EMBALAGEM DE PACOTE COM 50 UNIDADES.	98,757	5	PC	Adjudicado	Menor Preço
0019	EQUIPO MACRO FOTOSSENSÍVEL COM INJETOR LATERAL ESTÉRIL, GOTAS PONÇA ROLETE, PARA SORO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	4,851	10.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	EQUIPO MICROGOTAS COM INJETOR LATERAL ESTÉRIL, GOTAS PONÇA ROLETE, PARA SORO, EMBALADO EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	2,984	300	UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL SIMPLES, TUBO E CONECTOR DE PVC, TUBO FLEXÍVEL DE COLORAÇÃO AZUL, PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL COM FACILIDADE E SEGURANÇA EM QUALQUER TIPO DE FRASCO/AMPOLA/BOLSA; 1,2M DE COMPRIMENTO; REGULADOR DE FLUXO (CLAMP E ROLETE), CONECTOR ESCALONADO PARA DIFERENTES DIÂMETROS DE SONDA, CONTENDO PROTETOR. EMBALADO INDIVIDUALMENTE.	4,309	90	UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	ESCOVA PARA ASSEPSIA	4,805	35	UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL CONFECCIONADO EM TECIDO 100% ALGODÃO COM UMA CAMADA DE IMPERMEABILIZAÇÃO EM UMA DAS FACES E UMA CAMADA DE ADESIVO A BASE DE OXÍDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINAS NA OUTRA FACE, COR BRANCA, MEDINDO 10CM X 4,5M. BOBINA EM CARRETEL PLÁSTICO.	22,325	400	UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		140.544,620				
0002						
0001	ESPARADRAPO MICROPÓRE NA COR BRANCA, EM TECIDO MICROPOROSO MASSA ADESIVA A BASE DE OXÍDO DE ZINCO E BORRACHA, IMPERMEÁVEL COM ÓTIMA ADERÊNCIA ISENTA DE SUBSTÂNCIA ALERGENAS, DIMENSÕES 10CM X 4,5M. BOBINA DE CARRETEL PLÁSTICO.	13,970	50	UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	ESPÉCULO VAGINAL G	2,225	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	ESPÉCULO VAGINAL M	2,073	900	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	ESPÉCULO VAGINAL P	1,993	500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	ETER ETÍLICO (SULFÚRICO) 50%, REMOVEDOR DE CURATIVOS, ACONDICIONADO EM FRASCO DE VIDRO DE COR ESCURA, ÂMBAR COM TAMPAS DE ROSCA. EMBALAGEM DE 01 LITRO.	60,927	40	L	Adjudicado	Menor Preço
0006	FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE, 19MM X 30M, RESISTENTE A ALTA TEMPERATURA.	7,659	250	UN	Adjudicado	Menor Preço



0007	FITA PARA GLICEMIA FREE LITE – TIRAS REAGENTES PARA MEDIÇÃO DE GLICOSE NO SANGUE. FRASCO COM 50 FITAS.	56,283	250 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	GELCO PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 14. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	79,820	30 CX	Adjudicado	Menor Preço
0009	GELCO PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 18. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	76,040	30 CX	Adjudicado	Menor Preço
0010	GELCO PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 20. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	67,193	25 CX	Adjudicado	Menor Preço
0011	GELCO PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 22. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	68,453	45 CX	Adjudicado	Menor Preço
0012	GELCO PARA PUNÇÃO VENOSA Nº 24. EMBALAGEM INDIVIDUAL COM ABERTURA EM PÉTALA. CAIXA COM 50 UNIDADES.	73,293	60 CX	Adjudicado	Menor Preço
0013	GORRO - TOUCA DESCARTÁVEL EM POLIPROPILENO GRAMATURA DE 20G/M2 ELÁSTICO EM TODA VOLTA, DIÂMETRO MÍNIMO DE 45CM. EMBALAGEM COM 100 UNIDADES / PACOTE.	19,515	30 PC	Adjudicado	Menor Preço
0014	LAMINA CIRÚRGICA Nº 11, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO.	74,910	10 CX	Adjudicado	Menor Preço
0015	LAMINA CIRÚRGICA Nº 15, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO.	75,276	10 CX	Adjudicado	Menor Preço
0016	LAMINA CIRÚRGICA Nº 17, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO.	75,276	10 CX	Adjudicado	Menor Preço
0017	LAMINA CIRÚRGICA Nº 21, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO.	75,690	10 CX	Adjudicado	Menor Preço
0018	LAMINA CIRÚRGICA Nº 22, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO.	75,408	10 CX	Adjudicado	Menor Preço
0019	LAMINA CIRÚRGICA Nº 24, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS, COM CORTE AFIADO.	73,878	70 CX	Adjudicado	Menor Preço
0020	LUVA CIRÚRGICA Nº 7.0 DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, PUNHO COM FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 25CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3MM, ASSÉPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DADOS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVOLUCRO E NA LUVA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	2,745	400 UN	Adjudicado	Menor Preço



0021	LUVA CIRÚRGICA Nº 7,5 DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, PUNHO COM FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 25CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3MM, ASSEPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DADOS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVOLUCRO E NA LUVA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	2,745	400 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	LUVA CIRÚRGICA Nº 8,0 DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM LÁTEX NATURAL, TEXTURA UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, PUNHO COM FORMATO ANATÔMICO, COMPRIMENTO IGUAL OU SUPERIOR A 25CM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, ESPESSURA MÍNIMA ENTRE 2,2 E 2,3MM, ASSEPTICA CONFORME PADRÃO HOSPITALAR, COM INDICAÇÃO DE MÃO DIREITA E ESQUERDA, ACONDICIONADA EM INVOLUCRO INTERNO COM DADOS PARA ABERTURA, NÚMERO VISÍVEL NO INVOLUCRO E NA LUVA. EMBALAGEM INDIVIDUAL, AOS PARES EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, ABERTURA EM PÉTALA.	2,745	250 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NATURAL DESCARTÁVEL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,16MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TAMANHO G. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES.	38,527	250 CX	Adjudicado	Menor Preço
0024	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NATURAL DESCARTÁVEL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,16MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TAMANHO M. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES.	39,927	800 CX	Adjudicado	Menor Preço
0025	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NATURAL DESCARTÁVEL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,16MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TAMANHO P. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES.	39,927	600 CX	Adjudicado	Menor Preço
0026	LUVA DE PROCEDIMENTO EM LÁTEX NATURAL DESCARTÁVEL AMBIDESTRA, TEXTURA UNIFORME COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 25CM, ESPESSURA MÍNIMA DE 0,16MM, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, TAMANHO PP. EMBALAGEM: CAIXA COM 100 UNIDADES.	38,527	300 CX	Adjudicado	Menor Preço
0027	MALHA TUBULAR ORTOPÉDICA DE ALGODÃO CRU. EMBALAGEM ROLO COM 08 CM DE LARGURA X 15METROS DE COMPRIMENTO.	16,291	10 RL	Adjudicado	Menor Preço



0028	MASCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL SIMPLES DE USO HOSPITALAR GRAMATURA DE 30G/M2, CONFECCIONADA EM FIBRAS DE NÃO TECIDO TNT, ANATÔMICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: MODELO RETANGULAR, PREGAS HORIZONTAIS, COM ELÁSTICO COM COMPRIMENTO ADEQUADO PARA FIXAÇÃO, DOTADA DE CLIPS NASAL EMBUTIDO ULTRA LEVE, CONSTITUÍDA POR DUAS CAMADAS DE FIBRA SINTÉTICAS PARTÍCULAS E FIAPOS DE EMENDAS, MANCHAS FUROS OU QUALQUER DEFEITO AS BORDAS DEVEM SER POR SISTEMA DE SOLDAGEM. EMBALAGEM: CAIXA COM 50 UNIDADES	21,001	300	CX	Adjudicado	Menor Preço
0029	MICRONEBULIZADOR ADULTO - KIT COMPLETO PARA OXIGÊNIO COM 1,20M, CONECTOR VERDE (PRESSÃO DE ENTRADA 3,5KGF/CM2, FAIXA DE VASA 4 A 12 IPM, DIÂMETRO MÉDIO 38MM, MANGUEIRA 1.200MM, MASCARA COM PASSAGENS PARA EVITAR CONCENTRAÇÃO DE GÁS CARBÔNICO NO SEU INTERIOR)- (KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO - MÁSCARA, CÂMARA DE NEBULIZAÇÃO E TUBO)	16,670	65	PC	Adjudicado	Menor Preço
0030	MICRONEBULIZADOR INFANTIL - KIT COMPLETO PARA OXIGÊNIO COM 1,20M, CONECTOR VERDE (PRESSÃO DE ENTRADA 3,5KGF/CM2, FAIXA DE VASA 4 A 12 IPM, DIÂMETRO MÉDIO 38MM, MANGUEIRA 1.200MM, MASCARA COM PASSAGENS PARA EVITAR CONCENTRAÇÃO DE GÁS CARBÔNICO NO SEU INTERIOR)- (KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL - MÁSCARA, CÂMARA DE NEBULIZAÇÃO E TUBO)	16,670	65	PC	Adjudicado	Menor Preço
0031	ÓCULOS DE PROTEÇÃO, PLÁSTICO TRANSPARENTE.	9,466	15	UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	ÓLEO DE GIRASSOL, FRASCO DE 250 ML.	18,665	40	FR	Adjudicado	Menor Preço
0033	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO DIMENSÕES 30 X 30CM, 100% CELULOSE, GRAMATURA DE 50G/M2, COM BARREIRA MICROBIANA EFICAZ, ATRAVÉS DE POROSIDADE CONTROLADA, HIDRO-REPELENTE, MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGA E ESTOURO, BIODEGRADÁVEL, INCINERÁVEL, ATÓXICO E NÃO IRRITANTE, PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO E PAR ESTERILIZAÇÃO INDUSTRIAL POR RADIAÇÃO BETA OU GAMA. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 UNIDADES	171,784	20	CX	Adjudicado	Menor Preço
0034	PAPEL CREPADO PARA ESTERILIZAÇÃO DE MATERIAL CIRÚRGICO DIMENSÕES 40 X 40CM, 100% CELULOSE, GRAMATURA DE 50G/M2, COM BARREIRA MICROBIANA EFICAZ, ATRAVÉS DE POROSIDADE CONTROLADA, HIDRO-REPELENTE, MALEÁVEL, RESISTENTE A RUPTURA, RASGA E ESTOURO, BIODEGRADÁVEL, INCINERÁVEL, ATÓXICO E NÃO IRRITANTE, PARA EMPACOTAMENTO DE ARTIGOS HOSPITALARES EM GERAL A SEREM ESTERILIZADOS EM AUTOCLAVE A VAPOR OU OXIDO DE ETILENO E PAR ESTERILIZAÇÃO INDUSTRIAL POR RADIAÇÃO BETA OU GAMA. EMBALAGEM: CAIXA COM 500 UNIDADES	295,591	4	CX	Adjudicado	Menor Preço
0035	PAPEL LENÇOL 70 X 50 CM DESCARTÁVEL	17,900	40	RL	Adjudicado	Menor Preço



0036	PAPÉL TOALHA INTER FOLHEADO DUAS DOBRAGENS ODOR TEXTURA COM RELEVO SENSÍVEL AO TATO, 100% FIBRA CELULÓSICA VIRGEM NÃO RECICLADA, LARGURA MÍNIMA 23CM, CUMPRIMENTO MÍNIMO 23CM E MÁXIMO 27CM. GRAMATURA MÍNIMA 29G/M2. EMBALAGEM: PACOTE COM 1000 FOLHAS INTERFOLHADAS.	16,340	500	PC	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		149.444,724				
0003						
0001	POVIDINE DEGERMENTE (PVPI – DEGERMANTE)	57,277	200	L	Adjudicado	Menor Preço
0002	POVIDINE TÓPICO (PVPI – TÓPICO)	50,953	90	L	Adjudicado	Menor Preço
0003	SABONETE LIQUIDO, BACTERICIDA, FRAGRÂNCIA AGRADÁVEL, E EMBALAGEM DE 5 LITROS	39,943	60	UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, Nº 19. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,493	1.300	UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, Nº 21. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,499	8.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, Nº 23. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,499	7.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, Nº 25. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,505	7.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	SCALPE PARA PUNÇÃO VENOSA, COM BORBOLETA E AGULHA, ESTÉRIL DESCARTÁVEL, Nº 27. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E/OU FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,517	1.500	UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL 1,0 ML COM AGULHA 13 X 4,5CM DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO SILICATIZADA PAREDE UNIFORME COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMBOLO DO CILINDRO, BICO COM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMBOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,494	10.000	UN	Adjudicado	Menor Preço



0010	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL 10 ML COM AGULHA ACOPLADA, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO SILICATIZADO PAREDE UNIFORME COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMOLO DO CILINDRO, BICO COM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,810	17.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL 20 ML COM AGULHA ACOPLADA, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO SILICATIZADO PAREDE UNIFORME COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMOLO DO CILINDRO, BICO COM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	1,133	18.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL 3 ML COM AGULHA ACOPLADA, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO SILICATIZADO PAREDE UNIFORME COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMOLO DO CILINDRO, BICO COM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,483	18.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	SERINGA HIPODÉRMICA ESTÉRIL 5 ML COM AGULHA ACOPLADA, DESCARTÁVEL ESTÉRIL EM POLIPROPILENO TRANSPARENTE, ATÓXICA, APIROGENICA, CILINDRO RETO SILICATIZADO PAREDE UNIFORME COM ESCALA DE GRADUAÇÃO EM ML, NÚMEROS E TRAÇOS LEGÍVEIS, COM ANEL DE RETENÇÃO QUE IMPEÇA O DESPRENDIMENTO DO EMOLO DO CILINDRO, BICO COM ROSCA E QUE GARANTA CONEXÕES SEGURAS, FLANGE COM FORMATO ADEQUADO, EMOLO COM PISTÃO LUBRIFICADO E AJUSTADO AO CILINDRO. EMBALAGEM INDIVIDUAL, EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO E FILME TERMOPLÁSTICO, ABERTURA EM PÉTALA.	0,523	18.000	UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	SORO FISIOLÓGICO 500ML	7,758	6.000	AMP	Adjudicado	Menor Preço
0015	SULFADIAZINA DE PRATA – CREME DERMATOLÓGICO 10 MG/ FRASCO DE 400 G. (USO TÓPICO ADULTO E PEDIÁTRICO).	66,391	80	UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL COM BIP PARA USO HOSPITALAR COM GRADUAÇÃO DE 35 A 42 GRAUS CENTÍGRADOS.	19,662	40	UN	Adjudicado	Menor Preço



0017	TERMÔMETRO CLÍNICO PRISMÁTICO DE MERCÚRIO PARA USO HOSPITALAR COM GRADUAÇÃO DE 35 A 42 GRAUS CENTÍGRADOS.	15,280	40 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	VASELINA LIQUIDA DE USO TÓPICO.	63,683	25 L	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		142.935,185			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
20/06/2022	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 024-22 - RP AQ. MATERIAL HOSPITALAR E PENSIL.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
07/07/2022 - 09:47	Negociação aberta para o processo 024-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 024-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/07/2022 - 09:47	Negociação aberta para o processo 024-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 2,3 do processo 024-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/07/2022 - 09:48	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/07/2022 às 11:48.
07/07/2022 - 09:49	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi redefinida pelo pregoeiro para 07/07/2022 às 11:49.
07/07/2022 - 11:58	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências no item 1 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/07/2022 - 11:58	Documentos solicitados para o processo 024-2022PE	Foram solicitadas diligências nos itens 2,3 do processo 024-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
07/07/2022 - 14:37	Documentos solicitados para o processo	Foram solicitadas diligências nos itens 2,3 do processo . Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.

Habilitados

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001	1							
	0001	Abaixador de língua, espátula em madeira lisa isto é com ausência de farpas. Descartável, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização. Om 14cm de comprimento largura ente 1,4 e 1,5cm. Embalagem pacote com 100 unidades.		MADEIRA	ESTILÇO	250	4,540	1.135,000
	0002	Água oxigenada 10 volumes. Embalagem: frasco plástico com 1 litro com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.		Água oxigenada 10 volumes	FARMAX	25	5,950	148,750
	0003	Álcool absoluto mínimo 99,8% de pureza.		Álcool absoluto mínimo 99,8% de pureza.	CICLOFARMA	50	8,590	429,500
	0004	Álcool etílico 70%, antisséptico produto indicado para a higienização e desinfecção das mãos. Frasco de 01 litro.		Álcool etílico 70% em gel 1 lt	CICLOFARMA	600	7,880	4.728,000
	0005	Álcool etílico em gel a 70% em refil, fragrância agradável, para assepsia das mãos. Embalagem com no mínimo 800 ml cada.		Álcool etílico em gel a 70% em refil	CICLOFARMA	300	10,130	3.039,000



0006	Álcool iodado medicinal, 1% solução tópica. Frasco de 01litro.	Álcool iodado medicinal, 1%	RIOQUIMICA	60	17,090	1.025,400
0007	Algodão hidrófilo 500G, em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provenientes de papel apropriado em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de brancura). Embalagem em saco plástico individual.	Algodão hidrófilo 500G	NATHY	200	15,140	3.028,000
0008	Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 10,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente.	Atadura de crepom 100% algodão 10CM	TEXCARE	400	3,410	1.364,000
0009	Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 15,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente.	Atadura de crepom 100% algodão 15CM	TEXCARE	80	4,790	383,200
0010	Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 20,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente	Atadura de crepom 100% algodão 20 CM	TEXCARE	80	6,250	500,000



0011	Atadura gessada 10cm x 3,0m, na cor branca alvejada isenta de amido dextrina, álcalis, ácidos, corantes correlativos alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de zase especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Caixas com 20 rolos embaladas individualmente. Caixas com 20 rolos embaladas individualmente.	Atadura gessada 10cm x 3,0m	ORTOM	5	41,700	208,500
0012	Avental manga longa com elástico e tiras.	Avental manga longa com elástico e tiras	INJEX	20	16,900	338,000
0013	Bolsa coletora de urina sistema fechado 2.000 ml	Bolsa coletora de urina sistema fechado	FARMATEX	300	5,010	1.503,000
0014	Bolsa para colostomia – 50 mm - descartável	Bolsa para colostomia 13 50 mm	MEDSONDA	300	9,590	2.877,000
0015	Caixa coletora para materiais perfurocortantes, resistente e perfurados, com revestimento impermeabilizantes, contendo fundo rígido de proteção extra contra perfurações, cintra interna e bandeja coletora de resíduos líquidos. A caixa deve ser de cor amarela e conter simbologia de acordo com a codificação internacional (risco biológico Material contaminado). Capacidade para 20 litros.	Caixa coletora p/ mat. perfurocort 20l	INJEX	200	7,720	1.544,000
0016	Caixa coletora para materiais perfurocortantes, resistente e perfurados, com revestimento impermeabilizantes, contendo fundo rígido de proteção extra contra perfurações, cintra interna e bandeja coletora de resíduos líquidos. A caixa deve ser de cor amarela e conter simbologia de acordo com a codificação internacional (risco biológico Material contaminado). Capacidade para 13 litros	Caixa coletora p/ mat. perfurocort 13l	INJEX	100	6,280	628,000
0017	Compressa de gaze hidrófila confeccionada com 9 fios, tamanho nominal de 7,5 x 7,5, com 8 dobras, área aproximada de 420cm2 na compressa aberta, cor branca, bordas devidamente voltadas para dentro, que evitem soltura de fios, isenta de quaisquer defeitos prejudiciais à sua perfeita utilização. Pacote plástico com 500 unidades.	Compressa de gaze 9F 7,5X7,5 C/500UN	ANDREONE	1.500	10,730	16.095,000



0018	Compressa tipo campo operatório, 45 x 50 cm, não estéril, confeccionada em tecido absorvente 100% algodão com quatro camadas sobrepostas, cor branca, bordas devidamente acabadas, com cantos arredondados, provida de alça de apoio (cadarço). Embalagem de pacote com 50 unidades.	campo operatório, 45 x 50 C/50 UN	ANDREONE	5	60,420	302,100
0019	Equipo macro fotossensível com injetor lateral estéril, gotas ponça rolete, para soro, embalado em papel grau cirúrgico. Embalagem individual.	Equipo macrogotas com injetor lateral	MEDIX	10.000	1,192	11.920,000
0020	Equipo microgotas com injetor lateral estéril, gotas ponça rolete, para soro, embalado em papel grau cirúrgico. Embalagem individual.	Equipo microgotas com injetor lateral	MEDIX	300	1,510	453,000
0021	Equipo para nutrição enteral simples, tubo e conector de PVC, tubo flexível de coloração azul, ponta perfurante adaptável com facilidade e segurança em qualquer tipo de frasco/ampola/bolsa; 1,2m de comprimento; regulador de fluxo (clamp e rolete), conector escalonado para diferentes diâmetros de sonda, contendo protetor. Embalado individualmente.	Equipo para nutrição enteral simple	MEDSONDA	90	1,990	179,100
0022	Escova para Assepsia	Escova para Assepsia	FARMAX	35	3,120	109,200
0023	Esparadrapo impermeável confeccionado em tecido 100% algodão com uma camada de impermeabilização em uma das faces e uma camada de adesivo a base de oxido de zinco, borracha natural e resinas na outra face, cor branca, medindo 10cm x 4,5m. Bobina em carretel plástico.	Esparadrapo impermeável 10X4,5	CIEX	400	11,630	4.652,000
VENCEDOR		JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME				0,000
0002	2					
0001	Esparadrapo micropore na cor branca, em tecido microporoso massa adesiva a base de oxido de zinco e borracha, impermeável com ótima aderência isento de substância alergênicas, dimensões 10cm x 4,5m. Bobina de carretel plástico.	CIEX	CIEX	50	4,200	210,000
0002	Espéculo Vaginal G	VAGISPEC	VAGISPEC	500	0,900	450,000
0003	Espéculo Vaginal M	VAGISPEC	VAGISPEC	900	0,800	720,000
0004	Espéculo Vaginal P	VAGISPEC	VAGISPEC	500	0,800	400,000
0005	Eter etílico (sulfúrico) 50%, removedor de curativos, acondicionado em frasco de vidro de cor escura, âmbar com tampa de rosca. Embalagem de 01 litro.	ANIDROL	ANIDROL	40	18,138	725,520
0006	Fita adesiva para autoclave, 19mm x 30m, resistente a alta temperatura.	CIEX	CIEX	250	3,000	750,000



0007	Fita para Glicemia Free Lite – Tiras reagentes para medição de glicose no sangue. Frasco com 50 fitas.	G-TECH	G-TECH	250	40,000	10.000,000
0008	Gelco para punção venosa nº 14. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	SOLIDOR	SOLIDOR	30	33,661	1.009,830
0009	Gelco para punção venosa nº 18. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	SOLIDOR	SOLIDOR	30	33,661	1.009,830
0010	Gelco para punção venosa nº 20. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	SOLIDOR	SOLIDOR	25	25,741	643,525
0011	Gelco para punção venosa nº 22. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	SOLIDOR	SOLIDOR	45	51,481	2.316,645
0012	Gelco para punção venosa nº 24. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	SOLIDOR	SOLIDOR	60	24,553	1.473,180
0013	Gorro - Touca descartável em polipropileno gramatura de 20g/m2 elástico em toda volta, diâmetro mínimo de 45cm. Embalagem com 100 unidades / Pacote.	ANAPOLIS	ANAPOLIS	30	6,234	187,020
0014	Lamina cirúrgica nº 11, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.	SOLIDOR	SOLIDOR	10	38,088	380,880
0015	Lamina cirúrgica nº 15, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.	SOLIDOR	SOLIDOR	10	23,927	239,270
0016	Lamina cirúrgica nº 17, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.	SOLIDOR	SOLIDOR	10	24,141	241,410
0017	Lamina cirúrgica nº 21, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.	SOLIDOR	SOLIDOR	10	26,873	268,730
0018	Lamina cirúrgica nº 22, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.	SOLIDOR	SOLIDOR	10	27,238	272,380
0019	Lamina cirúrgica nº 24, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.	SOLIDOR	SOLIDOR	70	27,650	1.935,500



0020	Luva cirúrgica nº 7,0 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	1,442	576,800
0021	Luva cirúrgica nº 7,5 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	1,522	608,800
0022	Luva cirúrgica nº 8,0 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	250	1,522	380,500
0023	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho G. Embalagem: caixa com 100 unidades.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	250	14,000	3.500,000



0024	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho M. Embalagem: caixa com 100 unidades.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	800	13,200	10.560,000
0025	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho P. Embalagem: caixa com 100 unidades.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	600	13,000	7.800,000
0026	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho PP. Embalagem: caixa com 100 unidades.	LEMGRUBER	LEMGRUBER	300	13,000	3.900,000
0027	Malha tubular ortopédica de algodão cru. Embalagem rolo com 08 cm de largura x 15 metros de comprimento.	MSÓ	MSÓ	10	6,242	62,420
0028	Mascara cirúrgica descartável simples de uso hospitalar gramatura de 30g/m2, confeccionada em fibras de não tecido TNT, anatômica, características adicionais: modelo retangular, pregas horizontais, com elástico com comprimento adequado para fixação, dotada de clips nasal embutido ultra leve, constituída por duas camadas de fibra sintéticas partículas e fiapos de emendas, manchas furos ou qualquer defeito as bordas devem ser por sistema de soldagem. Embalagem: caixa com 50 unidades	M2LIFE	M2LIFE	300	6,052	1.815,600
0029	Micronebulizador Adulto - kit completo para oxigênio com 1,20m, conector verde (pressão de entrada 3,5Kg/cm2, faixa de vasa 4 a 12 lpm, diâmetro médio 38mm, mangueira 1.200mm, mascara com passagens para evitar concentração de gás carbônico no seu interior)- (Kit para nebulização Adulto - Máscara, câmara de nebulização e tubo)	NS	NS	65	5,743	373,295



0030	Micronebulizador Infantil - kit completo para oxigênio com 1,20m, conector verde (pressão de entrada 3,5Kg/cm2, faixa de vasa 4 a 12 lpm, diâmetro médio 38mm, mangueira 1.200mm, máscara com passagens para evitar concentração de gás carbônico no seu interior) – (Kit para nebulização Infantil - Máscara, câmara de nebulização e tubo)	PROTEC	PROTEC	65	5,743	373,295
0031	Óculos de proteção, plástico transparente.	MONTERRAT	MONTERRAT	15	3,398	50,970
0032	Óleo de Girassol, frasco de 250 ml.	PAZZE	PAZZE	40	5,500	220,000
0033	Papel crepado para esterilização de material cirúrgico dimensões 30 x 30cm, 100% celulose, gramatura de 50g/m2, com barreira microbiana eficaz, através de porosidade controlada, hidro-repelente, maleável, resistente a ruptura, rasga e estouro, biodegradável, incinerável, atóxico e não irritante, para empacotamento de artigos hospitalares em geral a serem esterilizados em autoclave a vapor ou oxido de etileno e par esterilização industrial por radiação beta ou gama. Embalagem: caixa com 500 unidades	CIEX	CIEX	20	53,900	1.078,000
0034	Papel crepado para esterilização de material cirúrgico dimensões 40 x 40cm, 100% celulose, gramatura de 50g/m2, com barreira microbiana eficaz, através de porosidade controlada, hidro-repelente, maleável, resistente a ruptura, rasga e estouro, biodegradável, incinerável, atóxico e não irritante, para empacotamento de artigos hospitalares em geral a serem esterilizados em autoclave a vapor ou oxido de etileno e par esterilização industrial por radiação beta ou gama. Embalagem: caixa com 500 unidades	CIEX	CIEX	4	96,000	384,000
0035	Papel lençol 70 x 50 cm descartável	ASTROMED	ASTROMED	40	7,440	297,600
0036	Papel toalha Inter folheado duas dobragens odor textura com relevo sensível ao tato, 100% fibra celulósica virgem não reciclada. Largura mínima 23cm, comprimento mínimo 23cm e máximo 27cm. Gramatura mínima 29G/M2. Embalagem: pacote com 1000 folhas interfolhadas.	SF PAPEIS	SF PAPEIS	500	9,070	4.535,000
	VENCEDOR	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA				0,000
0003	3					
0001	Povidine Degermente (PVPI – Degermante)	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	200	39,725	7.945,000



0002	Povidine tópico (PVPI – Tópico)	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	90	33,420	3.007,800
0003	Sabonete líquido, bactericida, fragrância agradável, e embalagem de 5 litros	START	START	60	20,700	1.242,000
0004	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 19. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	1.300	0,220	286,000
0005	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 21. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	8.000	0,220	1.760,000
0006	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 23. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	7.000	0,220	1.540,000
0007	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 25. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	7.000	0,241	1.687,000
0008	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 27. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	1.500	0,262	393,000
0009	Seringa hipodérmica estéril 1,0 ml com agulha 13 x 4,5cm descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizada parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	SR	SR	10.000	0,252	2.520,000
0010	Seringa hipodérmica estéril 10 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	SR	SR	17.000	0,419	7.123,000



0011	Seringa hipodérmica estéril 20 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	SR	SR	18.000	0,534	9.612,000
0012	Seringa hipodérmica estéril 3 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	SR	SR	18.000	0,262	4.716,000
0013	Seringa hipodérmica estéril 5 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	SR	SR	18.000	0,283	5.094,000
0014	Soro Fisiológico 500ml	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	6.000	3,800	22.800,000
0015	Sulfadiazina de prata – creme dermatológico 10 mg/. Frasco de 400 g. (Uso tópico adulto e Pediátrico).	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	80	36,400	2.912,000
0016	Termômetro clínico digital com bip para uso hospitalar com graduação de 35 a 42 graus centígrados.	G-TECH	G-TECH	40	9,400	376,000
0017	Termômetro clínico prismático de mercúrio para uso hospitalar com graduação de 35 a 42 graus centígrados.	STARMED	STARMED	40	2,505	100,200
0018	Vaselina líquida de uso tópico.	VICPHARMA	VICPHARMA	25	35,440	886,000



VENCEDOR	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	74.000,000
----------	---	------------

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Abaixador de língua, espátula em madeira lisa isto é com ausência de farpas. Descartável, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização. Om 14cm de comprimento largura ente 1,4 e 1,5cm. Embalagem pacote com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:47	Pacote c/ 100 Unidades	ESTILO	250	R\$ 9,310	R\$ 2.327,500	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 14:57:21	MADEIRA	ESTILÇO	250	R\$ 7,670	R\$ 1.917,500	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:37:02	THEOTO	THEOTO	250	R\$ 8,739	R\$ 2.184,750	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	MADEIRA	ESTILO	250	R\$ 7,040	R\$ 1.760,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:35:33	ESTILO	ESTILO	250	R\$ 11,010	R\$ 2.752,500	Sim
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:47:31	ESTILO	ESTILO	250	R\$ 9,190	R\$ 2.297,500	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	THEOTO	THEOTO	250	R\$ 7,710	R\$ 1.927,500	Não

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Agua oxigenada 10 volumes. Embalagem: frasco plástico com 1 litro com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:47	Litro	FARMAX	25	R\$ 8,680	R\$ 217,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:11:05	Agua oxigenada 10 volumes	FARMAX	25	R\$ 10,050	R\$ 251,250	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:37:08	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	25	R\$ 0,679	R\$ 16,975	Não



OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	1L	RIOQUIMICA	25	R\$ 7,568	R\$ 189,200	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:36:34	FARMAX	FARMAX	25	R\$ 16,710	R\$ 417,750	Sim
PORTO MED COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:46:52	FARMAX	FARMAX	25	R\$ 9,350	R\$ 233,750	Sim
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	FARMAX	FARMAX	25	R\$ 7,570	R\$ 189,250	Não

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Alcool absoluto mínimo 99,8% de pureza.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Litro	CICLOFARMA	50	R\$ 16,240	R\$ 812,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:11:26	Alcool absoluto mínimo 99,8% de pureza.	CICLOFARMA	50	R\$ 14,500	R\$ 725,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:37:11	ANIDROL	ANIDROL	50	R\$ 21,758	R\$ 1.087,900	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	0,998	DINAMICA	50	R\$ 34,080	R\$ 1.704,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:37:18	ITAJA	ITAJA	50	R\$ 18,330	R\$ 916,500	Sim
PORTO MED COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:46:08	PROLINK	PROLINK	50	R\$ 34,080	R\$ 1.704,000	Sim
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	DINAMICA	DINAMICA	50	R\$ 53,000	R\$ 2.650,000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Alcool etílico 70%, antisséptico produto indicado para a higienização e desinfecção das mãos. Frasco de 01 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	24/06/2022 - 10:35:12	ALCOOL LIQUIDO	TUPI	600	R\$ 12,000	R\$ 7.200,000	Sim
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Litro	FARMAX	600	R\$ 13,720	R\$ 8.232,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:10:50	Alcool etílico 70% em gel 1 lt	CICLOFARMA	600	R\$ 13,300	R\$ 7.980,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:37:14	FLAMAGEL	FLAMAGEL	600	R\$ 10,359	R\$ 6.215,400	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	1L	FARMAX	600	R\$ 9,104	R\$ 5.462,400	Não



UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:37:49	ITAJÁ	ITAJÁ	600	R\$ 16,020	R\$ 9.612,000	Sim
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:46:17	PROLINK	PROLINK	600	R\$ 12,850	R\$ 7.710,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	FARMAX	FARMAX	600	R\$ 10,580	R\$ 6.348,000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Álcool etílico em gel a 70% em refil, fragrância agradável, para assepsia das mãos. Embalagem com no mínimo 800 ml cada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Litro	CICLOFARMA	300	R\$ 12,040	R\$ 3.612,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:11:49	Álcool etílico em gel a 70% em refil	CICLOFARMA	300	R\$ 17,100	R\$ 5.130,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:37:38	START	START	300	R\$ 9,182	R\$ 2.754,600	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	800ML	CINORD	300	R\$ 17,952	R\$ 5.385,600	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:38:33	CLARALUX	CLARALUX	300	R\$ 32,040	R\$ 9.612,000	Sim
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:44:21	PROLINK	PROLINK	300	R\$ 18,630	R\$ 5.589,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	PREMISSE	PREMISSE	300	R\$ 26,780	R\$ 8.034,000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Álcool iodado medicinal, 1% solução tópica. Frasco de 01litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	01 litro	RIO QUIMICA	60	R\$ 31,080	R\$ 1.864,800	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:12:05	Álcool iodado medicinal, 1%	RIOQUIMICA	60	R\$ 28,860	R\$ 1.731,600	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:21	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	60	R\$ 29,691	R\$ 1.781,460	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	1L	VIC PHARMA	60	R\$ 25,088	R\$ 1.505,280	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:39:06	REYMER	REYMER	60	R\$ 90,000	R\$ 5.400,000	Sim
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:43:54	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	60	R\$ 30,490	R\$ 1.829,400	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	60	R\$ 31,320	R\$ 1.879,200	Não



LOTE 0001 - ITEM 0007 - Algodão hidrófilo 500G, em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provenientes de papel apropriado em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de brancura). Embalagem em saco plástico individual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Rolo	NATHALIA	200	R\$ 29,260	R\$ 5.852,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:13:14	Algodão hidrófilo 500G	NATHY	200	R\$ 25,560	R\$ 5.112,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:29	POLAR FIX	POLAR FIX	200	R\$ 21,789	R\$ 4.357,800	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	500G	MELHORMED	200	R\$ 20,896	R\$ 4.179,200	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:39:35	NATHY	NATHY	200	R\$ 34,500	R\$ 6.900,000	Sim
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:43:26	NATHY	NATHY	200	R\$ 27,140	R\$ 5.428,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	NATHY	NATHY	200	R\$ 26,410	R\$ 5.282,000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 10,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 12 Unidades	BIOTEXTIL	400	R\$ 10,010	R\$ 4.004,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:14:19	Atadura de crepom 100% algodão 10CM	TEXCARE	400	R\$ 5,760	R\$ 2.304,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:32	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	400	R\$ 7,940	R\$ 3.176,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	100% ALGODÃO	BIOTEXTIL	400	R\$ 6,832	R\$ 2.732,800	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:40:10	LETICIA	LETICIA	400	R\$ 13,860	R\$ 5.544,000	Sim
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:42:44	ORTHOCREM	ORTHOCREM	400	R\$ 14,620	R\$ 5.848,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	400	R\$ 11,330	R\$ 4.532,000	Não

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 15,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 12 Unidades	BIOTEXTIL	80	R\$ 13,330	R\$ 1.066,400	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:15:19	Atadura de crepom 100% algodão 15CM	TEXCARE	80	R\$ 8,090	R\$ 647,200	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:43		BIOTEXTIL	80	R\$ 13,232	R\$ 1.058,560	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	100% ALGODÃO	BIOTEXTIL	80	R\$ 10,032	R\$ 802,560	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:40:45	LETICIA	LETICIA	80	R\$ 20,790	R\$ 1.663,200	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	80	R\$ 16,950	R\$ 1.356,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:42:25	ORTHOCREM	ORTHOCREM	80	R\$ 21,590	R\$ 1.727,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 20,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 12 Unidades	BIOTEXTIL	80	R\$ 19,320	R\$ 1.545,600	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:16:27	Atadura de crepom 100% algodão 20 CM	TEXCARE	80	R\$ 10,560	R\$ 844,800	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:46		BIOTEXTIL	80	R\$ 16,058	R\$ 1.284,640	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	100% ALGODÃO	BIOTEXTIL	80	R\$ 13,664	R\$ 1.093,120	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:41:21	LETICIA	LETICIA	80	R\$ 27,750	R\$ 2.220,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	80	R\$ 22,610	R\$ 1.808,800	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:42:05	ORTHOCREM	ORTHOCREM	80	R\$ 27,340	R\$ 2.187,200	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Atadura gessada 10cm x 3,0m, na cor branca alvejada isenta de amido dextrina, álcalis, ácidos, corantes correlativos alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de zase especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Caixas com 20 rolos embaladas individualmente. Caixas com 20 rolos embaladas individualmente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/ 20 rolos	POLARFIX	5	R\$ 67,200	R\$ 336,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:17:29	Atadura gessada 10cm x 3,0m	ORTOM	5	R\$ 70,400	R\$ 352,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:49	POLAR FIX	POLAR FIX	5	R\$ 42,860	R\$ 214,300	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	10CMX3,0M	ORTOPLAST	5	R\$ 59,600	R\$ 298,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:41:56	ORTOFEN	ORTOFEN	5	R\$ 99,900	R\$ 499,500	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ORTOM	ORTOM	5	R\$ 73,490	R\$ 367,450	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:50:41	POLAR FIX	POLAR FIX	5	R\$ 70,690	R\$ 353,450	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Avental manga longa com elástico e tiras.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	24/06/2022 - 10:36:48	AVENTAL DESCARTAVEL	APR	20	R\$ 54,340	R\$ 1.086,800	Sim
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 10 unidades	ANADONA	20	R\$ 48,440	R\$ 968,800	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:20:22	Avental manga longa com elástico e tiras	INJEX	20	R\$ 28,540	R\$ 570,800	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:51	DEJAMARO	DEJAMARO	20	R\$ 50,402	R\$ 1.008,040	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	MANGA LONGA	BE LIFE	20	R\$ 26,048	R\$ 520,960	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:42:43	DESCARTEE	DESCARTEE	20	R\$ 60,000	R\$ 1.200,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	20	R\$ 37,560	R\$ 751,200	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:51:32	ECOMAX	ECOMAX	20	R\$ 54,340	R\$ 1.086,800	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Bolsa coletora de urina sistema fechado 2.000 ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	MEDIX	300	R\$ 7,910	R\$ 2.373,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:21:36	Bolsa coletora de urina sistema fechado	FARMATEX	300	R\$ 8,450	R\$ 2.535,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:53	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	300	R\$ 6,518	R\$ 1.955,400	Não



OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	2000ML	DESCARPACK	300	R\$ 6,304	R\$ 1.891,200	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:43:23	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	300	R\$ 9,030	R\$ 2.709,000	Sim
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	300	R\$ 7,080	R\$ 2.124,000	Não
PORTO MED COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:52:38	SOLIDOR	SOLIDOR	300	R\$ 8,360	R\$ 2.508,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Bolsa para colostomia – 50 mm - descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 10	MARKMED	300	R\$ 13,790	R\$ 4.137,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:22:28	Bolsa para colostomia 13 50 mm	MEDSONDA	300	R\$ 16,200	R\$ 4.860,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:38:57	COLOPLAST	COLOPLAST	300	R\$ 9,918	R\$ 2.975,400	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	50MM	MEDSONDA	300	R\$ 9,920	R\$ 2.976,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:44:22	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	300	R\$ 15,450	R\$ 4.635,000	Sim
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MARK MED	MARK MED	300	R\$ 11,410	R\$ 3.423,000	Não
PORTO MED COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:53:51	VITAL MEDICAL	VITAL MEDICAL	300	R\$ 12,780	R\$ 3.834,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Caixa coletora para materiais perfurocortantes, resistente e perfurados, com revestimento impermeabilizantes, contendo fundo rígido de proteção estira contra perfurações, cintra interna e bandeja coletora de resíduos líquidos. A caixa deverá ser de cor amarela e conter simbologia de acordo com a codificação internacional (risco biológico Material contaminado). Capacidade para 20 litros.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	POLAR FIX	200	R\$ 16,770	R\$ 3.354,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:24:09	Caixa coletora p/ mat. perfurocort 20l	INJEX	200	R\$ 13,030	R\$ 2.606,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:02	DESCARBOX	DESCARBOX	200	R\$ 17,732	R\$ 3.546,400	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	20L	DESCARBOX	200	R\$ 11,136	R\$ 2.227,200	Não



UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:45:03	MARK MED	MARK MED	200	R\$ 15,450	R\$ 3.090,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	DESCARBOX	DESCARBOX	200	R\$ 15,310	R\$ 3.062,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:55:01	DESCARPACK	DESCARPACK	200	R\$ 17,240	R\$ 3.448,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Caixa coletora para materiais perfurocortantes, resistente e perfurados, com revestimento impermeabilizantes, contendo fundo rígido de proteção estrea contra perfurações, cintra interna e bandeja coletora de resíduos líquidos. A caixa devera ser de cor amarela e conter simbologia de acordo com a codificação internacional (risco biológico Material contaminado). Capacidade para 13 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	POLAR FIX	100	R\$ 14,280	R\$ 1.428,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:25:04	Caixa coletora p/ mat. perfurocort 13l	INJEX	100	R\$ 10,600	R\$ 1.060,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:04	DESCARBOX	DESCARBOX	100	R\$ 13,232	R\$ 1.323,200	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	13L	DESCARBOX	100	R\$ 8,304	R\$ 830,400	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:45:52	DESCARBOX	DESCARBOX	100	R\$ 13,050	R\$ 1.305,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	DESCARBOX	DESCARBOX	100	R\$ 11,430	R\$ 1.143,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:55:59	DESCARPACK	DESCARPACK	100	R\$ 13,770	R\$ 1.377,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Compressa de gaze hidrófila confeccionada com 9 fios, tamanho nominal de 7,5 x 7,5, com 8 dobras, área aproximada de 420cm2 na compressa aberta, cor branca, bordas devidamente voltadas para dentro, que evitem soltura de fios, isenta de quaisquer defeitos prejudiciais à sua perfeita utilização. Pacote plástico com 500 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote	POLAR FIX	1.500	R\$ 23,730	R\$ 35.595,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:26:33	Compressa de gaze 9F 7,5X7,5 C/500UN	ANDREONE	1.500	R\$ 18,120	R\$ 27.180,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:07	ANDREONI	ANDREONI	1.500	R\$ 15,104	R\$ 22.656,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:04	9F	ECOMAX	1.500	R\$ 17,600	R\$ 26.400,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:46:34	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	1.500	R\$ 31,500	R\$ 47.250,000	Sim



BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	1.500	R\$ 25,580	R\$ 38.370,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:57:08	ECOMAX	ECOMAX	1.500	R\$ 22,650	R\$ 33.975,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Compressa tipo campo operatório, 45 x 50 cm, não estéril, confeccionada em tecido absorvente 100% algodão com quatro camadas sobrepostas, cor branca, bordas devidamente acabadas, com cantos arredondados, provida de alça de apoio (cadarço). Embalagem de pacote com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 50 unidades	CREMER	5	R\$ 123,200	R\$ 616,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:27:50	campo operatório, 45 x 50 C/50 UN	ANDREONE	5	R\$ 100,890	R\$ 504,450	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:19	VIMED	VIMED	5	R\$ 86,888	R\$ 434,440	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	45X50	ECOMAX	5	R\$ 81,888	R\$ 409,440	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:47:29	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	5	R\$ 141,030	R\$ 705,150	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	5	R\$ 81,000	R\$ 405,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:58:07	ECOMAX	ECOMAX	5	R\$ 98,750	R\$ 493,750	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Equipo macro fotossensível com injetor lateral estéril, gotas ponça rolete, para soro, embalado em papel grau cirúrgico. Embalagem individual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	DESCARPACK	10.000	R\$ 2,530	R\$ 25.300,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:29:05	Equipo macrogotas com injetor lateral	MEDIX	10.000	R\$ 2,020	R\$ 20.200,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:21	EMBRAMED	EMBRAMED	10.000	R\$ 2,558	R\$ 25.580,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	FOTOSENSIVEL	BIOSANI	10.000	R\$ 3,200	R\$ 32.000,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:48:08	LAMEDID	LAMEDID	10.000	R\$ 15,150	R\$ 151.500,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	10.000	R\$ 7,980	R\$ 79.800,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:58:59	MEDSONDA	MEDSONDA	10.000	R\$ 4,850	R\$ 48.500,000	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0020 - Equipo microgotas com injetor lateral estéril, gotas ponça rolete, para soro, embalado em papel grau cirúrgico. Embalagem individual.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	MEDIX	300	R\$ 2,770	R\$ 831,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:29:59	Equipo microgotas com injetor lateral	MEDIX	300	R\$ 2,550	R\$ 765,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:23	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	300	R\$ 2,774	R\$ 832,200	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	MICROGOTAS	MEDIX	300	R\$ 2,384	R\$ 715,200	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:48:50	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	300	R\$ 3,600	R\$ 1.080,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	300	R\$ 2,780	R\$ 834,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 22:59:51	SOLIDOR	SOLIDOR	300	R\$ 2,980	R\$ 894,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Equipo para nutrição enteral simples, tubo e conector de PVC , tubo flexível de coloração azul, ponta perfurante adaptável com facilidade e segurança em qualquer tipo de frasco/ampola/bolsa; 1,2m de comprimento; regulador de fluxo (clamp e rolete), conector escalonado para diferentes diâmetros de sonda, contendo protetor. Embalado individualmente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	EMBRAMED	90	R\$ 6,970	R\$ 627,300	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:30:49	Equipo para nutrição enteral simple	MEDSONDA	90	R\$ 3,350	R\$ 301,500	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:26	LAMEDID	LAMEDID	90	R\$ 2,900	R\$ 261,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	1,2M	MEDSONDA	90	R\$ 3,008	R\$ 270,720	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:50:13	LAMEDID	LAMEDID	90	R\$ 4,590	R\$ 413,100	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	90	R\$ 3,800	R\$ 342,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:00:46	LAMEDID	LAMEDID	90	R\$ 4,300	R\$ 387,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Escova para Assepsia

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	RIO QUIMICA	35	R\$ 5,040	R\$ 176,400	Sim



JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:31:47	Escova para Assepsia	FARMAX	35	R\$ 5,270	R\$ 184,450	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:29	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	35	R\$ 4,358	R\$ 152,530	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	PVPI	RIOQUIMICA	35	R\$ 3,584	R\$ 125,440	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:50:51	FARMAX	FARMAX	35	R\$ 8,730	R\$ 305,550	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	VIC PHARMA	VIC PHARMA	35	R\$ 4,100	R\$ 143,500	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:05:50	FARMAX	FARMAX	35	R\$ 4,800	R\$ 168,000	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0023 - Espadrado impermeável confeccionado em tecido 100% algodão com uma camada de impermeabilização em uma das faces e uma camada de adesivo a base de oxido de zinco, borracha natural e resinas na outra face, cor branca, medindo 10cm x 4,5m. Bobina em carretel plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	CREMER	400	R\$ 21,420	R\$ 8.568,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:32:49	Esparadrado impermeável 10X4,5	CIEX	400	R\$ 19,630	R\$ 7.852,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 08:39:32	CIEX	CIEX	400	R\$ 17,786	R\$ 7.114,400	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	10CMX4,5M	ADPELE	400	R\$ 13,712	R\$ 5.484,800	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:51:14	PROCITEX	PROCITEX	400	R\$ 22,620	R\$ 9.048,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MISSNER	MISSNER	400	R\$ 20,770	R\$ 8.308,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:06:47	MISSNER	MISSNER	400	R\$ 22,320	R\$ 8.928,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Espadrado micropore na cor branca, em tecido microporoso massa adesiva a base de oxido de zinco e borracha, impermeável com ótima aderência isento de substância alergenas, dimensões 10cm x 4,5m. Bobina de carretel plástico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	MISNER	50	R\$ 11,820	R\$ 591,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:35:13	Esparadrado micropore cor branca 10X4,5	CIEX	50	R\$ 14,040	R\$ 702,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:19:12	CIEX	CIEX	50	R\$ 8,282	R\$ 414,100	Não



OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	MICROPORE	MISSNER	50	R\$ 8,384	R\$ 419,200	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:51:57	MISSNER	MISSNER	50	R\$ 19,920	R\$ 996,000	Sim
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MISSNER	MISSNER	50	R\$ 14,860	R\$ 743,000	Não
PORTO MED COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:15:12	MISSNER	MISSNER	50	R\$ 13,970	R\$ 698,500	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Espécúlo Vaginal G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	CRAL	500	R\$ 2,930	R\$ 1.465,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:36:11	Espécúlo Vaginal G	KOLPLAST	500	R\$ 2,480	R\$ 1.240,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:19:33	VAGISPEC	VAGISPEC	500	R\$ 1,928	R\$ 964,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	TAM G	CRAL	500	R\$ 1,552	R\$ 776,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:52:35	CRAL	CRAL	500	R\$ 4,020	R\$ 2.010,000	Sim
BAHIA MEDIC COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	KOLPLAST	KOLPLAST	500	R\$ 2,050	R\$ 1.025,000	Não
PORTO MED COMÉRCIO E SERVIÇOS DE ARTIGOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:17:35	KOLPLAST	KOLPLAST	500	R\$ 2,220	R\$ 1.110,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Espécúlo Vaginal M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	CRAL	900	R\$ 2,850	R\$ 2.565,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:45:53	Espécúlo Vaginal M	KOLPAST	900	R\$ 1,820	R\$ 1.638,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:19:58	VAGISPEC	VAGISPEC	900	R\$ 1,730	R\$ 1.557,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	TAM M	CRAL	900	R\$ 1,360	R\$ 1.224,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:53:32	CRAL	CRAL	900	R\$ 3,630	R\$ 3.267,000	Sim



BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	KOLPLAST	KOLPLAST	900	R\$ 1,930	R\$ 1.737,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	06/07/2022 - 23:18:56	KOLPLAST	KOLPLAST	900	R\$ 2,070	R\$ 1.863,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Espécúlo Vaginal P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	CRAL	500	R\$ 2,700	R\$ 1.350,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 15:46:47	Espécúlo Vaginal P	KOLPLAST	500	R\$ 1,870	R\$ 935,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:20:36	VAGISPEC	VAGISPEC	500	R\$ 1,640	R\$ 820,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:05	TAM P	CRAL	500	R\$ 1,136	R\$ 568,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	06/07/2022 - 17:54:11	CRAL	CRAL	500	R\$ 4,020	R\$ 2.010,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	KOLPLAST	KOLPLAST	500	R\$ 1,850	R\$ 925,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	06/07/2022 - 23:20:02	KOLPLAST	KOLPLAST	500	R\$ 1,990	R\$ 995,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Eter etílico (sulfúrico) 50%, removedor de curativos, acondicionado em frasco de vidro de cor escura, âmbar com tampa de rosca. Embalagem de 01 litro.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Litro	RIO QUIMICA	40	R\$ 69,080	R\$ 2.763,200	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 15:47:42	Eter etílico (sulfúrico) 50% 1L	RIOQUIMICA	40	R\$ 62,400	R\$ 2.496,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:21:00	ANIDROL	ANIDROL	40	R\$ 41,222	R\$ 1.648,880	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:05	1L	DINAMICA	40	R\$ 49,024	R\$ 1.960,960	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	06/07/2022 - 17:55:08	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	40	R\$ 120,000	R\$ 4.800,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	DINAMICA	DINAMICA	40	R\$ 85,260	R\$ 3.410,400	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	06/07/2022 - 23:21:30	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	40	R\$ 60,920	R\$ 2.436,800	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Fita adesiva para autoclave, 19mm x 30m, resistente a alta temperatura.

Página 31 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 15:56:20.
Código verificador: 2ED1F1



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	CREMER	250	R\$ 9,380	R\$ 2.345,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:48:33	Fita adesiva para autoclave, 19mm x 30m	POLARFIX	250	R\$ 7,770	R\$ 1.942,500	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:21:23	CIEX	CIEX	250	R\$ 5,222	R\$ 1.305,500	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	19MMX30M	POLI TAPE	250	R\$ 5,200	R\$ 1.300,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:55:48	HOSPFLEX	HOSPFLEX	250	R\$ 9,450	R\$ 2.362,500	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	PORLAFIX	PORLAFIX	250	R\$ 8,180	R\$ 2.045,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:23:05	MISSNER	MISSNER	250	R\$ 7,650	R\$ 1.912,500	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Fita para Glicemia Free Lite – Tiras reagentes para medição de glicose no sangue. Frasco com 50 fitas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Frasco c/ 50 fitas	G-TECH	250	R\$ 66,300	R\$ 16.575,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:49:35	Fita para Glicemia Free C/50 TIRAS	G-TECH	250	R\$ 65,530	R\$ 16.382,500	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:21:51	G-TECH	G-TECH	250	R\$ 87,356	R\$ 21.839,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	FREE LITE	G-TECH	250	R\$ 46,400	R\$ 11.600,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:57:12	G-TECH	G-TECH	250	R\$ 63,000	R\$ 15.750,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	G-TECH	G-TECH	250	R\$ 56,150	R\$ 14.037,500	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:23:57	BIOLAND	BIOLAND	250	R\$ 56,280	R\$ 14.070,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Gelco para punção venosa nº 14. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/ 50	MEDIX	30	R\$ 74,250	R\$ 2.227,500	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:52:59	Gelco para punção venosa nº 14	DESCARPACK	30	R\$ 59,000	R\$ 1.770,000	Sim



NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:22:15	SOLIDOR	SOLIDOR	30	R\$ 76,502	R\$ 2.295,060	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 14	DESCARPACK	30	R\$ 58,400	R\$ 1.752,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	06/07/2022 - 17:57:44	SOLIDOR	SOLIDOR	30	R\$ 207,000	R\$ 6.210,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	30	R\$ 77,140	R\$ 2.314,200	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	06/07/2022 - 23:28:31	SOLIDOR	SOLIDOR	30	R\$ 79,820	R\$ 2.394,600	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Gelco para punção venosa nº 18. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/ 50	MEDIX	30	R\$ 74,250	R\$ 2.227,500	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:53:59	Gelco para punção venosa nº 18	DESCARPACK	30	R\$ 59,000	R\$ 1.770,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:22:38	SOLIDOR	SOLIDOR	30	R\$ 76,502	R\$ 2.295,060	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 18	DESCARPACK	30	R\$ 58,400	R\$ 1.752,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:58:22	SOLIDOR	SOLIDOR	30	R\$ 207,000	R\$ 6.210,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	30	R\$ 68,010	R\$ 2.040,300	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:32:23	SOLIDOR	SOLIDOR	30	R\$ 76,040	R\$ 2.281,200	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Gelco para punção venosa nº 20. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/ 50	MEDIX	25	R\$ 75,000	R\$ 1.875,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:54:50	Gelco para punção venosa nº 20.	DESCARPACK	25	R\$ 59,000	R\$ 1.475,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:23:01	SOLIDOR	SOLIDOR	25	R\$ 58,502	R\$ 1.462,550	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 20	DESCARPACK	25	R\$ 58,400	R\$ 1.460,000	Não



UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	06/07/2022 - 17:59:40	SOLIDOR	SOLIDOR	25	R\$ 207,000	R\$ 5.175,000	Sim
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	25	R\$ 63,950	R\$ 1.598,750	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:33:07	SOLIDOR	SOLIDOR	25	R\$ 67,190	R\$ 1.679,750	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Gelco para punção venosa nº 22. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/ 50	MEDIX	45	R\$ 75,000	R\$ 3.375,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:55:37	Gelco para punção venosa nº 22	DESCARPACK	45	R\$ 59,000	R\$ 2.655,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:23:27	SOLIDOR	SOLIDOR	45	R\$ 117,002	R\$ 5.265,090	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 22	DESCARPACK	45	R\$ 58,400	R\$ 2.628,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	45	R\$ 66,990	R\$ 3.014,550	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:33:54	SOLIDOR	SOLIDOR	45	R\$ 68,450	R\$ 3.080,250	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:10:11	SOLIDOR	SOLIDOR	45	R\$ 207,000	R\$ 9.315,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Gelco para punção venosa nº 24. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/ 50	MEDIX	60	R\$ 79,500	R\$ 4.770,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:56:32	Gelco para punção venosa nº 24	DESCARPACK	60	R\$ 60,500	R\$ 3.630,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:23:47	SOLIDOR	SOLIDOR	60	R\$ 55,802	R\$ 3.348,120	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 24	DESCARPACK	60	R\$ 64,800	R\$ 3.888,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	60	R\$ 69,020	R\$ 4.141,200	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:35:47	SOLIDOR	SOLIDOR	60	R\$ 73,290	R\$ 4.397,400	Sim



UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:10:49	SOLIDOR	SOLIDOR	60	R\$ 207,000	R\$ 12.420,000	Sim
--	--------------------	--------------------------	---------	---------	----	-------------	----------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Gorro - Touca descartável em polipropileno gramatura de 20g/m2 elástico em toda volta, diâmetro mínimo de 45cm. Embalagem com 100 unidades / Pacote.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote	MEDIX	30	R\$ 21,680	R\$ 650,400	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:57:42	Touca sanfonada descartável c/100 und	DEJAMARO	30	R\$ 16,900	R\$ 507,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:24:09	ANAPOLIS	ANAPOLIS	30	R\$ 14,168	R\$ 425,040	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	20G	DEJAMARO	30	R\$ 14,112	R\$ 423,360	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	30	R\$ 14,820	R\$ 444,600	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:36:36	ECOMAX	ECOMAX	30	R\$ 19,510	R\$ 585,300	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:11:27	PROTDESC	PROTDESC	30	R\$ 24,900	R\$ 747,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Lamina cirúrgica nº 11, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/100	MEDIX	10	R\$ 61,200	R\$ 612,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:58:35	Lamina cirúrgica nº 11	ADVANTIVE	10	R\$ 57,120	R\$ 571,200	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:24:38	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 86,564	R\$ 865,640	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	AÇO INOX	ADVANTIVE	10	R\$ 60,624	R\$ 606,240	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	10	R\$ 94,130	R\$ 941,300	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:37:26	MEDIX	MEDIX	10	R\$ 74,900	R\$ 749,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:12:36	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 120,000	R\$ 1.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Lamina cirúrgica nº 15, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/100	MEDIX	10	R\$ 61,200	R\$ 612,000	Sim



JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 15:59:28	Lamina cirúrgica nº 15	ADVANTIVE	10	R\$ 57,120	R\$ 571,200	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:25:00	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 54,380	R\$ 543,800	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	AÇO INOX	ADVANTIVE	10	R\$ 60,624	R\$ 606,240	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	10	R\$ 94,130	R\$ 941,300	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:38:15	MEDIX	MEDIX	10	R\$ 75,000	R\$ 750,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:13:21	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 120,000	R\$ 1.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0016 - Lamina cirúrgica nº 17, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/100	MEDIX	10	R\$ 52,500	R\$ 525,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:00:42	Lamina cirúrgica nº 17	ADVANTIVE	10	R\$ 57,120	R\$ 571,200	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:25:21	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 54,866	R\$ 548,660	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	AÇO INOX	ADVANTIVE	10	R\$ 60,624	R\$ 606,240	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	10	R\$ 94,130	R\$ 941,300	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:39:20	MEDIX	MEDIX	10	R\$ 75,000	R\$ 750,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:13:46	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 120,000	R\$ 1.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0017 - Lamina cirúrgica nº 21, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/100	MEDIX	10	R\$ 57,000	R\$ 570,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:01:39	Lamina cirúrgica nº 21	ADVANTIVE	10	R\$ 57,120	R\$ 571,200	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:25:41	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 61,076	R\$ 610,760	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	AÇO INOX	ADVANTIVE	10	R\$ 60,624	R\$ 606,240	Não



BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	10	R\$ 94,130	R\$ 941,300	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	06/07/2022 - 23:40:14	MEDIX	MEDIX	10	R\$ 75,000	R\$ 750,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:14:18	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 120,000	R\$ 1.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0018 - Lamina cirúrgica nº 22, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/100	MEDIX	10	R\$ 61,200	R\$ 612,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:02:36	Lamina cirúrgica nº 22	ADVANTIVE	10	R\$ 57,120	R\$ 571,200	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:26:02	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 61,904	R\$ 619,040	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:05	AÇO INOX	ADVANTIVE	10	R\$ 60,624	R\$ 606,240	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	10	R\$ 94,130	R\$ 941,300	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	06/07/2022 - 23:41:10	MEDIX	MEDIX	10	R\$ 75,000	R\$ 750,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:14:41	SOLIDOR	SOLIDOR	10	R\$ 120,000	R\$ 1.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0019 - Lamina cirúrgica nº 24, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/100	MEDIX	70	R\$ 54,000	R\$ 3.780,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:03:43	Lamina cirúrgica nº 24	ADVANTIVE	70	R\$ 57,120	R\$ 3.998,400	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:26:23	SOLIDOR	SOLIDOR	70	R\$ 62,840	R\$ 4.398,800	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:05	AÇO INOX	ADVANTIVE	70	R\$ 60,624	R\$ 4.243,680	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	L.IMPORT	L.IMPORT	70	R\$ 94,130	R\$ 6.589,100	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	06/07/2022 - 23:43:26	MEDIX	MEDIX	70	R\$ 73,800	R\$ 5.166,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:15:17	SOLIDOR	SOLIDOR	70	R\$ 120,000	R\$ 8.400,000	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0020 - Luva cirúrgica nº 7,0 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	MEDIX	400	R\$ 2,810	R\$ 1.124,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:04:35	Luva cirúrgica nº 7,0	LENGRUBER	400	R\$ 2,860	R\$ 1.144,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:26:44	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	R\$ 3,278	R\$ 1.311,200	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 7,0	LEMGRUBER	400	R\$ 2,048	R\$ 819,200	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	R\$ 2,330	R\$ 932,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:45:10	MEDIX	MEDIX	400	R\$ 2,740	R\$ 1.096,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:16:22	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	R\$ 3,000	R\$ 1.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0021 - Luva cirúrgica nº 7,5 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	MEDIX	400	R\$ 2,810	R\$ 1.124,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:05:25	Luva cirúrgica nº 7,5	LENGRUBER	400	R\$ 2,860	R\$ 1.144,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:27:15	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	R\$ 3,458	R\$ 1.383,200	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 7,5	LEMGRUBER	400	R\$ 1,920	R\$ 768,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	R\$ 2,330	R\$ 932,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:46:06	MEDIX	MEDIX	400	R\$ 2,740	R\$ 1.096,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:16:55	LEMGRUBER	LEMGRUBER	400	R\$ 3,000	R\$ 1.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0022 - Luva cirúrgica nº 8,0 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de

Página 38 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 15:56:20.
Código verificador: 2ED1F1



mão direita e esquerda, acondicionada em involucrio interno com dados para abertura, número visível no involucrio e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	MEDIX	250	R\$ 2,810	R\$ 702,500	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:06:17	Luva cirúrgica nº 8,0	LENGRUBER	250	R\$ 2,860	R\$ 715,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:27:36	LEMGRUBER	LEMGRUBER	250	R\$ 3,458	R\$ 864,500	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	Nº 8,0	LEMGRUBER	250	R\$ 2,048	R\$ 512,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	LEMGRUBER	LEMGRUBER	250	R\$ 2,330	R\$ 582,500	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:47:22	MEDIX	MEDIX	250	R\$ 2,740	R\$ 685,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:17:22	LEMGRUBER	LEMGRUBER	250	R\$ 3,000	R\$ 750,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0023 - Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho G. Embalagem: caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	24/06/2022 - 10:38:23	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX	DESCARPACK	250	R\$ 24,000	R\$ 6.000,000	Sim
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Caixa	MEDIX	250	R\$ 31,500	R\$ 7.875,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 17:45:16	Luva de procedimento em látex G	LENGRUBER	250	R\$ 50,000	R\$ 12.500,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:28:17	LEMGRUBER	LEMGRUBER	250	R\$ 30,602	R\$ 7.650,500	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	TAM G	LENGRUBER	250	R\$ 38,080	R\$ 9.520,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	250	R\$ 32,480	R\$ 8.120,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:48:37	DESCARPACK	DESCARPACK	250	R\$ 38,500	R\$ 9.625,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:18:28	MEDIX	MEDIX	250	R\$ 42,000	R\$ 10.500,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0024 - Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho M. Embalagem: caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 39 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 15:56:20.
Código verificador: 2ED1F1



GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	24/06/2022 - 10:38:49	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX	DESCARPACK	800	R\$ 24,000	R\$ 19.200,000	Sim
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Caixa	SUPERMAX	800	R\$ 33,000	R\$ 26.400,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 17:45:35	Luva de procedimento em látex M	LENGRUBER	800	R\$ 50,000	R\$ 40.000,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:28:40	LEMGRUBER	LEMGRUBER	800	R\$ 27,002	R\$ 21.601,600	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:05	TAM M	LENGRUBER	800	R\$ 38,080	R\$ 30.464,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	800	R\$ 32,480	R\$ 25.984,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:50:43	DESCARPACK	DESCARPACK	800	R\$ 39,900	R\$ 31.920,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:18:58	MEDIX	MEDIX	800	R\$ 42,000	R\$ 33.600,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0025 - Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho P. Embalagem: caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	24/06/2022 - 10:39:14	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX	DESCARPACK	600	R\$ 24,000	R\$ 14.400,000	Sim
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Caixa	MEDIX	600	R\$ 33,000	R\$ 19.800,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 17:45:55	Luva de procedimento em látex P	LENGRUBER	600	R\$ 50,000	R\$ 30.000,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:29:04	LEMGRUBER	LEMGRUBER	600	R\$ 27,002	R\$ 16.201,200	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	TAM P	LENGRUBER	600	R\$ 38,080	R\$ 22.848,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	600	R\$ 32,480	R\$ 19.488,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:51:44	DESCARPACK	DESCARPACK	600	R\$ 39,900	R\$ 23.940,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:19:28	MEDIX	MEDIX	600	R\$ 42,000	R\$ 25.200,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0026 - Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho PP. Embalagem: caixa com 100 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------

Página 40 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 15:56:20.
Código verificador: 2ED1F1



GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	24/06/2022 - 10:39:37	LUVA DE PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO LATEX	DESCARPACK	300	R\$ 24,000	R\$ 7.200,000	Sim
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Caixa	MEDIX	300	R\$ 31,500	R\$ 9.450,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 17:46:13	Luva de procedimento em látex natural PP	LENGRUBER	300	R\$ 50,000	R\$ 15.000,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:29:36	LEMGRUBER	LEMGRUBER	300	R\$ 30,602	R\$ 9.180,600	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	TAM PP	LEMGRUBER	300	R\$ 38,080	R\$ 11.424,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX	300	R\$ 32,480	R\$ 9.744,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:55:48	DESCARPACK	DESCARPACK	300	R\$ 38,500	R\$ 11.550,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:19:57	MEDIX	MEDIX	300	R\$ 42,000	R\$ 12.600,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0027 - Malha tubular ortopédica de algodão cru. Embalagem rolo com 08 cm de largura x 15 metros de comprimento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Rolo	POLAR FIX	10	R\$ 25,200	R\$ 252,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:11:35	Malha tubular ortopédica de algodão cru	MSO	10	R\$ 13,520	R\$ 135,200	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:29:56	MSÓ	MSÓ	10	R\$ 14,186	R\$ 141,860	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	08CM	OROTFEN	10	R\$ 12,560	R\$ 125,600	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ORTOM	ORTOM	10	R\$ 14,410	R\$ 144,100	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:55:44	POLAR FIX	POLAR FIX	10	R\$ 16,290	R\$ 162,900	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:20:48	MEDIX	MEDIX	10	R\$ 50,730	R\$ 507,300	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0028 - Mascara cirúrgica descartável simples de uso hospitalar gramatura de 30g/m2, confeccionada em fibras de não tecido TNT, anatômica, características adicionais: modelo retangular, pregas horizontais, com elástico com comprimento adequado para fixação, dotada de clips nasal embutido ultra leve, constituída por duas camadas de fibra sintéticas partículas e fiapos de emendas, manchas furos ou qualquer defeito as bordas devem ser por sistema de soldagem. Embalagem: caixa com 50 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	24/06/2022 - 10:40:34	MASCARA TRIPLA	DESCARPACK	300	R\$ 19,500	R\$ 5.850,000	Sim



Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Cx c/ 50 unidades	MEDIX		300	R\$ 17,250	R\$ 5.175,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:12:46	Mascara cirúrgica descartável CX C/50 UN	M2LIFE		300	R\$ 15,730	R\$ 4.719,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:30:47		M2LIFE	M2LIFE	300	R\$ 13,754	R\$ 4.126,200	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	DUAS CAMADAS	NOBRE		300	R\$ 11,088	R\$ 3.326,400	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	ECOMAX	ECOMAX		300	R\$ 10,150	R\$ 3.045,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:56:45	DESCARPACK	DESCARPACK		300	R\$ 21,000	R\$ 6.300,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:21:19	MEDIX	MEDIX		300	R\$ 18,000	R\$ 5.400,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0029 - Micronebulizador Adulto - kit completo para oxigênio com 1,20m, conector verde (pressão de entrada 3,5Kg/cm2, faixa de vasa 4 a 12 lpm, diâmetro médio 38mm, mangueira 1.200mm, mascara com passagens para evitar concentração de gás carbônico no seu interior)- (Kit para nebulização Adulto - Máscara, câmara de nebulização e tubo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 01 Kit	NEVONE	65	R\$ 18,000	R\$ 1.170,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:14:03	KIT Micronebulizador Adulto	VITALGOLD	65	R\$ 13,000	R\$ 845,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:31:08	NS	NS	65	R\$ 13,052	R\$ 848,380	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	ADULTO	PROTEC	65	R\$ 15,008	R\$ 975,520	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	FOYOMED	FOYOMED	65	R\$ 16,240	R\$ 1.055,600	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	06/07/2022 - 23:58:35	MEDICATE	MEDICATE	65	R\$ 16,670	R\$ 1.083,550	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:22:14	PROTEC	PROTEC	65	R\$ 42,000	R\$ 2.730,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0030 - Micronebulizador Infantil - kit completo para oxigênio com 1,20m, conector verde (pressão de entrada 3,5Kg/cm2, faixa de vasa 4 a 12 lpm, diâmetro médio 38mm, mangueira 1.200mm, mascara com passagens para evitar concentração de gás carbônico no seu interior) - (Kit para nebulização Infantil - Máscara, câmara de nebulização e tubo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote c/ 01 Kit	NEVONE	65	R\$ 18,000	R\$ 1.170,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:14:56	KIT Micronebulizador Infantil	VITALGOLD	65	R\$ 13,000	R\$ 845,000	Sim



NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:31:27	PROTEC	PROTEC	65	R\$ 13,052	R\$ 848,380	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	INFANTIL	PROTEC	65	R\$ 15,008	R\$ 975,520	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	FOYOMED	FOYOMED	65	R\$ 16,240	R\$ 1.055,600	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	07/07/2022 - 00:00:33	MEDICATE	MEDICATE	65	R\$ 16,670	R\$ 1.083,550	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:22:40	PROTEC	PROTEC	65	R\$ 42,000	R\$ 2.730,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0031 - Óculos de proteção, plástico transparente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Unidade	SSPLUS	15	R\$ 11,930	R\$ 178,950	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:16:01	Óculos de proteção, plástico transparent	FERREIRA MOLD	15	R\$ 4,160	R\$ 62,400	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:31:49	MONTERRAT	MONTERRAT	15	R\$ 7,760	R\$ 116,400	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	TRANSPARENTE	POLI FERR	15	R\$ 8,384	R\$ 125,760	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	VALEPLAST	VALEPLAST	15	R\$ 6,700	R\$ 100,500	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	07/07/2022 - 00:01:39	VALEPLAST	VALEPLAST	15	R\$ 9,460	R\$ 141,900	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:23:15	DANNY	DANNY	15	R\$ 12,990	R\$ 194,850	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0032 - Óleo de Girassol, frasco de 250 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Frasco	HELIANTO	40	R\$ 26,330	R\$ 1.053,200	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:16:56	Óleo de Girassol	FARMAX	40	R\$ 13,340	R\$ 533,600	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:32:30	PAZZE	PAZZE	40	R\$ 12,908	R\$ 516,320	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	250ML	NUTRIEX	40	R\$ 14,400	R\$ 576,000	Não



BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	FARMACHEM	FARMACHEM	40	R\$ 11,210	R\$ 448,400	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	07/07/2022 - 00:03:25	FARMACHEM PROLINK	FARMACHEM PROLINK	40	R\$ 9,460	R\$ 378,400	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:23:42	FARMAX	FARMAX	40	R\$ 50,970	R\$ 2.038,800	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0033 - Papel crepado para esterilização de material cirúrgico dimensões 30 x 30cm, 100% celulose, gramatura de 50g/m2, com barreira microbiana eficaz, através de porosidade controlada, hidro-repelente, maleável, resistente a ruptura, rasga e estouro, biodegradável, incinerável, atóxico e não irritante, para empacotamento de artigos hospitalares em geral a serem esterilizados em autoclave a vapor ou oxido de etileno e par esterilização industrial por radiação beta ou gama.
Embalagem: caixa com 500 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Caixa	POLAR FIX	20	R\$ 117,380	R\$ 2.347,600	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:18:08	Papel crepado 30X30	HOSPIFLEX	20	R\$ 106,690	R\$ 2.133,800	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:32:55	CIEX	CIEX	20	R\$ 122,114	R\$ 2.442,280	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	30X30	MEDSTERIL	20	R\$ 163,200	R\$ 3.264,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	POLARFIX	POLARFIX	20	R\$ 133,530	R\$ 2.670,600	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001- 08	07/07/2022 - 00:04:43	POLAR FIX	POLAR FIX	20	R\$ 171,780	R\$ 3.435,600	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:24:09	HOSPIFLEX	HOSPIFLEX	20	R\$ 177,600	R\$ 3.552,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0034 - Papel crepado para esterilização de material cirúrgico dimensões 40 x 40cm, 100% celulose, gramatura de 50g/m2, com barreira microbiana eficaz, através de porosidade controlada, hidro-repelente, maleável, resistente a ruptura, rasga e estouro, biodegradável, incinerável, atóxico e não irritante, para empacotamento de artigos hospitalares em geral a serem esterilizados em autoclave a vapor ou oxido de etileno e par esterilização industrial por radiação beta ou gama.
Embalagem: caixa com 500 unidades

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:48	Caixa	POLAR FIX	4	R\$ 201,600	R\$ 806,400	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:18:57	Papel crepado 40X40	HOSPIFLEX	4	R\$ 190,100	R\$ 760,400	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:33:19	CIEX	CIEX	4	R\$ 217,082	R\$ 868,328	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	30X30	MEDSTERIL	4	R\$ 243,200	R\$ 972,800	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	POLARFIX	POLARFIX	4	R\$ 215,100	R\$ 860,400	Não



PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	07/07/2022 - 00:05:53	POLAR FIX	POLAR FIX	4	R\$ 295,590	R\$ 1.182,360	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:24:34	HOSPFLEX	HOSPFLEX	4	R\$ 240,000	R\$ 960,000	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0035 - Papel lençol 70 x 50 cm descartável

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Rolo	AGUIA	40	R\$ 17,480	R\$ 699,200	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:19:45	Papel lençol 70 x 50 cm descartável	HOSPIFLEX	40	R\$ 15,050	R\$ 602,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:33:45	ASTROMED	ASTROMED	40	R\$ 15,842	R\$ 633,680	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	70X50CM	MEDICAL	40	R\$ 8,592	R\$ 343,680	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	MACIEZ	MACIEZ	40	R\$ 17,860	R\$ 714,400	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	07/07/2022 - 00:06:53	EVA	EVA	40	R\$ 17,900	R\$ 716,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:24:57	ASTROMED	ASTROMED	40	R\$ 20,010	R\$ 800,400	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0036 - Papel toalha Inter folheado duas dobragens odor textura com relevo sensível ao tato, 100% fibra celulósica virgem não reciclada. Largura mínima 23cm, comprimento mínimo 23cm e máximo 27cm. Gramatura mínima 29G/M2. Embalagem: pacote com 1000 folhas interfolhadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:48	Pacote	FENIX PEL	500	R\$ 14,700	R\$ 7.350,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:21:05	Papel toalha Inter folheado	SÓ PAPEL	500	R\$ 16,250	R\$ 8.125,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:34:05	SF PAPEIS	SF PAPEIS	500	R\$ 17,102	R\$ 8.551,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	2 DOBRAS	BIOPEL	500	R\$ 16,340	R\$ 8.170,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	FENIXPELL	FENIXPELL	500	R\$ 15,230	R\$ 7.615,000	Não
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	07/07/2022 - 00:09:06	FOX	FOX	500	R\$ 16,340	R\$ 8.170,000	Sim
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:25:32	MULTPEL	MULTPEL	500	R\$ 20,910	R\$ 10.455,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Povidine Degermente (PVPI – Degermante)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Litro	FARMAX	200	R\$ 64,880	R\$ 12.976,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:35:33	Povidine Degermente	RIOQUIMICA	200	R\$ 66,590	R\$ 13.318,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:35:03		RIOQUIMICA	200	R\$ 68,492	R\$ 13.698,400	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	1L	VIC PHARMA	200	R\$ 40,496	R\$ 8.099,200	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	FARMAX	FARMAX	200	R\$ 68,050	R\$ 13.610,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:26:51	FARMAX	FARMAX	200	R\$ 100,560	R\$ 20.112,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Povidine tópico (PVPI – Tópico)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Litro	FARMAX	90	R\$ 63,000	R\$ 5.670,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:36:20	Povidine tópico	RIOQUIMICA	90	R\$ 61,610	R\$ 5.544,900	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:35:29		RIOQUIMICA	90	R\$ 57,620	R\$ 5.185,800	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	1L	VIC PHARMA	90	R\$ 40,496	R\$ 3.644,640	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	FARMAX	FARMAX	90	R\$ 62,970	R\$ 5.667,300	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:27:23	FARMAX	FARMAX	90	R\$ 89,700	R\$ 8.073,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Sabonete liquido, bactericida, fragrância agradável , e embalagem de 5 litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Galão de 05 litros	CICLOFARMA	60	R\$ 42,980	R\$ 2.578,800	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:38:38	Sabonete liquido 5 litros	PREMISSSE	60	R\$ 45,500	R\$ 2.730,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:36:44	START	START	60	R\$ 35,930	R\$ 2.155,800	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	5L	CICLO FARMA	60	R\$ 37,232	R\$ 2.233,920	Não



BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	PROLINK	PROLINK	60	R\$ 48,440	R\$ 2.906,400	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:27:48	AUDAX	AUDAX	60	R\$ 41,790	R\$ 2.507,400	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 19. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	LABOR IMPORT	1.300	R\$ 0,530	R\$ 689,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:40:09	Scalpe para punção venosa 19	POLYON	1.300	R\$ 0,400	R\$ 520,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:36:34	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	1.300	R\$ 1,300	R\$ 1.690,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	Nº 19	DESCARPACK	1.300	R\$ 0,432	R\$ 561,600	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	1.300	R\$ 0,490	R\$ 637,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:28:20	SOLIDOR	SOLIDOR	1.300	R\$ 0,600	R\$ 780,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 21. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	LABOR IMPORT	8.000	R\$ 0,530	R\$ 4.240,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:40:57	Scalpe para punção venosa 21	POLYON	8.000	R\$ 0,400	R\$ 3.200,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:37:21	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	8.000	R\$ 0,380	R\$ 3.040,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	Nº 21	DESCARPACK	8.000	R\$ 0,432	R\$ 3.456,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	8.000	R\$ 0,490	R\$ 3.920,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:28:40	SOLIDOR	SOLIDOR	8.000	R\$ 0,600	R\$ 4.800,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 23. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	LABOR IMPORT	7.000	R\$ 0,530	R\$ 3.710,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:41:48	Scalpe para punção venosa 23	POLYON	7.000	R\$ 0,400	R\$ 2.800,000	Sim



NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:37:41	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	7.000	R\$ 0,380	R\$ 2.660,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	Nº 23	DESCARPACK	7.000	R\$ 0,432	R\$ 3.024,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	7.000	R\$ 0,490	R\$ 3.430,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:29:03	SOLIDOR	SOLIDOR	7.000	R\$ 0,600	R\$ 4.200,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 25. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	LABOR IMPORT	7.000	R\$ 0,480	R\$ 3.360,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:42:59	Scalpe para punção venosa 25	POLYON	7.000	R\$ 0,400	R\$ 2.800,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:38:04	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	7.000	R\$ 0,416	R\$ 2.912,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	Nº 25	DESCARPACK	7.000	R\$ 0,432	R\$ 3.024,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	7.000	R\$ 0,490	R\$ 3.430,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:29:22	SOLIDOR	SOLIDOR	7.000	R\$ 0,600	R\$ 4.200,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 27. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001- 05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	LABOR IMPORT	1.500	R\$ 0,500	R\$ 750,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001- 36	30/06/2022 - 16:43:46	Scalpe para punção venosa 27	POLYON	1.500	R\$ 0,400	R\$ 600,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001- 38	06/07/2022 - 10:38:31	LABOR IMPORT	LABOR IMPORT	1.500	R\$ 0,452	R\$ 678,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001- 05	06/07/2022 - 14:45:06	Nº 27	DESCARPACK	1.500	R\$ 0,432	R\$ 648,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	MEDIX	MEDIX	1.500	R\$ 0,490	R\$ 735,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:29:43	SOLIDOR	SOLIDOR	1.500	R\$ 0,600	R\$ 900,000	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0009 - Seringa hipodérmica estéril 1,0 ml com agulha 13 x 4,5cm descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizada parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	SR	10.000	R\$ 0,560	R\$ 5.600,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:45:21	Seringa hipod estéril 1,0 ml ag 13x4,5	MEDIX	10.000	R\$ 0,390	R\$ 3.900,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:38:52	SR	SR	10.000	R\$ 0,434	R\$ 4.340,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	1,0 C/AG 13X4,5	SALDANHA RODRIGUES	10.000	R\$ 0,272	R\$ 2.720,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	SR	SR	10.000	R\$ 0,430	R\$ 4.300,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:30:06	SOLIDOR	SOLIDOR	10.000	R\$ 0,780	R\$ 7.800,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Seringa hipodérmica estéril 10 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	SR	17.000	R\$ 0,870	R\$ 14.790,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:46:34	Seringa hipodérmica estéril 10 ml com ag	INJEX	17.000	R\$ 0,850	R\$ 14.450,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:39:14	SR	SR	17.000	R\$ 0,722	R\$ 12.274,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	10ML	SALDANHA RODRIGUES	17.000	R\$ 0,544	R\$ 9.248,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	SR	SR	17.000	R\$ 0,790	R\$ 13.430,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:30:25	SR	SR	17.000	R\$ 1,290	R\$ 21.930,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Seringa hipodérmica estéril 20 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	SR	18.000	R\$ 1,370	R\$ 24.660,000	Sim



JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:47:24	Seringa hipod estéril 20 ml com agulha	INJEX	18.000	R\$ 1,130	R\$ 20.340,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:39:54	SR	SR	18.000	R\$ 0,920	R\$ 16.560,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	20ML	SALDANHA RODRIGUES	18.000	R\$ 0,960	R\$ 17.280,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	SR	SR	18.000	R\$ 1,140	R\$ 20.520,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:30:48	SR	SR	18.000	R\$ 1,920	R\$ 34.560,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Seringa hipodérmica estéril 3 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	SR	18.000	R\$ 0,480	R\$ 8.640,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:51:24	Seringa hipod estéril 3 ml com agulha	INJEX	18.000	R\$ 0,520	R\$ 9.360,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:40:14	SR	SR	18.000	R\$ 0,452	R\$ 8.136,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	03ML	SALDANHA RODRIGUES	18.000	R\$ 0,336	R\$ 6.048,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	SR	SR	18.000	R\$ 0,450	R\$ 8.100,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:31:10	SR	SR	18.000	R\$ 0,780	R\$ 14.040,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Seringa hipodérmica estéril 5 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	SR	18.000	R\$ 0,570	R\$ 10.260,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:51:10	Seringa hipod estéril 5 ml com agulha	INJEX	18.000	R\$ 0,520	R\$ 9.360,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:40:35	SR	SR	18.000	R\$ 0,488	R\$ 8.784,000	Não



OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	05ML	SALDANHA RODRIGUES	18.000	R\$ 0,480	R\$ 8.640,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	SR	SR	18.000	R\$ 0,510	R\$ 9.180,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:31:32	SR	SR	18.000	R\$ 0,840	R\$ 15.120,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Soro Fisiológico 500ml

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Frasco/Ampola	JP	6.000	R\$ 7,490	R\$ 44.940,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:51:01	Soro Fisiológico 500ml	HALEX HISTAR	6.000	R\$ 13,160	R\$ 78.960,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:40:58	HALEX ISTAR	HALEX ISTAR	6.000	R\$ 6,356	R\$ 38.136,000	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:06	500ML	HALEXISTAR	6.000	R\$ 7,760	R\$ 46.560,000	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	HALEXISTAR	HALEXISTAR	6.000	R\$ 12,160	R\$ 72.960,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:32:14	JP	JP	6.000	R\$ 16,350	R\$ 98.100,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Sulfadiazina de prata – creme dermatológico 10 mg/. Frasco de 400 g. (Uso tópico adulto e Pediátrico).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Frasco 400 g	NATIVITA	80	R\$ 54,600	R\$ 4.368,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:52:43	Sulfadiazina de prata Frasco de 400 g	PRATI DONADUZZI	80	R\$ 102,700	R\$ 8.216,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:41:25	PRATI DONADUZZI	PRATI DONADUZZI	80	R\$ 62,984	R\$ 5.038,720	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:07	400G	NATIVITA	80	R\$ 58,512	R\$ 4.680,960	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	NATIVITA	NATIVITA	80	R\$ 80,390	R\$ 6.431,200	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:32:54	NATIVITA	NATIVITA	80	R\$ 199,170	R\$ 15.933,600	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Termômetro clínico digital com bip para uso hospitalar com graduação de 35 a 42 graus centígrados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------



Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	G-TECH	40	R\$ 32,660	R\$ 1.306,400	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:53:48	Termômetro clínico digital	G-TECH	40	R\$ 19,840	R\$ 793,600	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:41:46	G-TECH	G-TECH	40	R\$ 16,148	R\$ 645,920	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:07	DIGITAL	G-TECH	40	R\$ 16,336	R\$ 653,440	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	G-TECH	G-TECH	40	R\$ 16,970	R\$ 678,800	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:33:23	G-TECH	G-TECH	40	R\$ 23,700	R\$ 948,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Termômetro clínico prismático de mercúrio para uso hospitalar com graduação de 35 a 42 graus centígrados.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Unidade	INCOTERM	40	R\$ 27,300	R\$ 1.092,000	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:54:54	Termômetro clínico prismático de mercúri	PREMIO	40	R\$ 6,000	R\$ 240,000	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:45:47	STARMED	STARMED	40	R\$ 4,808	R\$ 192,320	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:07	PRISMÁTICO	PREMIUM	40	R\$ 15,280	R\$ 611,200	Não
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	06/07/2022 - 22:41:05	G-TECH	G-TECH	40	R\$ 16,970	R\$ 678,800	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	07/07/2022 - 08:33:49	PREMIUM	PREMIUM	40	R\$ 25,500	R\$ 1.020,000	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Vaselina líquida de uso tópico.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	30/06/2022 - 14:21:49	Litro	RIO QUIMICA	25	R\$ 89,250	R\$ 2.231,250	Sim
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	30/06/2022 - 16:55:48	Vaselina líquida de uso tópico.	FACILIMPE	25	R\$ 61,090	R\$ 1.527,250	Sim
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	06/07/2022 - 10:42:34	VICPHARMA	VICPHARMA	25	R\$ 64,370	R\$ 1.609,250	Não
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	06/07/2022 - 14:45:07	1L	FACILIMPE	25	R\$ 46,368	R\$ 1.159,200	Não



BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001- 01	06/07/2022 - 22:41:05	CINORD	CINORD	25	R\$ 54,120	R\$ 1.353,000	Não
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001- 01	07/07/2022 - 08:34:15	FARMAX	FARMAX	25	R\$ 189,000	R\$ 4.725,000	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	60 dias
BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	60 dias
OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI	11.311.773/0001-05	60 dias
PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	60 dias
JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	60 dias
Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	60 dias
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	60 dias
GUSTAVO DE FREITAS MORAES	36.516.584/0001-08	90 dias

Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ
30/06/2022 - 14:21:48	113.843,800 (proposta)	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
30/06/2022 - 15:32:49	95.614,550 (proposta)	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
06/07/2022 - 08:39:32	91.971,395 (proposta)	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
06/07/2022 - 14:45:05	98.963,520 (proposta)	11.311.773/0001-05 - OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI
06/07/2022 - 17:51:15	268.778,250 (proposta)	18.812.673/0001-01 - UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI
06/07/2022 - 22:41:05	173.079,900 (proposta)	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
06/07/2022 - 23:06:47	140.507,050 (proposta)	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:22:31	113.174,010	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:23:44	91.870,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:23:54	91.871,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:24:05	87.100,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:24:37	87.000,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:24:56	86.800,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:25:19	86.700,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:25:22	82.300,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:25:47	82.200,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:26:06	82.100,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
07/07/2022 - 09:26:35	82.000,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:27:17	77.800,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:27:44	77.700,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:28:16	73.700,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA



07/07/2022 - 09:28:37	73.600,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:29:09	73.500,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
07/07/2022 - 09:29:40	73.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:29:48	69.750,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:30:01	69.600,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:30:21	69.500,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
07/07/2022 - 09:30:32	69.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:30:40	66.000,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:30:56	65.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:30:59	65.000,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
07/07/2022 - 09:31:15	64.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:31:32	61.580,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:31:53	61.480,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:32:14	61.300,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
07/07/2022 - 09:32:26	61.200,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:32:34	58.170,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:32:47	58.070,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:33:44	57.000,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:33:54	57.030,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
07/07/2022 - 09:33:58	56.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:34:26	56.800,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:34:39	56.700,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:35:28	56.600,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:43:20	56.590,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
07/07/2022 - 11:25:44	56.589,750	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ
30/06/2022 - 14:21:49	136.168,450 (proposta)	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
30/06/2022 - 17:46:13	163.261,800 (proposta)	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
06/07/2022 - 10:34:05	128.511,728 (proposta)	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
06/07/2022 - 14:45:06	132.236,880 (proposta)	11.311.773/0001-05 - OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI
06/07/2022 - 22:41:05	132.264,200 (proposta)	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 00:09:07	148.985,560 (proposta)	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 08:25:32	200.090,850 (proposta)	18.812.673/0001-01 - UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI
07/07/2022 - 09:22:30	127.957,240	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:23:12	121.200,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA



07/07/2022 - 09:23:19	120.661,690	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:23:59	120.560,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:24:06	120.341,690	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:24:21	113.800,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:24:24	113.074,190	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:24:29	120.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:25:04	107.200,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:25:07	112.980,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:25:11	112.900,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:25:12	106.595,920	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:25:30	106.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:25:34	106.212,770	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:25:55	106.100,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:25:58	105.394,640	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:26:20	100.000,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:26:23	99.522,480	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:26:45	99.400,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME
07/07/2022 - 09:26:50	98.681,730	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:27:07	98.580,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:27:11	97.918,700	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:27:24	97.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:27:28	96.673,630	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:27:39	93.550,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:27:42	92.658,930	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:27:55	96.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:28:08	91.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:28:29	90.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:28:32	90.034,590	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:28:38	86.300,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:28:43	85.557,220	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:28:52	89.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:28:56	85.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:28:59	84.030,690	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:29:06	85.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:29:16	83.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:29:20	83.229,090	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:29:31	83.000,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda



07/07/2022 - 09:29:40	82.138,130	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:29:48	82.900,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:30:01	77.940,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:30:04	77.389,100	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:30:22	77.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:30:28	76.752,900	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:30:32	77.280,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME
07/07/2022 - 09:30:43	76.600,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:31:07	72.830,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:31:15	76.000,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME
07/07/2022 - 09:31:23	72.700,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:31:26	72.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:31:40	71.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:31:51	68.300,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:32:05	68.200,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:32:38	68.100,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME
07/07/2022 - 09:32:53	68.000,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:33:13	67.900,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:33:27	67.800,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:34:00	67.500,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:34:03	67.700,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:34:13	67.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:34:30	67.300,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:35:14	67.200,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:35:38	67.100,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:35:48	67.000,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:36:19	66.900,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:36:31	66.800,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:37:11	66.700,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:37:24	66.500,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:37:56	66.400,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:39:12	63.100,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:39:57	63.000,000	07.142.012/0001-08 - PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:40:13	59.750,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ
30/06/2022 - 14:21:49	151.861,450 (proposta)	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda

Página 56 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 15:56:20.
Código verificador: 2ED1F1



30/06/2022 - 16:55:48	178.659,750 (proposta)	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME
06/07/2022 - 10:45:47	127.736,210 (proposta)	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
06/07/2022 - 14:45:07	122.292,160 (proposta)	11.311.773/0001-05 - OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES EIRELI
06/07/2022 - 22:41:05	171.967,500 (proposta)	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 08:34:15	259.749,000 (proposta)	18.812.673/0001-01 - UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI
07/07/2022 - 09:22:31	121.327,040	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:23:37	115.100,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:23:40	114.187,620	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:24:24	114.080,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:24:27	113.128,610	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:24:40	108.300,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:24:43	107.547,090	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:25:39	107.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:25:49	106.756,040	15.229.287/0001-01 - BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI
07/07/2022 - 09:26:39	101.200,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:26:55	101.000,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:27:56	95.800,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:28:18	95.700,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:28:50	95.600,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME
07/07/2022 - 09:29:48	95.500,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:30:18	90.500,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:30:50	90.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:31:19	85.750,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:31:34	85.600,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:31:48	84.500,000	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRELI - ME
07/07/2022 - 09:32:11	84.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:32:19	80.180,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:32:35	80.080,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:33:35	79.000,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:33:49	78.900,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:34:16	78.500,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:34:27	78.400,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:34:51	78.300,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
07/07/2022 - 09:35:57	78.000,000	10.197.423/0001-05 - Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda
07/07/2022 - 09:36:20	74.000,000	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA



Arquivos Enviados pelos Fornecedores

Lote	Data/Hora	Enviado por	Arquivo
0001	07/07/2022 - 12:09:33	07.206.435/0001-36 - JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	DECLARAÇÃO.pdf
0002	07/07/2022 - 14:51:22	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	DECLARAÇÃO DE PREÇO.pdf
0003	07/07/2022 - 14:51:36	09.312.074/0001-38 - NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	DECLARAÇÃO DE PREÇO.pdf

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	06/07/2022 - 17:00	Edmilson Pereira de Azevedo	-	-	-	-	DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
07/07/2022 - 15:32	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	Arrematante	56.589,750
2º	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	Classificado	56.600,000
3º	Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	Classificado	56.700,000
4º	PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	Classificado	86.800,000
5º	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	Classificado	98.963,520
6º	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	Classificado	113.174,010
7º	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	Classificado	268.778,250

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	Arrematante	59.750,000
2º	PORTO MED COMERCIO E SERVICOS DE ARTIGOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	07.142.012/0001-08	Classificado	63.000,000
3º	Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	Classificado	67.400,000
4º	JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	Classificado	68.100,000
5º	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	Classificado	76.752,900
6º	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	Classificado	132.236,880

Página 58 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 07/07/2022 às 15:56:20.
Código verificador: 2ED1F1



7º	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	Classificado	200.090,850
----	--	--------------------	--------------	-------------

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação 1	Valor Global
1º	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA	09.312.074/0001-38	Arrematante	74.000,000
2º	Brasmedica Comercial de Produtos Hospitalares Ltda	10.197.423/0001-05	Classificado	78.000,000
3º	JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME	07.206.435/0001-36	Classificado	84.500,000
4º	BAHIA MEDIC COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	15.229.287/0001-01	Classificado	106.756,040
5º	OKEY-MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES ODONTOLOGICOS IMPORTACOES E EXPORTACOES EIRELI	11.311.773/0001-05	Classificado	122.292,160
6º	UNIMARCAS DISTRIBUIÇÃO E COMERCIO EIRELI	18.812.673/0001-01	Classificado	259.749,000

* Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
07/07/2022 - 09:04:58	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
07/07/2022 - 09:05:21	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
07/07/2022 - 09:21:33	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
07/07/2022 - 09:21:34	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
07/07/2022 - 09:21:34	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 100,000. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
07/07/2022 - 09:21:34	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
07/07/2022 - 09:22:14	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
07/07/2022 - 09:22:14	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/07/2022 - 09:22:16	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
07/07/2022 - 09:22:16	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/07/2022 - 09:22:17	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
07/07/2022 - 09:22:17	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
07/07/2022 - 09:37:29	Sistema	O lote 0001 foi encerrado e foram identificadas MEs/EPPs na situação de desempate conforme a LC 123/2006.
07/07/2022 - 09:37:29	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 56.700,000 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 07/07/2022 às 09:42:28.
07/07/2022 - 09:38:20	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
07/07/2022 - 09:42:15	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
07/07/2022 - 09:42:32	Sistema	O fornecedor que ofertou o lance no valor de R\$ 57.030,000 pode dar um lance de desempate pela LC 123/2006 para o lote 0001 até 07/07/2022 às 09:47:31.
07/07/2022 - 09:43:20	Sistema	O lote 0001 recebeu um lance de desempate da LC 123/2006 no valor de R\$ 56.590,000.
07/07/2022 - 09:43:20	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
07/07/2022 - 09:47:36	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME - ME com lance de R\$ 56.590,000.
07/07/2022 - 09:47:36	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 59.750,000.
07/07/2022 - 09:47:36	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA - Ltda/Eireli com lance de R\$ 74.000,000.
07/07/2022 - 09:47:37	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
07/07/2022 - 09:48:33	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 07/07/2022 às 11:48.
07/07/2022 - 09:49:42	Sistema	A data limite para negociação foi redefinida pelo pregoeiro para 07/07/2022 às 11:49.
07/07/2022 - 09:49:42	Sistema	Motivo: Aberto o período obrigatório para negociação. Dentro do período de negociação, todas as licitantes vencedoras deverão anexar suas propostas readequadas, sob pena de desclassificação e convocação da segunda colocada. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período, pois, após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.



07/07/2022 - 09:50:09	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
07/07/2022 - 10:29:58	Pregoeiro	Informo que a proposta readequada deve ser informada no campo próprio do sistema e enviada em arquivo. Deverá ainda enviar no e-mail: contratosiuiu@gmail.com em formato Excel editável.
07/07/2022 - 11:12:45	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
07/07/2022 - 11:19:42	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
07/07/2022 - 11:25:45	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
07/07/2022 - 11:58:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0001. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 07/07/2022.
07/07/2022 - 11:58:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 07/07/2022.
07/07/2022 - 11:58:36	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 13:00 do dia 07/07/2022.
07/07/2022 - 11:58:36	Sistema	Motivo: Prezados, tendo em vista que os valores de todos os lotes fecharam muito abaixo do estimado, será necessário que as empresas vencedoras envie via sistema uma declaração informando que se responsabilizam pelos valores dados em lances e que entregar
07/07/2022 - 11:58:58	Pregoeiro	Prezados, tendo em vista que os valores de todos os lotes fecharam muito abaixo do estimado, será necessário que as empresas vencedoras envie via sistema uma declaração informando que se responsabilizam pelos valores dados em lances e que entregarão os produtos pelo valor ofertado. Deverá informar ainda que estão cientes que esse valor não sofrerá reequilíbrio econômico financeiro.
07/07/2022 - 12:09:33	Sistema	A diligência do lote 0001 foi anexada ao processo.
07/07/2022 - 13:01:24	Pregoeiro	Suspenderemos a sessão para o almoço, retornaremos às 14:00.
07/07/2022 - 14:36:31	Pregoeiro	Empresa NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA será dado mais 30 minutos para anexar a declaração, sob pena de desclassificação da proposta.
07/07/2022 - 14:37:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0002. O prazo de envio é até às 15:17 do dia 07/07/2022.
07/07/2022 - 14:37:31	Sistema	Foram solicitadas diligências para o lote 0003. O prazo de envio é até às 15:17 do dia 07/07/2022.
07/07/2022 - 14:37:31	Sistema	Motivo: Empresa NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA será dado mais 30 minutos para anexar a declaração, sob pena de desclassificação da proposta.
07/07/2022 - 14:51:22	Sistema	A diligência do lote 0002 foi anexada ao processo.
07/07/2022 - 14:51:36	Sistema	A diligência do lote 0003 foi anexada ao processo.
07/07/2022 - 14:58:14	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/07/2022 - 14:58:52	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/07/2022 - 14:58:52	Sistema	O valor vencedor para o lote 0001 foi alterado para R\$ 56.589,750 para corresponder a proposta readequada.
07/07/2022 - 14:59:08	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
07/07/2022 - 15:01:52	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0002.
07/07/2022 - 15:01:52	Sistema	Motivo: Prazo encerrado, tendo em vista que a empresa anexou o documento solicitado.
07/07/2022 - 15:02:04	Sistema	Foi encerrada a solicitação de documentos para o lote 0003.
07/07/2022 - 15:02:04	Sistema	Motivo: Prazo encerrado, tendo em vista que a empresa anexou o documento solicitado.
07/07/2022 - 15:02:21	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME.
07/07/2022 - 15:02:29	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA.
07/07/2022 - 15:02:29	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA.
07/07/2022 - 15:02:50	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 07/07/2022 às 15:32.
07/07/2022 - 15:02:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 07/07/2022 às 15:32.
07/07/2022 - 15:02:51	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 07/07/2022 às 15:32.
07/07/2022 - 15:53:10	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
07/07/2022 - 15:53:21	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
07/07/2022 - 15:53:21	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
07/07/2022 - 15:53:21	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS

Apoio



ELZA RAYZA DA SILVA SANTOS

Apoio



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 023-2022-PE

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
17/06/2022 16:23	20/06/2022 09:00	01/07/2022 09:00	06/07/2022 09:00	06/07/2022 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001	0001	(LINK INTERNET SEC. ADMINISTRAÇÃO - GABINETE - AGRICULTURA) DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK DE INTERNET, COM VELOCIDADE DE 10MBPS (FULL-DUPLEX) DE 06 IPS VÁLIDOS E UTILIZÁVEIS, INSTALADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU, E AINDA, INSTALAÇÕES DE NO MÍNIMO 26 PONTOS PRÉ-DETERMINADOS PELA ADMINISTRAÇÃO COM VELOCIDADE COMPARTILHADA 5MPBS, SEM CUSTO ADICIONAL (SEDE) CONFORME SOLICITAÇÃO DAS SECRETARIAS ACIMA.	1.805,72	6	MÊS	Adjudicado	Menor Preço
	0002	(LINK INTERNET SEC. SAÚDE) DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK DE INTERNET, COM VELOCIDADE DE 10MBPS (FULL-DUPLEX) DE 06 IPS VÁLIDOS E UTILIZÁVEIS, INSTALADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU, E AINDA, INSTALAÇÕES DE NO MÍNIMO 20 PONTOS PRÉ-DETERMINADOS PELA ADMINISTRAÇÃO COM VELOCIDADE COMPARTILHADA 5MPBS, SEM CUSTO ADICIONAL (SEDE E PINDORAMA) CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.	1.686,19	6	MÊS	Adjudicado	Menor Preço
	0003	(LINK INTERNET SEC. EDUCAÇÃO) DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK DE INTERNET, COM VELOCIDADE DE 10MBPS (FULL-DUPLEX) DE 06 IPS VÁLIDOS E UTILIZÁVEIS, INSTALADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU, E AINDA, INSTALAÇÕES DE NO MÍNIMO 17 PONTOS PRÉ-DETERMINADOS PELA ADMINISTRAÇÃO COM VELOCIDADE COMPARTILHADA 5MPBS, SEM CUSTO ADICIONAL (SEDE E PINDORAMA) CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.	1.317,14	6	MÊS	Adjudicado	Menor Preço
	0004	(LINK INTERNET SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL) DISPONIBILIZAÇÃO DE LINK DE INTERNET, COM VELOCIDADE DE 10MBPS (FULL-DUPLEX) DE 06 IPS VÁLIDOS E UTILIZÁVEIS, INSTALADO NA SEDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU, E AINDA, INSTALAÇÕES DE NO MÍNIMO 10 PONTOS PRÉ-DETERMINADOS PELA ADMINISTRAÇÃO COM VELOCIDADE COMPARTILHADA 5MPBS, SEM CUSTO ADICIONAL (SEDE E PINDORAMA) CONFORME SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	883,33	6	MÊS	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO			34.154,28				



Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
17/06/2022	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 023-2022 - SERVIÇOS INTERNET.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
06/07/2022 - 09:55	Negociação aberta para o processo 023-2022-PE	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 1 do processo 023-2022-PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
06/07/2022 - 09:56	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 06/07/2022 às 12:00.

Habilitados

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE 01 - FORNECIMENTO DE CONEXÃO A INTERNET						
	0001	(Link Internet Sec. Administração - Gabinete - Agricultura) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 26 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede) Conforme solicitação das Secretarias acima.		Serviço	Serviço	6	1.725,00	10.350,00
	0002	(Link Internet Sec. Saúde) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 20 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede e Pindorama) Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.		Serviço	Serviço	6	1.400,00	8.400,00
	0003	(Link Internet Sec. Educação) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 17 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede e Pindorama) Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.		Serviço	Serviço	6	1.050,00	6.300,00



0004	(Link Internet Sec. Assistência Social) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 10 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede e Pindorama) Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social.	Serviço	Serviço	6	825,00	4.950,00
VENCEDOR		BARBOSA & COSTA EIRELI				30.000,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - (Link Internet Sec. Administração - Gabinete - Agricultura) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 26 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede) Conforme solicitação das Secretarias acima.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BARBOSA & COSTA EIRELI	08.032.857/0001-03	28/06/2022 - 15:56:11	Serviço	Serviço	6	R\$ 1.775,71	R\$ 10.654,26	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - (Link Internet Sec. Saúde) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 20 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede e Pindorama) Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Saúde.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BARBOSA & COSTA EIRELI	08.032.857/0001-03	28/06/2022 - 15:56:11	Serviço	Serviço	6	R\$ 1.656,18	R\$ 9.937,08	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - (Link Internet Sec. Educação) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 17 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede e Pindorama) Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Educação.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BARBOSA & COSTA EIRELI	08.032.857/0001-03	28/06/2022 - 15:56:11	Serviço	Serviço	6	R\$ 1.303,79	R\$ 7.822,74	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - (Link Internet Sec. Assistência Social) Disponibilização de Link de Internet, com velocidade de 10mbps (Full-Duplex) de 06 Ips válidos e utilizáveis, instalado na sede da Prefeitura Municipal de Iuiu, e ainda, instalações de no mínimo 10 pontos pré-determinados pela administração com velocidade compartilhada 5Mbps, sem custo adicional (sede e Pindorama) Conforme solicitação da Secretaria Municipal de Assistência Social.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
BARBOSA & COSTA EIRELI	08.032.857/0001-03	28/06/2022 - 15:56:11	Serviço	Serviço	6	R\$ 1.303,79	R\$ 7.822,74	Sim

Página 3 de 7



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/07/2022 às 15:19:42.
Código verificador: 2EA5CC



BARBOSA & COSTA EIRELI	08.032.857/0001-03	28/06/2022 - 15:56:11	Serviço	Serviço	6	R\$ 873,32	R\$ 5.239,92	Sim
------------------------	--------------------	-----------------------	---------	---------	---	------------	--------------	-----

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
BARBOSA & COSTA EIRELI	08.032.857/0001-03	60 dias

Lances Enviados

0001 - LOTE 01 - FORNECIMENTO DE CONEXÃO A INTERNET

Data	Valor	CNPJ
28/06/2022 - 15:56:11	33.654,00 (proposta)	08.032.857/0001-03 - BARBOSA & COSTA EIRELI
06/07/2022 - 09:50:06	33.154,00	08.032.857/0001-03 - BARBOSA & COSTA EIRELI
06/07/2022 - 10:08:55	32.654,00	08.032.857/0001-03 - BARBOSA & COSTA EIRELI
06/07/2022 - 10:28:32	32.653,92	08.032.857/0001-03 - BARBOSA & COSTA EIRELI
06/07/2022 - 11:07:52	30.000,00	08.032.857/0001-03 - BARBOSA & COSTA EIRELI

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:04	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	577546569	SSPBA	08/08/2013	-	RG
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:18	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Certidão de Registro e Regularidade da PESSOA JURÍDICA expedida pelo Conselho Regional de Engenharia e Agronomia (CREA)
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:19	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Comprovante da licença SCM na ANATEL, ou o extrato no Diário Oficial da União
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:21	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Atestado de Visita Técnica ou Desistência
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:21	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Declaração de Atendimento aos Requisitos de Habilitação
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:22	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Balanço Patrimonial
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:22	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Declaração de Ciência e Termo de Responsabilidade
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:22	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Vínculo
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:23	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	PREFEITURA MUNICIPAL	-	-	INSCRIÇÃO MUNICIPAL
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:52	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	08032857000103	RECEITA FEDERAL	17/06/2022	-	CNPJ
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:53	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	Inscrição Estadual
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 17:59	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	04/04/2006	-	Contrato Social e Alterações Contratuais
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 18:01	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	RECEITA FEDERAL	01/06/2022	28/11/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federal e INSS



BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 18:02	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	-	Declaração de Não-Emprego de Menores
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 18:02	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	-	Declaração de enquadramento ME/EPP
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 18:03	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Impeditivos
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 18:03	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	-	Declaração de Veracidade
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 18:03	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	PREFEITURA MUNICIPAL	05/01/2022	31/12/2022	-	Alvará de localização e funcionamento
BARBOSA & COSTA EIRELI	22/06/2022 - 18:04	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	PREFEITURA MUNICIPAL	15/06/2022	13/09/2022	-	Certidão Negativa de Débitos Municipais
BARBOSA & COSTA EIRELI	23/06/2022 - 08:09	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	20222501822	SECRETARIA DA FAZENDA	01/06/2022	01/08/2022	-	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
BARBOSA & COSTA EIRELI	23/06/2022 - 08:13	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	17505724/2022	JUSTIÇA DO TRABALHO	01/06/2022	28/11/2022	-	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
BARBOSA & COSTA EIRELI	23/06/2022 - 08:23	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	-	-	-	-	Índices de Liquidez
BARBOSA & COSTA EIRELI	23/06/2022 - 08:32	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	62AA.1E9A.2A59.5122	TSE	15/06/2022	15/07/2022	-	Certidão Negativa de condenações cíveis por atos de improbidade administrativa
BARBOSA & COSTA EIRELI	23/06/2022 - 08:32	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	PREFEITURA MUNICIPAL	27/01/2022	-	-	Atestado de Capacidade Técnica
BARBOSA & COSTA EIRELI	23/06/2022 - 08:34	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	HAWO150622162644	TCU	15/06/2022	-	-	CERTIDÃO DE IDONEIDADE
BARBOSA & COSTA EIRELI	23/06/2022 - 08:38	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	9HgpKodZbZEIR4bBz78d	CONTROLADORIA GERAL DA UNIÃO	17/06/2022	17/07/2022	-	CEIS / CNEP - CERTIDÃO NEGATIVA
BARBOSA & COSTA EIRELI	27/06/2022 - 10:54	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	005791644	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA	27/06/2022	-	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
BARBOSA & COSTA EIRELI	27/06/2022 - 10:58	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	2022062201211257751681	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	27/06/2022	21/07/2022	-	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
BARBOSA & COSTA EIRELI	27/06/2022 - 11:09	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	500754	CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESTADO DA BA	-	21/09/2022	-	Certidão de Regularidade Profissional do Contador junto ao CRC
BARBOSA & COSTA EIRELI	27/06/2022 - 11:10	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	-	JUNTA COMERCIAL DO ESTADO DA BAHIA	-	-	-	CERTIDÃO SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL
BARBOSA & COSTA EIRELI	27/06/2022 - 14:56	TÂMARA TACIANNE BARBOSA BOMFIM	03319800531	-	-	-	-	CPF

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
06/07/2022 - 15:14	--	--

Classificação Parcial



LOTE 0001 - LOTE 01 - FORNECIMENTO DE CONEXÃO A INTERNET

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	BARBOSA & COSTA EIRELI	08.032.857/0001-03	Arrematante	30.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
06/07/2022 - 09:27:47	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
06/07/2022 - 09:27:54	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
06/07/2022 - 09:32:00	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
06/07/2022 - 09:32:00	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
06/07/2022 - 09:32:00	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
06/07/2022 - 09:32:00	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
06/07/2022 - 09:32:19	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
06/07/2022 - 09:42:19	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/07/2022 - 09:43:24	Sistema	O lote 0001, aberto em 06/07/2022 às 09:32:19 e encerrado em 06/07/2022 às 09:42:19, foi reaberto pelo pregoeiro.
06/07/2022 - 09:43:24	Sistema	Motivo: Fase de lances reaberta, tendo em vista não ter sido oferecido nenhum lance.
06/07/2022 - 09:53:26	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
06/07/2022 - 09:55:55	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante BARBOSA & COSTA EIRELI - EPP/SS com lance de R\$ 33.154,00.
06/07/2022 - 09:55:55	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
06/07/2022 - 09:56:29	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 06/07/2022 às 12:00.
06/07/2022 - 09:56:45	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório de 02:00h para negociação. Dentro do período de negociação, a licitante vencedora deverá anexar sua proposta readequada, sob pena de desclassificação. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período de 02:00h, pois após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
06/07/2022 - 09:56:57	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
06/07/2022 - 09:59:08	Pregoeiro	Convoco a empresa BARBOSA COSTA EIRELI - EPP/SS para negociação, para cobrir a contraproposta no valor de R\$ 30.000,00.
06/07/2022 - 10:08:55	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 32.654,00.
06/07/2022 - 10:28:32	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 32.653,92.
06/07/2022 - 10:34:35	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
06/07/2022 - 10:50:17	Pregoeiro	Conforme cláusula 9.3 do edital convoco a empresa para negociação, pois possuímos proposta ofertada na fase interna do processo com valor muito inferior ao ofertado em lance pela empresa BARBOSA COSTA EIRELI.
06/07/2022 - 10:50:57	Pregoeiro	Esclareço desde já que caso não haja negociação o processo poderá ser frustrado.
06/07/2022 - 11:07:52	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 30.000,00.
06/07/2022 - 11:14:54	Pregoeiro	Valor de R\$ 30.000,00 aceito, peço que insira sua proposta readequada.
06/07/2022 - 11:27:42	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
06/07/2022 - 11:35:19	Pregoeiro	Seguimos fazendo a análise da proposta readequada e dos documentos de habilitação.
06/07/2022 - 12:02:50	Pregoeiro	Suspenderemos a sessão para o horário de almoço, às 14:00 retornaremos e seguiremos com a análise dos documentos de habilitação.
06/07/2022 - 14:17:42	Pregoeiro	Boa tarde prezados, seguimos com a análise dos documentos de habilitação.
06/07/2022 - 14:43:38	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
06/07/2022 - 14:44:11	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor BARBOSA & COSTA EIRELI.
06/07/2022 - 14:44:34	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 06/07/2022 às 15:14.
06/07/2022 - 15:19:27	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
06/07/2022 - 15:19:32	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.



PALOMA BORGES NASCIMENTO
Pregoeiro

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS
Apoio

ELZA RAYZA DA SILVA SANTOS
Apoio



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 025-2022PE

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
22/06/2022 17:15	23/06/2022 09:00	05/07/2022 09:00	08/07/2022 09:00	08/07/2022 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	COMPRESSOR DE AR SPLIT 7.000 BTUS TOTATIVO	1.033,33	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0002	COMPRESSOR DE AR SPLIT 9.000 BTUS TOTATIVO	1.050,00	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0003	COMPRESSOR DE AR SPLIT 12.000 BTUS TOTATIVO	1.050,00	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	COMPRESSOR DE AR SPLIT 18.000 BTUS TOTATIVO	1.420,00	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0005	COMPRESSOR 1/4 DE GELADERIA E FREZZER	740,00	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0006	COMPRESSOR 1/5 DE GELADERIA E FREZZER	743,33	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0007	MICRO VENTILADOR DE FRIZEER	131,67	8	UN	Homologado	Menor Preço
	0008	TERMOSTATO DE FRIZEER E GELADERIA	128,33	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0009	TURBINA DA EVAPORADORA DE AR 9000BTUS A 12 BTUS	316,00	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0010	FILTRO DE ÁGUA PARA BEBEDOURO	148,33	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0011	BORRACHA DE GELADEIRA E FREEZER	172,67	5	UN	Homologado	Menor Preço
	0012	FITA PRA ISOLANTE	18,33	70	UN	Homologado	Menor Preço
	0013	ROLAMENTO	79,67	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0014	SUPORTE DE 9000 A 12 BTUS	88,33	50	UN	Homologado	Menor Preço
	0015	CAPACITOR DE 4 A 55 UF	77,67	30	UN	Homologado	Menor Preço
	0016	GAS R22 E R410	188,33	100	KG	Homologado	Menor Preço
	0017	RELÊ DE PARTIDA	135,00	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0018	PLACA UNIVERSAL DE AR CONDICIONADO	526,33	10	UN	Homologado	Menor Preço
	0019	TUBO DE COBRE 1/2	106,67	70	M	Homologado	Menor Preço
	0020	TUBO DE COBRE 1/4	107,33	100	M	Homologado	Menor Preço
	0021	TUBO DE COBRE 3/8	103,33	40	M	Homologado	Menor Preço
	0022	TUBO DE COBRE 5/8	103,33	20	M	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	95.119,01				
0002							
	0001	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE CADEIRA ODONTOLÓGICA DOS PSF	656,67	6	SVÇ	Homologado	Menor Preço
	0002	INSTALAÇÃO DE CADEIRA ODONTOLÓGICA E RAIOS X	1.395,00	1	SVÇ	Homologado	Menor Preço



0003	MANUTENÇÃO DE AUTOCLAVE DE 30 LITROS COM TROCA DE PEÇAS(RESISTÊNCIAS, CONTROLADOR, VÁLVULA DE CONTROLE)	1.480,00	5 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0004	MANUTENÇÃO EM AUTOCLAVE INDUSTRIAL HOSPITALAR COM TROCA DE PEÇAS (RESISTÊNCIAS, CONTROLADOR, VÁLVULA DE CONTROLE)	3.513,33	2 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0005	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA NOS COMPRESSORES DAS CADEIRAS ODONTOLÓGICAS DOS PSFS	683,33	3 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0006	MANUTENÇÃO EM APARELHO DE PRESSÃO COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS	96,67	15 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0007	MANUTENÇÃO EM CANETA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO DOS PSFS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS	478,33	6 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0008	MANUTENÇÃO DE CANETA ODONTOLÓGICA DE BAIXA ROTAÇÃO DOS PSFS COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS	453,33	6 SVÇ	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		28.851,68			
0003					
0001	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO EM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO COM RECARGA DE GÁS, REPARO NO VAZAMENTO, TROCA DE FILTRO EM VEÍCULOS LEVES (CARROS DE PASSEIO E CAMIONETE)	606,67	30 SVÇ	Homologado	Menor Preço
0002	MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM LIMPEZA E LUBRIFICAÇÃO EM AR CONDICIONADO AUTOMOTIVO COM RECARGA DE GÁS, REPARO NO VAZAMENTO, TROCA DE FILTRO EM VEÍCULOS PESADOS (CAMINHÃO, ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS)	1.066,67	15 SVÇ	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		34.200,15			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
22/06/2022	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 025-22 - SRP AQ. PEÇAS PARA AR CONDICIONADO.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
08/07/2022 - 14:19	Negociação aberta para o processo 025-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2 do processo 025-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2022 - 14:19	Negociação aberta para o processo 025-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação no lote 3 do processo 025-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
08/07/2022 - 14:21	Agendamento da data limite da fase de negociação	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2022 às 16:21.

Habilitados

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001	1							
	0001	Compressor de Ar Split 7.000 Btus totativo	TECUMSEH	TECUMSEH	TECUMSEH	5	600,00	3.000,00
	0002	Compressor de Ar Split 9.000 Btus totativo	TECUMSEH	TECUMSEH	TECUMSEH	5	600,00	3.000,00
	0003	Compressor de Ar Split 12.000 Btus totativo	TECUMSEH	TECUMSEH	TECUMSEH	5	700,00	3.500,00
	0004	Compressor de Ar Split 18.000 Btus totativo	TECUMSEH	TECUMSEH	TECUMSEH	5	900,00	4.500,00
	0005	Compressor 1/4 de geladeria e Frezzer	EMBRACO	EMBRACO	EMBRACO	5	400,00	2.000,00

Página 2 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/07/2022 às 11:56:58.
Código verificador: 2F9914



0006	Compressor 1/5 de geladeria e Freezer	EMBRACO	EMBRACO	5	400,00	2.000,00
0007	Micro Ventilador de Frizeer	DUGOLD	DUGOLD	8	100,00	800,00
0008	Termostato de Frizeer e geladeria	ELECTROLUX	ELECTROLUX	10	80,00	800,00
0009	Turbina da evaporadora de ar 9000Btus a 12 Btus	ELECTROLUX	ELECTROLUX	5	200,00	1.000,00
0010	Filtro de água para bebedouro	IBBL	IBBL	10	100,00	1.000,00
0011	Borracha de geladeira e Freezer	CONSUL	CONSUL	5	100,00	500,00
0012	Fita pra isolante	VONDER	VONDER	70	5,00	350,00
0013	Rolamento	EOS	EOS	10	50,00	500,00
0014	Suporte de 9000 a 12 Btus	COBRESUL	COBRESUL	50	50,00	2.500,00
0015	Capacitor de 4 a 55 UF	EOS	EOS	30	40,00	1.200,00
0016	Gas R22 e R410	EOS	EOS	100	150,00	15.000,00
0017	Relê de partida	EOS	EOS	10	80,00	800,00
0018	Placa universal de Ar Condicionado	MIDEA	MIDEA	10	200,00	2.000,00
0019	Tubo de Cobre 1/2	COBRESUL	COBRESUL	70	70,00	4.900,00
0020	Tubo de Cobre 1/4	COBRESUL	COBRESUL	100	62,00	6.200,00
0021	Tubo de Cobre 3/8	COBRESUL	COBRESUL	40	70,00	2.800,00
0022	Tubo de Cobre 5/8	COBRESUL	COBRESUL	20	70,00	1.400,00
VENCEDOR		REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME				0,00
0002	2					
0001	Manutenção preventiva e corretiva de cadeira odontológica dos PSF	SERVIÇO	SERVIÇO	6	600,00	3.600,00
0002	Instalação de cadeira odontológica e Raio X	SERVIÇO	SERVIÇO	1	1.950,00	1.950,00
0003	Manutenção de autoclave de 30 litros com troca de peças(resistências, controlador, válvula de controle)	SERVIÇO	SERVIÇO	5	1.382,00	6.910,00
0004	Manutenção em autoclave industrial hospitalar com troca de peças (resistências, controlador, válvula de controle)	SERVIÇO	SERVIÇO	2	3.400,00	6.800,00
0005	Manutenção preventiva e corretiva nos compressores das cadeiras odontológicas dos PSFs	SERVIÇO	SERVIÇO	3	600,00	1.800,00
0006	Manutenção em aparelho de pressão com reposição de peças	SERVIÇO	SERVIÇO	15	80,00	1.200,00
0007	Manutenção em caneta odontológica de alta rotação dos PSFs com reposição de peças	SERVIÇO	SERVIÇO	6	400,00	2.400,00
0008	Manutenção de caneta odontológica de baixa rotação dos PSFs com reposição de peças	SERVIÇO	SERVIÇO	6	390,00	2.340,00
VENCEDOR		REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME				0,00
0003	3					
0001	Manutenção preventiva e corretiva com limpeza e lubrificação em ar condicionado automotivo com recarga de gás, reparo no vazamento, troca de filtro em veículos leves (carros de passeio e camionete)	serviço	serviço	30	619,65	18.589,50



0002	Manutenção preventiva e corretiva com limpeza e lubrificação em ar condicionado automotivo com recarga de gás, reparo no vazamento, troca de filtro em veículos pesados (caminhão, ônibus e micro-ônibus)	serviço	serviço	15	546,75	8.201,25
VENCEDOR						26.790,75
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527						

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Compressor de Ar Split 7.000 Btus totativo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	TECUMSEH	TECUMSEH	5	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:26	GMCC	GMCC	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Compressor de Ar Split 9.000 Btus totativo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	TECUMSEH	TECUMSEH	5	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:26	GMCC	GMCC	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Compressor de Ar Split 12.000 Btus totativo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	TECUMSEH	TECUMSEH	5	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:26	GMCC	GMCC	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Compressor de Ar Split 18.000 Btus totativo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	TECUMSEH	TECUMSEH	5	R\$ 1.310,00	R\$ 6.550,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:26	GMCC	GMCC	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0005 - Compressor 1/4 de geladeria e Frezzer

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	EMBRACO	EMBRACO	5	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:26	TECUMSEH	TECUMSEH	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Compressor 1/5 de geladeria e Frezzer

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	EMBRACO	EMBRACO	5	R\$ 680,00	R\$ 3.400,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:26	TECUMSEH	TECUMSEH	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Micro Ventilador de Frizeer

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	DUGOLD	DUGOLD	8	R\$ 150,00	R\$ 1.200,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:26	EOS	EOS	8	R\$ 1.000,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Termostato de Frizeer e geladeria

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	ELECTROLUX	ELECTROLUX	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:27	EOS	EOS	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Turbina da evaporadora de ar 9000Btus a 12 Btus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	ELECTROLUX	ELECTROLUX	5	R\$ 300,00	R\$ 1.500,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:29	DIVERSOS	DIVERSOS	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Filtro de água para bebedouro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	IBBL	IBBL	10	R\$ 150,00	R\$ 1.500,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:27	ZUFER	ZUFER	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Borracha de geladeira e Freezer

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:06	CONSUL	CONSUL	5	R\$ 150,00	R\$ 750,00	Sim



JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001- 89	07/07/2022 - 17:14:29	EOS	EOS	5	R\$ 2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim
---	------------------------	--------------------------	-----	-----	---	--------------	---------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Fita pra isolante

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001- 08	07/07/2022 - 16:24:06	VONDER	VONDER	70	R\$ 14,00	R\$ 980,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001- 89	07/07/2022 - 17:14:29	WURTH	WURTH	70	R\$ 1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Rolamento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001- 08	07/07/2022 - 16:24:06	EOS	EOS	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001- 89	07/07/2022 - 17:14:29	SKF	SKF	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0014 - Suporte de 9000 a 12 Btus

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001- 08	07/07/2022 - 16:24:07	COBRESUL	COBRESUL	50	R\$ 75,00	R\$ 3.750,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001- 89	07/07/2022 - 17:14:28	EOS	EOS	50	R\$ 1.000,00	R\$ 50.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0015 - Capacitor de 4 a 55 UF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001- 08	07/07/2022 - 16:24:07	EOS	EOS	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001- 89	07/07/2022 - 17:14:28	EOS	EOS	30	R\$ 1.000,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0016 - Gas R22 e R410

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001- 08	07/07/2022 - 16:24:07	EOS	EOS	100	R\$ 300,00	R\$ 30.000,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001- 89	07/07/2022 - 17:14:28	EOS	EOS	100	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0017 - Relê de partida

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001- 08	07/07/2022 - 16:24:07	EOS	EOS	10	R\$ 128,00	R\$ 1.280,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001- 89	07/07/2022 - 17:14:29	EOS	EOS	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0018 - Placa universal de Ar Condicionado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	----------------

Página 6 de 61



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/07/2022 às 11:56:58.
Código verificador: 2F9914



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:07	MIDEA	MIDEA	10	R\$ 419,00	R\$ 4.190,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:28	DUGOLD	DUGOLD	10	R\$ 1.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0019 - Tubo de Cobre 1/2

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:07	COBRESUL	COBRESUL	70	R\$ 95,00	R\$ 6.650,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:28	ELUMA	ELUMA	70	R\$ 1.000,00	R\$ 70.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0020 - Tubo de Cobre 1/4

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:07	COBRESUL	COBRESUL	100	R\$ 95,00	R\$ 9.500,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:28	ELUMA	ELUMA	100	R\$ 1.000,00	R\$ 100.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0021 - Tubo de Cobre 3/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:07	COBRESUL	COBRESUL	40	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:28	ELUMA	ELUMA	40	R\$ 1.000,00	R\$ 40.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0022 - Tubo de Cobre 5/8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:24:07	COBRESUL	COBRESUL	20	R\$ 100,00	R\$ 2.000,00	Sim
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	07/07/2022 - 17:14:28	ELUMA	ELUMA	20	R\$ 1.000,00	R\$ 20.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Manutenção preventiva e corretiva de cadeira odontológica dos PSF

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:26:48	SERVIÇO	SERVIÇO	6	R\$ 600,00	R\$ 3.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Instalação de cadeira odontológica e Raio X

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:26:39	SERVIÇO	SERVIÇO	1	R\$ 1.950,00	R\$ 1.950,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Manutenção de autoclave de 30 litros com troca de peças(resistências, controlador, válvula de controle)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:26:32	SERVIÇO	SERVIÇO	5	R\$ 1.390,00	R\$ 6.950,00	Sim



LOTE 0002 - ITEM 0004 - Manutenção em autoclave industrial hospitalar com troca de peças (resistências, controlador, válvula de controle)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:26:26	SERVIÇO	SERVIÇO	2	R\$ 3.420,00	R\$ 6.840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Manutenção preventiva e corretiva nos compressores das cadeiras odontológicas dos PSFs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:26:13	SERVIÇO	SERVIÇO	3	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Manutenção em aparelho de pressão com reposição de peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:26:07	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Manutenção em caneta odontológica de alta rotação dos PSFs com reposição de peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:26:00	SERVIÇO	SERVIÇO	6	R\$ 410,00	R\$ 2.460,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Manutenção de caneta odontológica de baixa rotação dos PSFs com reposição de peças

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:25:51	SERVIÇO	SERVIÇO	6	R\$ 400,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Manutenção preventiva e corretiva com limpeza e lubrificação em ar condicionado automotivo com recarga de gás, reparo no vazamento, troca de filtro em veículos leves (carros de passeio e camionete)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	17.068.814/0001-60	06/07/2022 - 23:09:35	serviço	serviço	30	R\$ 850,00	R\$ 25.500,00	Sim
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:27:10	SERVIÇO	SERVIÇO	30	R\$ 600,00	R\$ 18.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Manutenção preventiva e corretiva com limpeza e lubrificação em ar condicionado automotivo com recarga de gás, reparo no vazamento, troca de filtro em veículos pesados (caminhão, ônibus e micro-ônibus)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	17.068.814/0001-60	06/07/2022 - 23:10:24	serviço	serviço	15	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00	Sim
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	07/07/2022 - 16:27:18	SERVIÇO	SERVIÇO	15	R\$ 950,00	R\$ 14.250,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	60 dias
JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	30 dias
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	17.068.814/0001-60	60 dias

Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2022 - 16:24:07	98.500,00 (proposta)	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
07/07/2022 - 17:14:29	708.000,00 (proposta)	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:22:45	98.499,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:23:34	98.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:23:38	97.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:24:29	97.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:24:33	97.799,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:25:07	97.750,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:25:10	97.749,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:25:46	97.740,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:25:49	97.739,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:26:13	97.730,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:26:16	97.729,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:27:04	97.720,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:27:07	97.719,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:27:35	97.718,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:27:40	97.718,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:28:10	97.717,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:28:13	97.717,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:28:49	97.715,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:28:52	97.715,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:29:37	97.714,25	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:29:41	97.714,23	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:30:16	97.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:30:20	97.699,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:30:51	97.680,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:30:54	97.679,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:31:13	97.600,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:31:17	97.599,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:31:54	97.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 09:31:58	97.499,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:32:17	97.480,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:32:21	97.479,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:32:44	97.460,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:32:51	97.459,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:33:05	97.450,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:33:08	97.449,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:33:25	97.440,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:33:28	97.439,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:33:44	97.420,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:33:50	97.419,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:34:07	97.400,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:34:12	97.399,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:34:27	97.380,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:34:30	97.379,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:34:50	97.350,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:34:53	97.349,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:35:17	97.300,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:35:20	97.299,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:35:42	97.280,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:35:45	97.279,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:36:11	97.260,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:36:14	97.259,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:36:35	97.250,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:36:39	97.249,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:37:00	97.240,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:37:03	97.239,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:37:36	97.230,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:37:40	97.229,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:38:00	97.220,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:38:03	97.219,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 09:38:27	97.218,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:38:30	97.218,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:39:03	97.215,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:39:07	97.214,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:39:30	97.212,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:39:34	97.212,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:39:56	97.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:40:01	96.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:40:26	96.998,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:40:30	96.997,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:41:01	96.996,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:41:05	96.995,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:41:27	96.994,32	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:41:31	96.994,30	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:41:53	96.993,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:41:57	96.993,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:42:17	96.992,15	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:42:21	96.992,13	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:42:46	96.992,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:42:49	96.992,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:43:07	96.992,07	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:43:10	96.992,05	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:43:30	96.992,04	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:43:34	96.992,02	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:44:00	96.992,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:44:04	96.991,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:44:21	96.991,75	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:44:24	96.991,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:44:44	96.991,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:44:48	96.991,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:45:05	96.991,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 09:45:12	96.991,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:45:26	96.991,53	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:45:30	96.991,51	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:45:52	96.991,49	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:45:55	96.991,47	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:46:12	96.991,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:46:16	96.991,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:46:46	96.900,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:46:50	96.899,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:47:15	96.850,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:47:19	96.849,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:47:44	96.830,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:47:48	96.830,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:48:06	96.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:48:09	96.799,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:48:33	96.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:48:38	96.699,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:48:58	96.600,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:49:01	96.599,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:49:24	96.580,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:49:27	96.579,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:49:58	96.450,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:50:01	96.449,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:50:24	96.400,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:50:27	96.399,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:50:48	96.380,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:50:51	96.379,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:51:11	96.320,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:51:14	96.319,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:51:35	96.300,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:51:41	96.299,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 09:51:55	96.280,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:51:59	96.279,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:52:16	96.260,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:52:19	96.259,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:52:41	96.249,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:52:45	96.249,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:53:08	96.240,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:53:11	96.239,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:53:33	96.232,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:53:38	96.231,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:53:53	96.200,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:53:56	96.199,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:54:16	96.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:54:19	95.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:54:40	95.880,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:54:44	95.879,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:55:05	95.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:55:08	95.799,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:55:42	95.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:55:46	95.699,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:56:12	95.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:56:15	95.499,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:56:36	95.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:56:39	94.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:57:03	94.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:57:07	94.799,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:57:35	94.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:57:40	93.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:57:59	93.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:58:02	92.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:58:24	92.900,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 09:58:27	92.899,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:58:54	92.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:58:57	92.499,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:59:22	92.400,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:59:26	92.399,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 09:59:46	92.380,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:59:49	92.379,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:00:15	92.200,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:00:18	92.199,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:00:41	92.100,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:00:44	92.099,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:01:09	91.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:01:13	90.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:01:37	90.850,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:01:40	90.849,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:02:04	90.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:02:11	90.799,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:02:32	90.550,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:02:36	90.549,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:02:58	90.100,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:03:01	90.099,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:03:28	90.080,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:03:32	90.079,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:03:54	90.060,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:04:06	90.059,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:04:17	90.050,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:04:20	90.049,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:04:41	90.042,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:04:44	90.042,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:05:05	90.020,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:05:09	90.020,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 10:05:29	90.020,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:05:32	90.020,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:05:44	90.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:05:49	89.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:06:01	89.900,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:06:05	89.899,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:06:33	89.889,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:06:38	89.888,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:06:51	89.880,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:06:55	89.879,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:07:14	89.860,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:07:17	89.860,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:07:39	89.859,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:07:42	89.859,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:08:09	89.859,87	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:08:12	89.859,85	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:08:33	89.859,84	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:08:36	89.859,82	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:08:56	89.859,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:08:59	89.859,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:09:15	89.859,76	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:09:17	89.859,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:09:35	89.859,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:09:44	89.859,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:10:05	89.859,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:10:09	89.859,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:10:28	89.840,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:10:35	89.839,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:11:05	89.839,95	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:11:08	89.839,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:11:22	89.839,15	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 10:11:28	89.839,13	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:11:39	89.830,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:11:47	89.829,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:12:05	89.820,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:12:09	89.819,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:12:21	89.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:12:24	89.699,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:12:46	89.600,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:12:50	89.599,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:13:26	89.200,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:13:31	89.199,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:13:44	89.100,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:13:47	89.099,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:14:00	89.050,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:14:03	89.049,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:14:16	89.020,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:14:23	89.019,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:15:06	89.019,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:15:10	89.019,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:15:26	89.019,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:15:30	89.019,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:16:04	89.018,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:16:07	89.017,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:16:26	89.015,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:16:31	89.014,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:17:03	89.014,88	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:17:06	89.014,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:17:45	89.014,25	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:17:48	89.014,23	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:18:26	89.014,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:18:30	89.013,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 10:18:46	89.010,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:18:49	89.009,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:19:18	89.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:19:22	88.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:19:36	88.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:19:39	88.699,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:20:31	88.689,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:20:34	88.688,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:20:57	88.687,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:21:01	88.687,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:21:25	88.687,86	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:21:29	88.687,84	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:21:48	88.687,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:21:51	88.687,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:22:30	88.687,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:22:34	88.687,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:22:52	88.687,41	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:22:57	88.687,39	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:23:26	88.687,37	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:23:29	88.687,35	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:23:50	88.687,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:23:54	88.687,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:24:12	88.687,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:24:15	88.687,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:24:34	88.687,16	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:24:37	88.687,14	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:24:49	88.687,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:24:52	88.687,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:25:12	88.687,06	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:25:16	88.687,04	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:25:35	88.687,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 10:25:39	88.686,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:26:06	88.686,95	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:26:09	88.686,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:26:23	88.686,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:26:30	88.686,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:26:53	88.686,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:26:57	88.686,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:27:09	88.686,74	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:27:15	88.686,72	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:27:26	88.686,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:27:29	88.686,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:27:43	88.686,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:27:47	88.686,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:28:00	88.686,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:28:03	88.686,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:28:17	88.686,57	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:28:21	88.686,55	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:28:34	88.686,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:28:38	88.686,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:28:49	88.686,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:28:52	88.686,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:29:05	88.686,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:29:08	88.686,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:29:20	88.686,35	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:29:24	88.686,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:29:39	88.686,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:29:43	88.686,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:29:56	88.686,25	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:29:59	88.686,23	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:30:18	86.686,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:30:21	86.686,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 10:30:35	86.686,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:30:39	86.685,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:31:00	86.685,96	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:31:04	86.685,94	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:31:18	86.685,92	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:31:22	86.685,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:31:31	86.685,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:31:34	86.685,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:31:48	86.685,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:31:51	86.685,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:32:03	86.685,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:32:08	86.685,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:32:20	86.685,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:32:23	86.685,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:32:35	86.685,54	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:32:39	86.685,52	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:32:50	86.685,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:32:53	86.685,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:33:08	86.685,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:33:12	86.685,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:33:25	86.685,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:33:28	86.685,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:33:42	86.685,35	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:33:45	86.685,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:33:57	86.685,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:34:01	86.685,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:34:11	86.685,25	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:34:16	86.685,23	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:34:31	86.685,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:34:34	86.685,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:34:50	86.685,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 10:34:53	86.685,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:35:10	86.684,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:35:13	86.684,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:35:29	86.684,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:35:33	86.683,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:35:48	86.683,97	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:35:52	86.683,95	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:36:08	86.683,94	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:36:11	86.683,92	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:36:25	86.683,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:36:28	86.683,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:36:48	86.683,77	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:36:51	86.683,75	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:37:05	86.682,76	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:37:09	86.682,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:37:21	86.682,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:37:26	86.682,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:37:39	86.682,56	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:37:42	86.682,54	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:37:56	86.682,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:38:00	86.682,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:38:15	86.682,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:38:18	86.682,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:38:30	86.682,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:38:34	86.682,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:38:48	86.682,35	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:38:51	86.682,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:39:05	86.682,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:39:08	86.682,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:39:30	86.682,17	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:39:33	86.682,15	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 10:39:47	86.682,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:39:50	86.682,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:40:03	86.682,05	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:40:05	86.682,03	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:40:22	86.682,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:40:27	86.681,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:40:57	86.681,09	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:41:00	86.681,07	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:41:16	86.681,05	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:41:20	86.681,03	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:41:38	86.681,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:41:42	86.680,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:42:17	86.680,95	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:42:21	86.680,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:42:38	86.680,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:42:41	86.680,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:42:54	86.680,85	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:42:57	86.680,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:43:17	86.680,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:43:21	86.680,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:43:33	86.680,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:43:37	86.680,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:43:50	86.670,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:43:54	86.670,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:44:16	86.670,67	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:44:20	86.670,65	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:44:31	86.670,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:44:35	86.670,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:44:49	86.670,55	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:44:52	86.670,53	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:45:03	86.670,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 10:45:07	86.670,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:45:30	86.670,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:45:33	86.670,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:45:46	86.670,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:45:50	86.670,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:46:05	86.670,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:46:08	86.670,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:46:23	86.670,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:46:36	86.670,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:46:51	86.660,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:46:54	86.659,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:47:07	86.650,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:47:11	86.649,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:47:39	86.645,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:47:45	86.644,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:48:09	86.643,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:48:13	86.642,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:48:27	86.642,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:48:30	86.641,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:48:43	86.641,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:48:46	86.640,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:49:02	86.640,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:49:06	86.639,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:49:17	86.630,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:49:20	86.629,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:49:42	86.629,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:49:45	86.628,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:50:01	86.628,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:50:09	86.627,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:50:23	86.627,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:50:27	86.626,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 10:50:59	86.625,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:51:02	86.624,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:51:15	86.624,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:51:18	86.623,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:51:38	86.610,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:51:41	86.609,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:52:01	86.609,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:52:05	86.608,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:52:22	86.608,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:52:25	86.607,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:52:47	86.607,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:52:50	86.606,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:53:09	86.606,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:53:12	86.605,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:53:28	86.605,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:53:32	86.604,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:54:00	86.601,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:54:04	86.600,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:54:25	86.600,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:54:28	86.599,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:54:48	86.590,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:54:52	86.589,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:55:37	86.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:55:41	86.499,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:56:13	86.480,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:56:16	86.479,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:56:52	86.470,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:56:59	86.469,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:57:09	86.460,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:57:12	86.459,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:57:30	86.450,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 10:57:33	86.449,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:57:51	86.430,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:57:55	86.429,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:58:08	86.420,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:58:11	86.419,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:58:34	86.410,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:58:37	86.409,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:58:51	86.400,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:58:54	86.399,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:59:08	86.390,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:59:11	86.389,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:59:24	86.380,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:59:27	86.379,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 10:59:47	86.370,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 10:59:50	86.369,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:00:06	86.360,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:00:13	86.359,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:00:23	86.350,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:00:26	86.349,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:00:53	86.340,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:00:56	86.339,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:01:17	86.330,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:01:21	86.329,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:01:41	86.320,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:01:44	86.319,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:02:06	86.310,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:02:09	86.309,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:02:34	86.300,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:02:37	86.299,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:02:52	86.290,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:02:55	86.289,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 11:03:09	86.280,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:03:12	86.279,99	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:03:25	86.270,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:03:29	86.269,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:03:56	86.260,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:03:59	86.259,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:04:14	86.250,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:04:17	86.249,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:04:30	86.240,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:04:33	86.239,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:04:55	86.230,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:04:59	86.229,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:05:13	86.210,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:05:16	86.209,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:05:52	86.200,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:05:55	86.199,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:06:24	86.190,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:06:27	86.189,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:06:45	86.180,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:06:48	86.179,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:07:09	86.170,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:07:13	86.169,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:07:31	86.150,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:07:34	86.149,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:07:55	86.130,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:07:58	86.129,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:08:28	86.120,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:08:31	86.119,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:08:49	86.110,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:08:53	86.109,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:09:16	86.100,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 11:09:19	86.099,99	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:09:33	86.090,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:09:38	86.089,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:09:55	86.080,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:09:58	86.079,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:10:11	86.070,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:10:14	86.069,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:10:27	86.060,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:10:30	86.059,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:10:46	86.050,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:10:56	86.049,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:11:08	86.040,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:11:12	86.039,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:11:27	86.020,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:11:30	86.019,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:11:51	86.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:11:55	85.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:12:12	85.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:12:16	84.999,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:12:44	84.900,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:12:47	84.899,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:13:08	84.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:13:11	84.799,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:13:24	84.780,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:13:27	84.779,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:13:41	84.750,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:13:44	84.749,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:14:04	84.740,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:14:07	84.739,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:14:30	84.730,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:14:33	84.729,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 11:15:01	84.720,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:15:04	84.719,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:15:37	84.719,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:15:42	84.719,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:15:57	84.718,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:16:00	84.717,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:16:23	84.717,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:16:26	84.717,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:16:51	84.717,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:16:56	84.717,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:17:17	84.717,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:17:21	84.717,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:17:40	84.717,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:17:45	84.717,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:18:11	84.717,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:18:13	84.717,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:18:44	84.715,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:18:50	84.714,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:19:07	84.714,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:19:11	84.714,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:19:32	84.714,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:19:35	84.714,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:19:56	84.714,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:19:59	84.714,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:20:24	84.714,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:20:27	84.713,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:20:54	84.710,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:20:57	84.709,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:21:14	84.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:21:17	84.699,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:21:42	84.690,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 11:21:47	84.690,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:22:08	84.690,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:22:11	84.689,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:22:42	84.689,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:22:45	84.688,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:23:09	84.688,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:23:12	84.687,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:23:41	84.687,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:23:45	84.686,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:24:05	84.686,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:24:08	84.686,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:24:24	84.686,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:24:27	84.685,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:24:42	84.685,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:24:45	84.684,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:25:24	84.684,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:25:27	84.683,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:25:53	84.683,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:25:56	84.682,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:26:19	84.682,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:26:22	84.681,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:26:40	84.681,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:26:43	84.680,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:26:57	84.680,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:27:00	84.680,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:27:18	84.680,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:27:21	84.680,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:27:37	84.675,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:27:40	84.674,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:28:38	84.670,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:28:41	84.669,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 11:28:55	84.669,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:29:03	84.669,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:29:11	84.668,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:29:14	84.667,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:29:27	84.667,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:29:30	84.666,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:29:43	84.666,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:29:46	84.666,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:29:59	84.666,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:30:02	84.666,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:30:16	84.666,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:30:19	84.666,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:30:38	84.666,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:30:41	84.666,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:30:59	84.666,05	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:31:03	84.666,03	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:31:27	84.666,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:31:31	84.665,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:31:53	84.665,97	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:31:56	84.665,95	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:32:09	84.665,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:32:13	84.665,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:32:26	84.665,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:32:29	84.665,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:32:43	84.665,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:32:47	84.665,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:33:12	84.665,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:33:19	84.665,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:33:38	84.665,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:33:42	84.665,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:34:05	84.665,35	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 11:34:08	84.665,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:34:39	84.665,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:34:42	84.665,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:34:56	84.665,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:34:59	84.664,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:35:13	84.664,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:35:16	84.664,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:35:39	84.664,75	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:35:42	84.664,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:36:19	84.664,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:36:26	84.663,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:36:48	84.663,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:36:51	84.663,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:37:13	84.663,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:37:16	84.663,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:37:36	84.663,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:37:39	84.663,09	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:37:53	84.663,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:37:57	84.662,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:38:05	84.662,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:38:08	84.662,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:38:26	84.662,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:38:29	84.662,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:38:46	84.662,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:38:49	84.662,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:39:02	84.662,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:39:05	84.662,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:39:23	84.662,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:39:27	84.662,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:39:42	84.662,07	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:39:45	84.662,05	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 11:39:59	84.662,04	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:40:02	84.662,02	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:40:15	84.662,01	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:40:19	84.661,99	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:40:32	84.661,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:40:35	84.661,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:40:50	84.661,87	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:40:53	84.661,85	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:41:07	84.661,84	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:41:11	84.661,82	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:41:22	84.661,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:41:25	84.661,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:41:38	84.661,75	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:41:41	84.661,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:41:53	84.661,72	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:41:56	84.661,70	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:42:19	84.661,69	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:42:22	84.661,67	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:42:39	84.661,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:42:42	84.661,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:42:57	84.661,62	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:43:00	84.661,60	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:43:14	84.661,59	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:43:18	84.661,57	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:43:32	84.661,55	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:43:35	84.661,53	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:43:48	84.661,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:43:52	84.661,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:44:09	84.661,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:44:12	84.661,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:44:25	84.661,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 11:44:28	84.661,18	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:44:46	84.661,15	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:44:49	84.661,13	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:45:06	84.661,12	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:45:10	84.661,10	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:45:25	84.661,09	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:45:28	84.661,07	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:45:40	84.661,06	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:45:43	84.661,04	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:45:55	84.661,02	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:46:03	84.661,00	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:46:17	84.660,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:46:20	84.659,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:46:40	84.658,99	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:46:43	84.658,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:47:03	84.658,95	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:47:06	84.658,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:47:21	84.658,92	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:47:24	84.658,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:47:42	84.658,89	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:47:45	84.658,87	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:48:05	84.658,86	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:48:08	84.658,84	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:48:25	84.658,83	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:48:28	84.658,81	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:48:47	84.658,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:48:50	84.658,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:49:10	84.658,77	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:49:13	84.658,75	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:49:27	84.658,74	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:49:30	84.658,72	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 11:49:45	84.658,71	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:49:49	84.658,69	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:50:01	84.658,68	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:50:04	84.658,66	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:50:16	84.658,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:50:26	84.658,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:50:33	84.658,62	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:50:36	84.658,60	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:50:50	84.658,59	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:50:54	84.658,57	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:51:08	84.658,56	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:51:11	84.658,54	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:51:24	84.658,52	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:51:27	84.658,50	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:51:41	84.658,49	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:51:44	84.658,47	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:51:59	84.658,46	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:52:02	84.658,44	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:52:25	84.658,43	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:52:28	84.658,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:52:42	84.658,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:52:45	84.658,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:53:02	84.658,37	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:53:06	84.658,35	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:53:25	84.658,34	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:53:28	84.658,32	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:53:46	84.658,31	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:53:49	84.658,29	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:54:13	84.658,27	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:54:16	84.658,25	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:54:32	84.658,22	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 11:54:36	84.658,20	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:54:51	84.658,19	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:54:54	84.658,17	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:55:10	84.658,16	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:55:13	84.658,14	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:55:34	84.658,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:55:37	84.658,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:55:56	84.658,05	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:55:59	84.658,03	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:56:18	84.658,02	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:56:21	84.658,00	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:56:53	84.657,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:56:56	84.656,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:57:19	84.656,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:57:22	84.656,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:57:38	84.656,85	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:57:43	84.656,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:57:59	84.656,67	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:58:02	84.656,21	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:58:17	84.656,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:58:20	84.655,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:58:48	84.655,73	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:58:51	84.655,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:59:09	84.655,27	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:59:12	84.654,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 11:59:42	84.654,96	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 11:59:45	84.654,51	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:00:02	84.654,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:00:05	84.654,20	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:00:22	84.654,19	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:00:25	84.653,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 12:00:50	84.653,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:00:57	84.653,39	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:01:14	84.653,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:01:20	84.653,02	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:01:30	84.653,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:01:38	84.652,55	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:01:52	84.652,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:01:55	84.651,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:02:10	84.651,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:02:13	84.651,77	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:02:28	84.650,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:02:31	84.649,94	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:02:50	84.649,93	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:02:53	84.649,56	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:03:10	84.649,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:03:12	84.649,04	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:03:33	84.649,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:03:36	84.648,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:03:54	84.648,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:03:57	84.648,12	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:04:26	84.648,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:04:29	84.647,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:04:48	84.647,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:04:51	84.647,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:05:05	84.647,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:05:08	84.647,06	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:05:26	84.647,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:05:29	84.646,55	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:05:42	84.646,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:05:45	84.646,01	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:05:59	84.646,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 12:06:02	84.645,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:06:21	84.645,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:06:24	84.645,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:06:42	84.645,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:06:45	84.645,00	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:07:07	84.640,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:07:10	84.639,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:07:25	84.630,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:07:29	84.629,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:07:43	84.629,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:07:48	84.628,87	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:08:01	84.628,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:08:04	84.628,38	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:08:29	84.620,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:08:32	84.619,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:08:55	84.618,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:08:59	84.617,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:09:17	84.617,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:09:21	84.617,37	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:09:41	84.617,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:09:44	84.616,95	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:10:04	84.616,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:10:07	84.616,45	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:10:24	84.616,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:10:27	84.615,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:10:44	84.615,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:10:49	84.614,92	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:11:03	84.612,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:11:06	84.611,62	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:11:19	84.610,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:11:22	84.609,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 12:11:41	84.608,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:11:44	84.608,03	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:11:59	84.607,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:12:13	84.606,75	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:12:27	84.606,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:12:30	84.605,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:12:48	84.605,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:12:51	84.604,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:13:07	84.604,92	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:13:13	84.604,72	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:13:25	84.604,71	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:13:28	84.604,57	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:13:41	84.604,25	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:13:45	84.603,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:14:01	84.603,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:14:06	84.603,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:14:20	84.603,67	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:14:24	84.603,21	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:14:39	84.603,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:14:41	84.603,00	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:15:03	84.602,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:15:07	84.602,46	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:15:21	84.602,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:15:24	84.602,03	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:15:40	84.602,02	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:15:43	84.601,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:16:02	84.601,85	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:16:06	84.601,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:16:21	84.601,76	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:16:24	84.601,56	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:16:47	84.601,55	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 12:16:51	84.601,46	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:17:12	84.601,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:17:15	84.600,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:17:46	84.600,95	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:17:49	84.600,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:18:04	84.600,57	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:18:07	84.600,34	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:18:22	84.600,33	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:18:26	84.600,14	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:18:44	84.600,13	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:18:47	84.599,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:19:03	84.599,87	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:19:06	84.599,45	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:19:22	84.599,43	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:19:26	84.599,26	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:19:41	84.599,25	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:19:44	84.598,76	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:20:05	84.598,75	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:20:09	84.598,27	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:20:23	84.598,26	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:20:26	84.597,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:20:44	84.597,76	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:20:47	84.597,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:21:03	84.597,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:21:07	84.597,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:21:21	84.597,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:21:24	84.597,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:21:42	84.597,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:21:45	84.597,05	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:22:11	84.597,02	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:22:15	84.596,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 12:22:32	84.596,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:22:35	84.596,32	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:23:01	84.596,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:23:04	84.596,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:23:23	84.596,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:23:26	84.595,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:23:39	84.595,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:23:42	84.594,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:23:59	84.594,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:24:02	84.593,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:24:21	84.593,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:24:24	84.592,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:24:42	84.592,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:24:45	84.592,40	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:25:04	84.592,35	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:25:07	84.591,92	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:25:26	84.591,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:25:30	84.591,60	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:25:52	84.591,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:25:55	84.591,19	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:26:13	84.591,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:26:16	84.590,99	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:26:41	84.590,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:26:45	84.590,76	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:27:01	84.590,75	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:27:05	84.590,62	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:27:20	84.590,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:27:23	84.590,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:27:43	84.590,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:27:46	84.589,76	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:28:04	84.589,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 12:28:08	84.589,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:28:26	84.589,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:28:29	84.588,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:28:47	84.587,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:28:50	84.586,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:29:04	84.586,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:29:07	84.585,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:29:20	84.585,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:29:23	84.584,64	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:29:37	84.584,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:29:40	84.583,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:29:52	84.583,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:29:55	84.582,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:30:09	84.582,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:30:12	84.581,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:30:30	84.581,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:30:36	84.580,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:30:47	84.580,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:30:51	84.579,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:31:03	84.570,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:31:06	84.569,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:31:24	84.560,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:31:29	84.559,95	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:31:51	84.550,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:31:54	84.549,64	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:32:06	84.540,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:32:09	84.539,84	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:32:21	84.530,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:32:24	84.529,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:32:39	84.520,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:32:42	84.519,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 12:32:55	84.510,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:32:58	84.509,53	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:33:17	84.480,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:33:20	84.479,64	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:33:34	84.470,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:33:37	84.469,60	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:33:52	84.460,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:33:58	84.459,64	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:34:23	84.450,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:34:26	84.449,94	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:34:50	84.420,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:34:53	84.419,82	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:35:10	84.400,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:35:14	84.399,69	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:35:31	84.390,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:35:34	84.389,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:35:48	84.380,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:35:52	84.379,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:36:04	84.350,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:36:07	84.349,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:36:21	84.320,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:36:24	84.319,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:36:37	84.300,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:36:40	84.299,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:36:55	84.280,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:36:58	84.279,57	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:37:10	84.250,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:37:13	84.249,87	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:37:26	84.230,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:37:29	84.229,84	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:37:42	84.210,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 12:37:45	84.209,76	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:38:03	84.200,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:38:06	84.199,80	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:38:19	84.195,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:38:23	84.194,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:38:39	84.150,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:38:42	84.149,59	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:39:02	84.145,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:39:05	84.144,81	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:39:25	84.143,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:39:28	84.143,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:39:50	84.143,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:39:53	84.142,50	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:40:15	84.142,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:40:18	84.141,53	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:40:31	84.120,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:40:34	84.119,71	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:40:48	84.100,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:40:51	84.099,61	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:41:12	84.098,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:41:15	84.098,32	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:41:35	84.097,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:41:38	84.096,94	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:41:59	84.096,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:42:02	84.095,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:42:20	84.094,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:42:23	84.093,56	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:42:37	84.090,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:42:40	84.089,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:42:59	84.088,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:43:02	84.087,79	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 12:43:24	84.085,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:43:27	84.084,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:43:49	84.083,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:43:53	84.083,04	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:44:13	84.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:44:16	83.999,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:44:32	83.950,99	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:44:35	83.950,82	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:45:02	83.950,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:45:05	83.950,27	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:45:20	83.950,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:45:24	83.949,71	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:45:45	83.948,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:45:49	83.947,60	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:46:16	83.947,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:46:19	83.947,42	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:46:33	83.940,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:46:36	83.939,61	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:46:53	83.930,89	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:46:56	83.930,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:47:25	83.930,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:47:28	83.930,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:47:50	83.930,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:47:53	83.929,52	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:48:25	83.929,47	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:48:28	83.929,29	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:48:41	83.929,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:48:44	83.929,05	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:49:00	83.929,04	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:49:03	83.928,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:49:26	83.928,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 12:49:29	83.928,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:49:48	83.928,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:49:51	83.927,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:50:08	83.927,89	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:50:11	83.927,81	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:50:26	83.927,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:50:29	83.927,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:51:03	83.927,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:51:06	83.926,99	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:51:23	83.926,98	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:51:28	83.926,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:51:44	83.926,95	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:51:47	83.926,65	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:52:05	83.926,64	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:52:08	83.926,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:52:35	83.926,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:52:38	83.926,07	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:53:10	83.926,06	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:53:13	83.925,95	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:53:34	83.925,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:53:37	83.924,54	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:53:51	83.924,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:53:55	83.923,64	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:54:15	83.922,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:54:19	83.921,79	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:54:35	83.921,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:54:38	83.920,57	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:54:56	83.920,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:54:59	83.919,69	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:55:31	83.918,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:55:35	83.917,98	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 12:55:46	83.915,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:55:50	83.914,76	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:56:26	83.913,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:56:29	83.912,66	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:57:12	83.911,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:57:15	83.910,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:57:36	83.910,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:57:39	83.909,54	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:57:59	83.909,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:58:04	83.908,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:58:22	83.907,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:58:25	83.906,62	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:58:41	83.906,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:58:44	83.905,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:59:02	83.905,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:59:05	83.904,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:59:26	83.904,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:59:29	83.903,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 12:59:50	83.903,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 12:59:53	83.902,66	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:00:10	83.902,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:00:13	83.901,81	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:00:33	83.901,71	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:00:36	83.901,32	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:00:52	83.901,31	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:00:56	83.900,92	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:01:13	83.900,82	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:01:16	83.900,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:01:33	83.900,72	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:01:36	83.900,35	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:02:12	83.900,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 13:02:15	83.899,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:02:44	83.899,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:02:48	83.899,76	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:03:09	83.899,75	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:03:12	83.899,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:03:30	83.899,62	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:03:34	83.899,12	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:03:51	83.899,11	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:03:55	83.898,71	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:04:14	83.898,69	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:04:18	83.898,39	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:04:35	83.898,38	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:04:38	83.898,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:05:05	83.898,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:05:08	83.898,09	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:05:26	83.898,08	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:05:29	83.898,04	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:05:56	83.898,02	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:05:59	83.897,59	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:06:19	83.897,58	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:06:22	83.897,19	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:06:35	83.897,57	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:06:45	83.897,18	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:06:49	83.896,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:07:06	83.896,82	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:07:09	83.896,78	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:07:28	83.896,75	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:07:30	83.896,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:07:49	83.896,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:07:52	83.896,10	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:08:16	83.896,09	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 13:08:19	83.895,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:08:40	83.895,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:08:43	83.895,24	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:09:01	83.895,23	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:09:06	83.894,88	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:09:24	83.894,87	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:09:27	83.894,48	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:09:46	83.894,47	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:09:50	83.894,45	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:10:17	83.894,44	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:10:20	83.894,22	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:10:54	83.894,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:10:59	83.893,83	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:11:16	83.893,82	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:11:19	83.893,45	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:11:41	83.893,44	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:11:44	83.893,41	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:12:05	83.893,40	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:12:08	83.893,36	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:12:18	83.892,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:12:22	83.892,22	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:12:39	83.892,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:12:42	83.892,01	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:13:04	83.892,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:13:08	83.891,69	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:13:25	83.891,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:13:31	83.891,33	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:13:44	83.891,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:13:47	83.891,25	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:14:13	83.891,24	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:14:16	83.891,06	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 13:14:34	83.891,05	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:14:37	83.890,67	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:14:54	83.890,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:14:57	83.890,16	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:15:16	83.890,15	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:15:20	83.890,02	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:15:41	83.890,01	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:15:44	83.889,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:16:03	83.889,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:16:06	83.889,11	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:16:34	83.889,10	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:16:37	83.888,91	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:16:57	83.888,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:17:00	83.888,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:17:18	83.888,73	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:17:21	83.888,35	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:17:40	83.888,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:17:43	83.887,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:17:59	83.887,95	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:18:03	83.887,72	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:18:25	83.887,71	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:18:28	83.887,59	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:19:25	83.885,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:19:28	83.884,51	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:19:53	83.884,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:19:56	83.883,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:20:21	83.883,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:20:24	83.882,57	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:20:56	83.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:20:59	83.499,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:21:24	83.400,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 13:21:27	83.399,80	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:21:47	83.390,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:21:50	83.389,76	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:22:07	83.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:22:10	82.999,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:22:30	82.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:22:33	82.499,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:22:56	82.300,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:22:59	82.299,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:23:21	82.200,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:23:25	82.199,93	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:23:43	82.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:23:46	81.999,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:24:05	81.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:24:08	81.799,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:24:34	81.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:24:37	81.499,67	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:24:59	81.480,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:25:03	81.479,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:25:26	81.478,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:25:30	81.477,84	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:25:45	81.470,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:25:49	81.469,59	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:26:07	81.468,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:26:10	81.467,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:26:37	81.465,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:26:41	81.464,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:26:57	81.464,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:27:00	81.463,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:27:18	81.462,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:27:21	81.461,81	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 13:27:44	81.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:27:47	80.999,79	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:28:26	80.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:28:29	80.799,56	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:28:57	80.798,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:29:00	80.797,69	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:29:30	80.797,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:29:33	80.796,56	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:30:01	80.796,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:30:04	80.795,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:30:23	80.795,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:30:26	80.794,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:30:51	80.794,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:30:55	80.794,43	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:31:21	80.794,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:31:24	80.793,80	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:31:56	80.792,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:31:59	80.791,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:32:24	80.791,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:32:27	80.790,95	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:32:54	80.789,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:32:57	80.788,82	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:33:19	80.788,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:33:22	80.788,36	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:33:40	80.788,30	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:33:45	80.788,16	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:34:02	80.788,15	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:34:05	80.788,02	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:34:29	80.788,01	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:34:32	80.787,99	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:34:51	80.787,98	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 13:34:54	80.787,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:35:11	80.787,57	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:35:14	80.787,25	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:35:33	80.787,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:35:38	80.787,06	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:35:59	80.787,05	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:36:02	80.786,85	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:36:30	80.786,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:36:33	80.786,64	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:37:01	80.786,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:37:04	80.786,29	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:37:32	80.786,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:37:35	80.785,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:37:54	80.785,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:37:58	80.785,66	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:38:18	80.785,65	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:38:21	80.785,59	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:38:48	80.785,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:38:52	80.785,25	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:39:09	80.785,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:39:12	80.784,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:39:44	80.784,70	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:39:47	80.784,46	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:40:11	80.784,45	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:40:14	80.784,22	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:40:39	80.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:40:42	80.699,71	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:41:19	80.600,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:41:22	80.599,51	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:41:47	80.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:41:50	80.499,72	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 13:42:08	80.450,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:42:11	80.449,59	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:42:37	80.448,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:42:40	80.447,85	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:43:12	80.446,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:43:15	80.445,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:43:42	80.445,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:43:45	80.444,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:44:17	80.444,80	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:44:23	80.444,67	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:44:49	80.444,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:44:52	80.443,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:45:40	80.442,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:45:45	80.441,71	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:46:06	80.440,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:46:09	80.439,70	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:46:26	80.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:46:30	79.999,79	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:46:57	79.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:47:01	78.999,94	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:47:29	78.900,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:47:32	78.899,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:48:07	78.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:48:11	78.799,52	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:48:32	78.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:48:35	77.999,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:49:02	77.900,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:49:05	77.899,60	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:49:25	77.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:49:28	77.799,62	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:49:57	77.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 13:50:00	77.699,87	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:50:22	77.600,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:50:25	77.599,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:50:43	77.500,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:50:47	77.499,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:51:09	77.489,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:51:12	77.488,63	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:51:31	77.480,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:51:34	77.479,75	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:51:42	77.470,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:51:46	77.469,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:52:01	77.450,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:52:04	77.449,96	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:52:23	77.448,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:52:26	77.447,86	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:52:45	77.445,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:52:48	77.444,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:53:06	77.444,73	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:53:09	77.444,52	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:53:38	77.444,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:53:41	77.444,06	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:53:57	77.444,05	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:54:01	77.443,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:54:23	77.443,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:54:26	77.443,62	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:54:46	77.443,60	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:54:49	77.443,28	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:55:08	77.443,25	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:55:11	77.443,03	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:55:27	77.443,02	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:55:30	77.442,90	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 13:56:07	77.441,20	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:56:10	77.441,08	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:56:29	77.440,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:56:32	77.439,91	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:56:48	77.400,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:56:52	77.399,81	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:57:17	77.380,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:57:21	77.379,74	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:58:11	76.605,94	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:58:14	76.605,52	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 13:59:36	75.839,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 13:59:40	75.838,95	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:00:51	75.838,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:00:54	75.837,68	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:01:53	75.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:01:56	74.999,61	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:03:12	74.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:03:15	73.999,61	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:04:22	73.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:04:25	72.999,97	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:05:21	72.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:05:25	71.999,70	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:06:41	71.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:06:45	70.999,62	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:07:41	70.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:07:45	69.999,58	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Cancelado
08/07/2022 - 14:08:16	69.999,89	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:09:42	69.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:09:45	68.999,61	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:11:23	68.090,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:11:26	67.157,16	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido



08/07/2022 - 14:12:11	66.700,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:12:15	65.732,85	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:14:01	65.074,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:14:04	64.403,73	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:14:43	63.760,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:14:46	62.931,12	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:15:30	62.300,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:15:33	61.552,40	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:16:09	60.936,87	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:16:12	60.430,00	31.423.546/0001-89 - JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	Válido
08/07/2022 - 14:17:10	59.800,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 14:20:59	59.750,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido

0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
07/07/2022 - 16:26:48	27.200,00 (proposta)	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:23:47	27.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
06/07/2022 - 23:10:24	36.750,00 (proposta)	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
07/07/2022 - 16:27:18	32.250,00 (proposta)	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:24:04	32.000,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:26:03	31.900,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:26:43	31.850,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:28:06	31.800,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:28:33	31.780,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:30:05	31.750,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:30:33	31.720,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:31:26	31.700,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:32:06	31.650,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:32:44	31.620,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:32:55	31.610,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:33:11	31.600,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido



08/07/2022 - 09:33:36	31.550,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:34:04	31.400,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:34:17	31.390,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:34:35	31.000,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:35:08	30.950,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:35:37	30.800,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:35:55	30.790,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:36:43	30.500,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:37:16	30.495,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:37:36	30.300,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:37:50	30.258,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:38:17	30.100,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:38:45	30.090,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:39:21	30.080,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:39:44	30.075,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:40:04	30.000,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:40:48	29.999,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:41:05	29.800,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:41:42	29.789,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:41:58	29.750,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:42:38	29.749,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:43:02	29.500,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:43:21	29.499,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:43:44	29.480,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:44:11	29.475,50	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:44:42	29.460,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:44:56	29.450,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:45:28	29.400,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:46:02	29.399,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:46:22	29.390,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:47:00	29.380,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido



08/07/2022 - 09:47:23	29.370,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:47:55	29.360,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:48:32	29.300,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:49:10	29.299,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:49:43	29.000,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:50:15	28.999,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:50:46	28.990,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:51:02	28.980,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:51:39	28.950,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:52:05	28.940,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:52:35	28.900,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:52:56	28.899,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:53:15	28.800,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:53:43	28.799,90	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:54:04	28.000,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:54:25	27.990,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:54:46	27.000,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 09:56:01	26.900,00	15.065.248/0001-08 - REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	Válido
08/07/2022 - 09:56:31	26.800,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 14:26:24	26.795,00	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido
08/07/2022 - 14:45:33	26.790,75	17.068.814/0001-60 - DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 20:23	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	1489012800	SSP-BA	14/03/2006	-	RG
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 20:26	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	17.068.814.0001-60	BA	25/10/2012	-	CNPJ
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:39	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	005798001	TRIBUNAL DE JUSTIÇA DA BAHIA	29/06/2022	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:41	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	20222931804	SECRETARIA DA FAZENDA	29/06/2022	29/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:43	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	20220640142224877613	CAIXA ECONOMICA FEDERAL	29/06/2022	23/07/2022	Certificado de Regularidade junto ao FGTS



DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:45	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	20424628/2022	JUSTIÇA DO TRABALHO	29/06/2022	26/12/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:48	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	FBBW290622104712	TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO	29/06/2022	-	CERTIDÃO DE IDONEIDADE
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:50	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	01	PORTAL DA TRASPARENCIA	29/06/2022	28/08/2022	CEIS / CNEP - CERTIDÃO NEGATIVA
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:53	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	01	CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA	29/06/2022	28/08/2022	Certidão Negativa de condenações civis por atos de improbidade administrativa
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:54	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO BA	29/06/2022	-	Atestado de Capacidade Técnica
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:56	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO BA	29/06/2022	27/09/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:56	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO BA	29/06/2022	31/12/2022	Alvará de localização e funcionamento
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:57	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Declaração de Veracidade
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:57	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Impeditivos
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:57	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Declaração de enquadramento ME/EPP
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 22:58	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Declaração de Não-Emprego de Menores
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:00	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	MINISTERIO DA FAZENDA	29/06/2022	26/12/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federal e INSS
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:01	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	16/03/2022	-	Contrato Social e Alterações Contratuais
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:01	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Inscrição Estadual
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:03	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Índices de Liquidez
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:04	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS DE MONTE ALTO BA	-	-	INSCRIÇÃO MUNICIPAL
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:05	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Vínculo
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:05	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Declaração de Ciência e Termo de Responsabilidade
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:05	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Balanço Patrimonial
DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	06/07/2022 - 23:06	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA	-	-	-	-	Declaração de Atendimento aos Requisitos de Habilitação
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 11:40	BRUNA BRITO FERNANDES	805237577	SSPBA	15/09/2008	-	RG
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 11:42	BRUNA BRITO FERNANDES	96537957591	-	-	-	CPF



REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 14:47	BRUNA BRITO FERNANDES	000	000	-	-	CNPJ
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 14:48	BRUNA BRITO FERNANDES	005817218	000	07/07/2022	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 14:54	BRUNA BRITO FERNANDES	007351716	000	22/06/2022	22/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 14:57	BRUNA BRITO FERNANDES	2022061301353632003339	000	21/06/2022	12/07/2022	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 14:58	BRUNA BRITO FERNANDES	5380521/2022	000	14/02/2022	13/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:01	BRUNA BRITO FERNANDES	-	000	19/08/2020	-	Atestado de Capacidade Técnica
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:07	BRUNA BRITO FERNANDES	-	000	07/07/2022	08/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:12	BRUNA BRITO FERNANDES	F563070722150754	000	07/07/2022	-	CERTIDÃO DE IDONEIDADE
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:13	BRUNA BRITO FERNANDES	BgHjfdEjQFoJICB3ysGS	000	20/06/2022	20/07/2022	CEIS / CNEP - CERTIDÃO NEGATIVA
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:15	BRUNA BRITO FERNANDES	62B0.C68D.D851.0333	000	20/06/2022	20/07/2022	Certidão Negativa de condenações cíveis por atos de improbidade administrativa
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:27	BRUNA BRITO FERNANDES	619656	000	-	04/09/2022	Certidão de Regularidade Profissional do Contador junto ao CRC
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:28	BRUNA BRITO FERNANDES	-	000	10/06/2022	10/09/2022	Alvará de localização e funcionamento
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:28	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Inscrição Estadual
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:29	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Índices de Liquidez
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:30	BRUNA BRITO FERNANDES	-	29203740208	-	-	CERTIDÃO SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:31	BRUNA BRITO FERNANDES	-	26943126001	-	-	INSCRIÇÃO MUNICIPAL
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:31	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Balanço Patrimonial
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:33	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	23/06/2021	-	Contrato Social e Alterações Contratuais
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:34	BRUNA BRITO FERNANDES	-	342E.ABCF.7250.1B002	02/2022	01/08/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federal e INSS
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:34	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Declaração de Veracidade
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:41	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Declaração de Ciência e Termo de Responsabilidade
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:43	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Declaração de Atendimento aos Requisitos de Habilitação
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:43	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Vínculo
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:45	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Impeditivos
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:55	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Declaração de enquadramento ME/EPP
REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	07/07/2022 - 15:56	BRUNA BRITO FERNANDES	-	-	-	-	Declaração de Não-Emprego de Menores



Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
08/07/2022 - 16:55	--	--

Classificação Parcial

LOTE 0001 - 1

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	Arrematante	59.750,00
2º	JPC COMERCIO DE PECAS E PRESTACAO DE SERVICOS DE ENGENHARIA LTDA	31.423.546/0001-89	Classificado	60.430,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0002 - 2

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	Arrematante	27.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0003 - 3

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527	17.068.814/0001-60	Arrematante	26.790,75
2º	REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME	15.065.248/0001-08	Classificado	26.900,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
08/07/2022 - 09:16:17	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
08/07/2022 - 09:16:19	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
08/07/2022 - 09:22:30	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
08/07/2022 - 09:22:31	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
08/07/2022 - 09:22:31	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
08/07/2022 - 09:22:31	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
08/07/2022 - 09:22:44	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2022 - 09:22:44	Sistema	O lote 0001 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
08/07/2022 - 09:22:45	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2022 - 09:22:46	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
08/07/2022 - 09:32:45	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
08/07/2022 - 09:58:33	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
08/07/2022 - 13:56:49	Pregoeiro	Prezados, tendo em vista que os valores ofertados são muito irrisórios e o horário, determino que os lances sejam de no mínimo 1 do valor do melhor lance.
08/07/2022 - 13:57:17	Pregoeiro	no mínimo 1
08/07/2022 - 13:57:41	Pregoeiro	no mínimo 1 por cento
08/07/2022 - 14:01:18	Pregoeiro	Informo que a empresa que descumprir a determinação de lance mínimo de 1 por cento será punida após a finalização da fase de lances.
08/07/2022 - 14:04:57	Pregoeiro	Lances descumprindo a determinação do pregoeiro serão excluídos.
08/07/2022 - 14:08:16	Sistema	O lote 0001 teve o lance de R\$ 69.999,58 cancelado pelo pregoeiro.
08/07/2022 - 14:08:16	Sistema	Motivo: Lance excluído por estar abaixo do determinado.
08/07/2022 - 14:19:11	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.



08/07/2022 - 14:19:53	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME - ME com lance de R\$ 59.800,00.
08/07/2022 - 14:19:53	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME - ME com lance de R\$ 27.000,00.
08/07/2022 - 14:19:53	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527 - ME com lance de R\$ 26.800,00.
08/07/2022 - 14:19:55	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
08/07/2022 - 14:20:59	Sistema	O Lote 0001 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 59.750,00.
08/07/2022 - 14:21:32	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2022 às 16:21.
08/07/2022 - 14:22:02	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório para negociação. Dentro do período de negociação, todas as licitantes vencedoras deverão anexar suas propostas readequadas, sob pena de desclassificação e convocação da segunda colocada. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período, pois, após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
08/07/2022 - 14:22:17	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.
08/07/2022 - 14:25:46	Pregoeiro	Peço que insiram suas propostas readequadas dentro do período de negociação, caso não consigam, devem informar no chat.
08/07/2022 - 14:26:24	Sistema	O Lote 0003 recebeu um lance negociado no valor de R\$ 26.795,00.
08/07/2022 - 14:45:33	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2022 - 14:51:55	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2022 - 15:05:01	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
08/07/2022 - 16:23:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2022 - 16:24:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2022 - 16:24:48	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
08/07/2022 - 16:24:48	Sistema	O valor vencedor para o lote 0003 foi alterado para R\$ 26.790,75 para corresponder a proposta readequada.
08/07/2022 - 16:25:19	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME.
08/07/2022 - 16:25:19	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME.
08/07/2022 - 16:25:27	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527.
08/07/2022 - 16:25:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2022 às 16:55.
08/07/2022 - 16:25:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2022 às 16:55.
08/07/2022 - 16:25:42	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 08/07/2022 às 16:55.
08/07/2022 - 16:57:43	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
08/07/2022 - 16:57:50	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
08/07/2022 - 16:57:50	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
08/07/2022 - 16:57:50	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
12/07/2022 - 16:53:16	Sistema	O Lote 0001 foi homologado por REINALDO BARBOSA DE GOES.
12/07/2022 - 16:53:16	Sistema	O Lote 0002 foi homologado por REINALDO BARBOSA DE GOES.
12/07/2022 - 16:53:16	Sistema	O Lote 0003 foi homologado por REINALDO BARBOSA DE GOES.

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS

Apoio

ELZA RAYZA DA SILVA SANTOS

Apoio



ATA FINAL

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 026-2022PE

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
29/06/2022 16:50	30/06/2022 09:00	11/07/2022 09:00	14/07/2022 09:00	14/07/2022 09:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001							
	0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONO 220 VOLTS	867,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONO 220 VOLTS	1.018,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0003	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONO 220 VOLTS	1.084,33	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0004	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONO 220 VOLTS	1.288,00	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0005	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV MONO 220 VOLTS	1.806,67	4	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	49.806,58				
0002							
	0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	1.162,67	8	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS	1.645,00	8	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	22.461,36				
0003							
	0001	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 1,5 CV MONO/TRIF. CV	180,00	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0002	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 2,0 CV MONO/TRIF. CV	180,00	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0003	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 3,0 CV MONO/TRIF. CV	180,00	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0004	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 4,0 CV MONO/TRIF. CV	240,67	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0005	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 5,5 CV MONO/TRIF. CV	240,67	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	15.320,10				
0004							
	0001	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 1,5 380 VOLTS	104,00	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0002	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 2,0 380 VOLTS	104,00	20	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0003	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 3,0 380 VOLTS	104,00	20	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0004	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 4,0 380 VOLTS	139,33	20	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
	0005	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 5,5 380 VOLTS	139,33	15	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	10.596,55				
0005							
	0001	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 220 VOLTS 3,0 VC	280,00	10	SVÇ	Adjudicado	Menor Preço



0002	CONserto DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 4,0 VC	280,00	8 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0003	CONserto DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 5,5 VC	280,00	4 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		6.160,00			
0006					
0001	FRIZAMENTO DE EIXO DE ACOPLAMENTO	234,00	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0002	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO ATE 3HP	176,67	20 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0003	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO DE 4 A 7.5 HP	220,00	8 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0004	SUBSTITUIÇÃO DE LUIVA DE ACOPLAMENTO	193,33	15 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0005	SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS	193,33	50 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
0006	SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO	193,33	10 SVÇ	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		24.473,15			
0007					
0001	AMPERIMETRO 0 A 10	115,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	AMPERIMETRO 0 A 20	115,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	AMPERIMETRO 0 A 30	119,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	AMPERIMETRO 0 A 50	127,33	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 270/324	91,33	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 340/408	94,33	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0007	CAPACITORES ELETROLITICOS DE 220V 216/259	67,33	20 UN	Adjudicado	Menor Preço
0008	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 20AMP	35,33	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0009	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 25AMP	37,67	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0010	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 30AMP	50,33	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0011	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 35AMP	59,67	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0012	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 40AMP	69,33	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0013	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 45AMP	73,00	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0014	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 50AMP	77,33	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0015	CONECTORES 09-10 220V	125,33	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0016	CONECTORES 12-10 220V	137,33	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0017	CONECTORES 18-10 220V	142,67	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0018	CONECTORES 25-10 220V	190,33	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0019	CONECTORES 32-10 220V	216,33	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0020	CONECTORES SINDAL 10MM	24,67	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0021	CONECTORES SINDAL 16MM	52,00	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0022	CONECTORES SINDAL 20MM	72,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0023	CONECTORES SINDAL 25MM	81,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0024	CORPO DE ASPIRAÇÃO	244,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0025	CORPO DE VÁLVULA	263,33	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0026	DIAFRAGMA	197,67	4 UN	Adjudicado	Menor Preço



0027	DIFUSORES 4BPS10	20,33	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0028	DIFUSORES 4BPS13	24,33	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0029	DIFUSORES 4BPS18	43,00	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0030	DIFUSORES 4BPS3	20,33	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0031	DIFUSORES 4BPS5	23,67	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0032	DIFUSORES 4BPS8	16,00	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0033	DIFUSORES 4BPS9	21,00	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0034	LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM	131,33	8 UN	Adjudicado	Menor Preço
0035	MANGA SINTERIZADA	41,33	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0036	RELE DE SOBRECARGA 12 A 18	109,00	4 UN	Adjudicado	Menor Preço
0037	RELE DE SOBRECARGA 04 A 06	73,00	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0038	RELE DE SOBRECARGA 07 A 10	105,00	3 UN	Adjudicado	Menor Preço
0039	RELE DE SOBRECARGA 09 A 13	112,33	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0040	RELE DE SOBRECARGA 17 A 25	118,33	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0041	RELE TEMPORIZADOR 0 A 5	170,33	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0042	ROLAMENTO 6203	32,00	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0043	ROLAMENTO 7203	144,33	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0044	ROLAMENTO 7303	180,67	15 UN	Adjudicado	Menor Preço
0045	ROLAMENTO 7304	207,67	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0046	ROTORES 4BPS10	22,67	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0047	ROTORES 4BPS13	28,67	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0048	ROTORES 4BPS18	47,00	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0049	ROTORES 4BPS3	20,33	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0050	ROTORES 4BPS5	23,33	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0051	ROTORES 4BPS8	26,00	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0052	ROTORES 4BPS9	27,33	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0053	SELO MECÂNICO DE 16MM	68,00	7 UN	Adjudicado	Menor Preço
0054	TAMPA PARA POÇO 1/5"	128,00	3 UN	Adjudicado	Menor Preço
0055	TAMPA PARA POÇO 11/4"	128,00	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0056	TAMPA PARA POÇO 2"	129,67	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0057	VOLTIMETRO 0 A 250	92,33	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
0058	VOLTIMETRO 0 A 500	95,33	2 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		38.529,92			

0008



0001	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE ½ CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 3.500 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	3.472,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0002	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 0,75 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 3.500 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	3.472,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0003	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 1 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 3.500 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	3.472,67	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
0004	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 1 ½ CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 6.000 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	3.847,67	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0005	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 2 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 6.000 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	3.847,67	10 UN	Adjudicado	Menor Preço
0006	MOTO BOMBA SUBMERSA PARA POÇO TUBULAR PROFUNDO COM DIÂMETRO INTERNO DE 4" COM BOCAL, FILTRO E EIXO CONFECCIONADOS EM AÇO INOXIDÁVEL, APRESENTANDO AS SEGUINTE CARACTERÍSTICAS: MOTOR MONOFÁSICO COM CAPACITOR, 220 VOLTS, POTÊNCIA DE 3 CV, VAZÃO MÁXIMA DE ATÉ 12.000 L/H E ALTURA MANOMÉTRICA DE 90MCA.	4.906,00	5 UN	Adjudicado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		153.573,45			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
28/06/2022	EDITAL LICITAÇÃO P.E. 026-22 - SRP SERV. MANUT BOMBAS E POÇOS ART.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
14/07/2022 - 10:11	Negociação aberta para o processo 026-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5,6 do processo 026-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
14/07/2022 - 10:11	Negociação aberta para o processo 026-2022PE	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 7,8 do processo 026-2022PE. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.



14/07/2022 - 10:12

Agendamento da data limite da fase de negociação A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:12.

Habilitados

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001	1							
	0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONO 220 VOLTS		XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	10	500,00	5.000,00
	0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONO 220 VOLTS		XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	10	600,00	6.000,00
	0003	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONO 220 VOLTS		XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	10	625,00	6.250,00
	0004	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONO 220 VOLTS		XXX	XXXXXXXXXXXXXXX	10	751,00	7.510,00
	0005	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV MONO 220 VOLTS		XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	4	1.060,00	4.240,00
		VENCEDOR	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI					0,00
0002	2							
	0001	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS		XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	8	582,25	4.658,00
	0002	REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS		XXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	8	730,25	5.842,00
		VENCEDOR	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI					0,00
0003	3							
	0001	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 1,5 CV MONO/TRIF. CV		XXX	XXXX	15	130,00	1.950,00
	0002	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 2,0 CV MONO/TRIF. CV		XXXX	XXXXXXXXXX	15	130,00	1.950,00
	0003	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 3,0 CV MONO/TRIF. CV		XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	15	130,00	1.950,00
	0004	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 4,0 CV MONO/TRIF. CV		XXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	15	155,00	2.325,00
	0005	CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 5,5 CV MONO/TRIF. CV		XXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	15	155,00	2.325,00
		VENCEDOR	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI					0,00
0004	4							
	0001	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 1,5 380 VOLTS		XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	15	75,00	1.125,00
	0002	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 2,0 380 VOLTS		XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXXX	20	75,00	1.500,00
	0003	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 3,0 380 VOLTS		XXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	15	75,25	1.505,00



0004	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 4,0 380 VOLTS	XXXX	XXXXX	20	82,00	1.640,00	
0005	CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 5,5 380 VOLTS	XXXXXX	XXXXXXXXX	15	82,00	1.230,00	
VENCEDOR		CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI				0,00	
0005	5						
0001	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 220 VOLTS 3,0 VC	XXXXX	XXXXXXXXX	10	260,00	2.600,00	
0002	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 4,0 VC	XXXXXX	XXXXXXXXXXXXX	8	260,00	2.080,00	
0003	CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 5,5 VC	XXXXXXXXXX	XXXXXXX	4	260,00	1.040,00	
VENCEDOR		CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI				0,00	
0006	6						
0001	FRIZAMENTO DE EIXO DE ACOPLAMENTO	XXXXX	XXXXXXXXX	20	179,00	3.580,00	
0002	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO ATE 3HP	XXXXXX	XXXXXXXXXXXXX	20	140,00	2.800,00	
0003	REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO DE 4 A 7.5 HP	XXXXXX	XXXXXXXXX	8	140,00	1.120,00	
0004	SUBSTITUIÇÃO DE LUYA DE ACOPLAMENTO	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXXX	15	140,00	2.100,00	
0005	SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS	XXXXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	50	140,00	7.000,00	
0006	SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECÂNICO	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXX	10	140,00	1.400,00	
VENCEDOR		CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI				0,00	
0007	7						
0001	AMPERIMETRO 0 A 10	AMPERIMETRO	LUKMA	5	71,20	356,00	
0002	AMPERIMETRO 0 A 20	AMPERIMETRO	LUKMA	5	79,11	395,55	
0003	AMPERIMETRO 0 A 30	AMPERIMETRO	LUKMA	5	94,93	474,65	
0004	AMPERIMETRO 0 A 50	AMPERIMETRO	LUKMA	5	102,84	514,20	
0005	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 270/324	CAPACITORES	EPCOS	15	75,15	1.127,25	
0006	CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 340/408	CAPACITORES	EPCOS	10	79,10	791,00	
0007	CAPACITORES ELETROLITICOS DE 220V 216/259	CAPACITORES	EPCOS	20	51,42	1.028,40	
0008	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 20AMP	CAPACITORES	EPCOS	15	35,60	534,00	
0009	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 25AMP	CAPACITORES	EPCOS	15	39,55	593,25	
0010	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 30AMP	CAPACITORES	EPCOS	15	43,51	652,65	
0011	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 35AMP	CAPACITORES	EPCOS	10	47,47	474,70	
0012	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 40AMP	CAPACITORES	EPCOS	15	51,42	771,30	
0013	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 45AMP	CAPACITORES	EPCOS	15	55,38	830,70	



0014	CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 50AMP	CAPACITORES	EPCOS	15	59,33	889,95
0015	CONECTORES 09-10 220V	CONTACTORES	LUKMA	10	106,80	1.068,00
0016	CONECTORES 12-10 220V	CONTACTORES	LUKMA	10	110,75	1.107,50
0017	CONECTORES 18-10 220V	CONTACTORES	LUKMA	10	114,71	1.147,10
0018	CONECTORES 25-10 220V	CONTACTORES	LUKMA	5	134,49	672,45
0019	CONECTORES 32-10 220V	CONTACTORES	LUKMA	5	174,04	870,20
0020	CONECTORES SINDAL 10MM	CONECTORES	LUKMA	10	18,19	181,90
0021	CONECTORES SINDAL 16MM	CONECTORES	LUKMA	10	19,78	197,80
0022	CONECTORES SINDAL 20MM	CONECTORES	LUKMA	5	23,73	118,65
0023	CONECTORES SINDAL 25MM	CONECTORES	LUKMA	5	27,69	138,45
0024	CORPO DE ASPIRAÇÃO	CORPO DE ASPIRAÇÃO	EBARA	4	197,78	791,12
0025	CORPO DE VÁLVULA	CORPO DE VÁLVULA	EBARA	4	181,95	727,80
0026	DIAFRAGMA	DIAFRAGMA	EBARA	4	142,40	569,60
0027	DIFUSORES 4BPS10	DIFUSORES 4BPS10	EBARA	8	26,11	208,88
0028	DIFUSORES 4BPS13	DIFUSORES 4BPS13	EBARA	8	27,69	221,52
0029	DIFUSORES 4BPS18	DIFUSORES 4BPS18	EBARA	8	30,06	240,48
0030	DIFUSORES 4BPS3	DIFUSORES 4BPS3	EBARA	8	27,69	221,52
0031	DIFUSORES 4BPS5	DIFUSORES 4BPS5	EBARA	8	27,69	221,52
0032	DIFUSORES 4BPS8	DIFUSORES 4BPS8	EBARA	8	27,69	221,52
0033	DIFUSORES 4BPS9	DIFUSORES 4BPS9	EBARA	8	27,69	221,52
0034	LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM	LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM	EBARA	8	106,80	854,40
0035	MANGA SINTERIZADA	MANGA SINTERIZADA	EBARA	5	75,15	375,75
0036	RELE DE SOBRECARGA 12 A 18	RELE DE SOBRECARGA 12 A 18	EBARA	4	110,75	443,00
0037	RELE DE SOBRECARGA 04 A 06	RELE DE SOBRECARGA 04 A 06	LUKMA	2	109,18	218,36
0038	RELE DE SOBRECARGA 07 A 10	RELE DE SOBRECARGA 07 A 10	LUKMA	3	94,93	284,79
0039	RELE DE SOBRECARGA 09 A 13	RELE DE SOBRECARGA 09 A 13	LUKMA	2	94,93	189,86
0040	RELE DE SOBRECARGA 17 A 25	RELE DE SOBRECARGA 17 A 25	LUKMA	7	118,66	830,62
0041	RELE TEMPORIZADOR 0 A 5	RELE TEMPORIZADOR 0 A 5	LUKMA	7	134,49	941,43
0042	ROLAMENTO 6203	ROLAMENTO 6203	FAG	15	22,15	332,25
0043	ROLAMENTO 7203	ROLAMENTO 7203	FAG	15	150,31	2.254,65
0044	ROLAMENTO 7303	ROLAMENTO 7303	FAG	15	154,26	2.313,90
0045	ROLAMENTO 7304	ROLAMENTO 7304	FAG	10	158,22	1.582,20
0046	ROTORES 4BPS10	ROTORES 4BPS10	EBARA	7	27,69	193,83
0047	ROTORES 4BPS13	ROTORES 4BPS13	EBARA	7	27,69	193,83



0048	ROTORES 4BPS18	ROTORES 4BPS18	EBARA	7	27,69	193,83
0049	ROTORES 4BPS3	ROTORES 4BPS3	EBARA	7	27,69	193,83
0050	ROTORES 4BPS5	ROTORES 4BPS5	EBARA	7	27,69	193,83
0051	ROTORES 4BPS8	ROTORES 4BPS8	EBARA	7	27,69	193,83
0052	ROTORES 4BPS9	ROTORES 4BPS9	EBARA	7	27,69	193,83
0053	SELO MECÂNICO DE 16MM	SELO MECÂNICO DE 16MM	INPACOM	7	59,33	415,31
0054	TAMPA PARA POÇO 1/5"	TAMPA PARA POÇO 1/5"	T. VITORIA	3	71,20	213,60
0055	TAMPA PARA POÇO 11/4"	TAMPA PARA POÇO 11/4"	T. VITORIA	2	71,20	142,40
0056	TAMPA PARA POÇO 2"	TAMPA PARA POÇO 2"	T. VITORIA	2	79,10	158,20
0057	VOLTIMETRO 0 A 250	VOLTIMETRO O A 250	LUKMA	2	94,92	189,84
0058	VOLTIMETRO 0 A 500	VOLTIMETRO O A 500	LUKMA	2	110,75	221,50
	VENCEDOR	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA				0,00
0008	8					
0001	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de ½ CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	Moto bomba submersa	EBARA	5	1.499,60	7.498,00
0002	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 0,75 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	Moto bomba submersa	LEÃO	5	2.198,00	10.990,00
0003	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.	Moto bomba submersa	LEÃO	5	2.431,90	12.159,50
0004	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 ½ CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	Moto bomba submersa	EBARA	10	1.432,00	14.320,00



0005	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 2 CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	Moto bomba submersa	LEÃO	10	2.519,50	25.195,00
0006	Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 3 CV, vazão máxima de até 12.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.	Moto bomba submersa	EBARA	5	2.147,50	10.737,50
VENCEDOR		MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA				80.900,00

Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 16:59:33	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXXXX	10	R\$ 842,00	R\$ 8.420,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:45:52	sç	PROPRIO	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 1,5 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 16:59:37	XXXXXX	XXXXXXXXXXXXXX	10	R\$ 1.010,00	R\$ 10.100,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:45:42	sç	PROPRIO	10	R\$ 950,00	R\$ 9.500,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 2,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 16:59:57	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX		10	R\$ 1.073,00	R\$ 10.730,00	Sim



MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:46:20	sç	PROPRIO	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	----	---------	----	------------	--------------	-----

LOTE 0001 - ITEM 0004 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:00:25	XXX	XXXXXXXXXXXX	10	R\$ 1.264,00	R\$ 12.640,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:46:53	sç	PROPRIO	10	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV MONO 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:01:34	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	4	R\$ 1.770,00	R\$ 7.080,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:47:25	sç	PROPRIO	4	R\$ 1.200,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 3,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:02:02	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	8	R\$ 1.138,00	R\$ 9.104,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:54:28	sç	PROPRIO	8	R\$ 1.100,00	R\$ 8.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - REBOMBINAMENTO MOTOR SUBMERSO 4,0 CV TRIFASICO 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:02:42	XXXXXXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	8	R\$ 1.615,00	R\$ 12.920,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:54:58	sç	PROPRIO	8	R\$ 1.220,00	R\$ 9.760,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 1,5 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:03:07	XXX	XXXX	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:56:02	sç	PROPRIO	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 2,0 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:03:24	XXXX	XXXXXXXX	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:56:25	sç	PROPRIO	15	R\$ 200,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0003 - CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 3,0 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:03:39	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:56:51	sç	PROPRIO	15	R\$ 280,00	R\$ 4.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 4,0 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:04:32	XXXXX	XXXXXXXXXXXX	15	R\$ 222,00	R\$ 3.330,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:57:18	sç	PROPRIO	15	R\$ 320,00	R\$ 4.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - CONCERTO BOMBEADOR SUBMERSO 5,5 CV MONO/TRIF. CV

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:04:49	XXXXXX	XXXXXXXXXXXX	15	R\$ 222,00	R\$ 3.330,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:57:47	sç	PROPRIO	15	R\$ 380,00	R\$ 5.700,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 1,5 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:07:10	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	15	R\$ 92,00	R\$ 1.380,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:58:24	sç	PROPRIO	15	R\$ 90,00	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 2,0 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:06:56	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	20	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:58:47	sç	PROPRIO	20	R\$ 110,00	R\$ 2.200,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 3,0 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:06:43	XXXXX	XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX	20	R\$ 92,00	R\$ 1.840,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:59:22	sç	PROPRIO	20	R\$ 120,00	R\$ 2.400,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 4,0 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:06:31	XXXXX	XXXXXX	20	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 20:59:49	sç	PROPRIO	20	R\$ 150,00	R\$ 3.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0005 - CONCERTO CHAVE DE PARTIDA P/BOMBA SUB.PDW 5,5 380 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:05:38	XXXXXXX	XXXXXXXXXXXX	15	R\$ 118,00	R\$ 1.770,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:00:16	sç	PROPRIO	15	R\$ 180,00	R\$ 2.700,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 220 VOLTS 3,0 VC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:07:41	XXXXXX	XXXXXXXXXXXX	10	R\$ 260,00	R\$ 2.600,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:01:08	sç	PROPRIO	10	R\$ 380,00	R\$ 3.800,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - CONCERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 4,0 VC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:07:57	XXXXXX	XXXXXXXXXX	8	R\$ 260,00	R\$ 2.080,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:05:59	sç	PROPRIO	8	R\$ 440,00	R\$ 3.520,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - CONERTO DE PAINEL ELETRICO MONO 440 VOLTS 5,5 VC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:08:11	XXXXXXXXXX	XXXXXXX	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:06:28	sç	PROPRIO	4	R\$ 530,00	R\$ 2.120,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0001 - FRIZAMENTO DE EIXO DE ACOPLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:09:54	XXXXXX	XXXXXXX	20	R\$ 222,00	R\$ 4.440,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:07:10	sç	PROPRIO	20	R\$ 280,00	R\$ 5.600,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0002 - REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO ATE 3HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:10:09	XXXXXX	XXXXXXXXXX	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:07:36	sç	PROPRIO	20	R\$ 220,00	R\$ 4.400,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0003 - REVISÃO DE MOTOR SUBMERSO DE 4 A 7.5 HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:10:25	XXXXXX	XXXXXXXXXX	8	R\$ 200,00	R\$ 1.600,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:12:18	sç	PROPRIO	8	R\$ 330,00	R\$ 2.640,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0004 - SUBSTITUIÇÃO DE LUVA DE ACOPLAMENTO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:11:00	XXXXXXXXXX	XXXXXXXXXX	15	R\$ 160,00	R\$ 2.400,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:12:44	sç	PROPRIO	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0005 - SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:11:15	XXXXXXXXXXXX	XXXXXXX	50	R\$ 160,00	R\$ 8.000,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:13:10	sç	PROPRIO	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00	Sim

LOTE 0006 - ITEM 0006 - SUBSTITUIÇÃO DE SELO MECANICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	13/07/2022 - 17:11:33	XXXXXX	XXXXXXXXXX	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:13:37	sç	PROPRIO	10	R\$ 90,00	R\$ 900,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0001 - AMPERIMETRO 0 A 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:26:28	RENZ	RENZ	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:15:03	AMPERIMETRO	LUKMA	5	R\$ 90,00	R\$ 450,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0002 - AMPERIMETRO 0 A 20

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:26:48	RENZ	RENZ	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:15:32	AMPERIMETRO	LUKMA	5	R\$ 100,00	R\$ 500,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0003 - AMPERIMETRO 0 A 30

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:27:07	RENZ	RENZ	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:15:57	AMPERIMETRO	LUKMA	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0004 - AMPERIMETRO 0 A 50

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:27:27	RENZ	RENZ	5	R\$ 112,00	R\$ 560,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:16:20	AMPERIMETRO	LUKMA	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0005 - CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 270/324

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:27:48	LUKMA	LUKMA	15	R\$ 85,00	R\$ 1.275,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:17:04	CAPACITORES	EPCOS	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0006 - CAPACITORES ELETROLITICO DE 220V 340/408

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:28:10	LUKMA	LUKMA	10	R\$ 94,00	R\$ 940,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:17:27	CAPACITORES	EPCOS	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0007 - CAPACITORES ELETROLITICOS DE 220V 216/259

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:28:31	LUKMA	LUKMA	20	R\$ 62,00	R\$ 1.240,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:17:55	CAPACITORES	EPCOS	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0008 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 20AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:28:54	SIBRATEC	SIBRATEC	15	R\$ 34,00	R\$ 510,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:18:25	CAPACITORES	EPCOS	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0009 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 25AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:29:16	SIBRATEC	SIBRATEC	15	R\$ 45,00	R\$ 675,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:18:52	CAPACITORES	EPCOS	15	R\$ 50,00	R\$ 750,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0010 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 30AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:29:37	SIBRATEC	SIBRATEC	15	R\$ 46,00	R\$ 690,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:19:28	CAPACITORES	EPCOS	15	R\$ 55,00	R\$ 825,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0011 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 35AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:30:00	SIBRATEC	SIBRATEC	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:19:55	CAPACITORES	EPCOS	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0012 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 40AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:30:19	SIBRATEC	SIBRATEC	15	R\$ 68,00	R\$ 1.020,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:20:22	CAPACITORES	EPCOS	15	R\$ 65,00	R\$ 975,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0013 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 45AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:30:43	SIBRATEC	SIBRATEC	15	R\$ 72,00	R\$ 1.080,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:20:44	CAPACITORES	EPCOS	15	R\$ 70,00	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0014 - CAPACITORES PERMANENTES DE 440V 50AMP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:31:04	SIBRATEC	SIBRATEC	15	R\$ 76,00	R\$ 1.140,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:21:05	CAPACITORES	EPCOS	15	R\$ 75,00	R\$ 1.125,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0015 - CONECTORES 09-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:31:28	SIBRATEC	SIBRATEC	10	R\$ 124,00	R\$ 1.240,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 21:23:02	CONTACTORES	LUKMA	10	R\$ 135,00	R\$ 1.350,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0016 - CONECTORES 12-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:31:49	SIBRATEC	SIBRATEC	10	R\$ 137,00	R\$ 1.370,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:22:50	CONTACTORES	LUKMA	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0017 - CONECTORES 18-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:32:09	SIBRATEC	SIBRATEC	10	R\$ 143,00	R\$ 1.430,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:23:27	CONTACTORES	LUKMA	10	R\$ 145,00	R\$ 1.450,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0018 - CONECTORES 25-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:32:32	SIBRATEC	SIBRATEC	5	R\$ 189,00	R\$ 945,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:24:07	CONTACTORES	LUKMA	5	R\$ 170,00	R\$ 850,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0019 - CONECTORES 32-10 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:32:53	SIBRATEC	SIBRATEC	5	R\$ 215,00	R\$ 1.075,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:24:55	CONTACTORES	LUKMA	5	R\$ 220,00	R\$ 1.100,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0020 - CONECTORES SINDAL 10MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:33:11	LUKMA	LUKMA	10	R\$ 26,00	R\$ 260,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:25:44	CONECTORES	LUKMA	10	R\$ 23,00	R\$ 230,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0021 - CONECTORES SINDAL 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:33:31	LUKMA	LUKMA	10	R\$ 52,00	R\$ 520,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:26:23	CONECTORES	LUKMA	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0022 - CONECTORES SINDAL 20MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:34:00	LUKMA	LUKMA	5	R\$ 73,00	R\$ 365,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:27:06	CONECTORES	LUKMA	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0023 - CONECTORES SINDAL 25MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:34:28	LUKMA	LUKMA	5	R\$ 78,00	R\$ 390,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:27:37	CONECTORES	LUKMA	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0024 - CORPO DE ASPIRAÇÃO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:34:48	EBARA	EBARA	4	R\$ 247,00	R\$ 988,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:28:20	CORPO DE ASPIRAÇÃO	EBARA	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0025 - CORPO DE VÁLVULA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:35:11	EBARA	EBARA	4	R\$ 260,00	R\$ 1.040,00	Sim



MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:28:43	CORPO DE VÁLVULA	EBARA	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	------------------	-------	---	------------	------------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0026 - DIAFRAGMA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:35:30	EBARA	EBARA	4	R\$ 195,00	R\$ 780,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:29:52	DIAFRAGMA	EBARA	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0027 - DIFUSORES 4BPS10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:35:51	EBARA	EBARA	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:30:43	DIFUSORES 4BPS10	EBARA	8	R\$ 33,00	R\$ 264,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0028 - DIFUSORES 4BPS13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:36:09	EBARA	EBARA	8	R\$ 24,00	R\$ 192,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:31:00	DIFUSORES 4BPS13	EBARA	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0029 - DIFUSORES 4BPS18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:36:28	EBARA	EBARA	8	R\$ 43,00	R\$ 344,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:31:26	DIFUSORES 4BPS18	EBARA	8	R\$ 38,00	R\$ 304,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0030 - DIFUSORES 4BPS3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:36:48	EBARA	EBARA	8	R\$ 20,00	R\$ 160,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:31:50	DIFUSORES 4BPS3	EBARA	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0031 - DIFUSORES 4BPS5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:37:08	EBARA	EBARA	8	R\$ 22,00	R\$ 176,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:32:16	DIFUSORES 4BPS5	EBARA	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0032 - DIFUSORES 4BPS8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:37:29	EBARA	EBARA	8	R\$ 16,00	R\$ 128,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:32:40	DIFUSORES 4BPS8	EBARA	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0033 - DIFUSORES 4BPS9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:37:50	EBARA	EBARA	8	R\$ 21,00	R\$ 168,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:33:06	DIFUSORES 4BPS9	EBARA	8	R\$ 35,00	R\$ 280,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0034 - LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:38:09	EBARA	EBARA	8	R\$ 130,00	R\$ 1.040,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:33:45	LUVA DE ACOPLAMENTO PARA MOTORES 75MM	EBARA	8	R\$ 135,00	R\$ 1.080,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0035 - MANGA SINTERIZADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:38:27	EBARA	EBARA	5	R\$ 39,00	R\$ 195,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:34:05	MANGA SINTERIZADA	EBARA	5	R\$ 95,00	R\$ 475,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0036 - RELE DE SOBREGARGA 12 A 18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:40:36	SIBRATEC	SIBRATEC	4	R\$ 107,00	R\$ 428,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:34:32	RELE DE SOBREGARGA 12 A 18	EBARA	4	R\$ 140,00	R\$ 560,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0037 - RELE DE SOBRECARGA 04 A 06

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:40:58	SIBRATEC	SIBRATEC	2	R\$ 102,00	R\$ 204,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:35:05	RELE DE SOBRECARGA 04 A 06	LUKMA	2	R\$ 138,00	R\$ 276,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0038 - RELE DE SOBRECARGA 07 A 10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:41:18	SIBRATEC	SIBRATEC	3	R\$ 105,00	R\$ 315,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:35:34	RELE DE SOBRECARGA 07 A 10	LUKMA	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0039 - RELE DE SOBRECARGA 09 A 13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:41:36	SIBRATEC	SIBRATEC	2	R\$ 111,00	R\$ 222,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:35:57	RELE DE SOBRECARGA 09 A 13	LUKMA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0040 - RELE DE SOBRECARGA 17 A 25

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:41:59	SIBRATEC	SIBRATEC	7	R\$ 117,00	R\$ 819,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:36:21	RELE DE SOBRECARGA 17 A 25	LUKMA	7	R\$ 150,00	R\$ 1.050,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0041 - RELE TEMPORIZADOR 0 A 5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:42:18	SIBRATEC	SIBRATEC	7	R\$ 169,00	R\$ 1.183,00	Sim



MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:36:50	RELE TEMPORIZADOR O A 5	LUKMA	7	R\$ 170,00	R\$ 1.190,00	Sim
-------------------------------	--------------------	-----------------------	-------------------------	-------	---	------------	--------------	-----

LOTE 0007 - ITEM 0042 - ROLAMENTO 6203

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:42:41	FAG	FAG	15	R\$ 33,00	R\$ 495,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:37:24	ROLAMENTO 6203	FAG	15	R\$ 28,00	R\$ 420,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0043 - ROLAMENTO 7203

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:43:03	FAG	FAG	15	R\$ 143,00	R\$ 2.145,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:37:50	ROLAMENTO 7203	FAG	15	R\$ 190,00	R\$ 2.850,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0044 - ROLAMENTO 7303

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:43:25	FAG	FAG	15	R\$ 182,00	R\$ 2.730,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:38:12	ROLAMENTO 7303	FAG	15	R\$ 195,00	R\$ 2.925,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0045 - ROLAMENTO 7304

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:43:44	FAG	FAG	10	R\$ 208,00	R\$ 2.080,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:38:43	ROLAMENTO 7304	FAG	10	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0046 - ROTORES 4BPS10

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:44:06	EBARA	EBARA	7	R\$ 23,00	R\$ 161,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:40:58	ROTORES 4BPS10	EBARA	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0047 - ROTORES 4BPS13

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:44:31	EBARA	EBARA	7	R\$ 29,00	R\$ 203,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:41:16	ROTORES 4BPS13	EBARA	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0048 - ROTORES 4BPS18

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:44:53	EBARA	EBARA	7	R\$ 43,00	R\$ 301,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:41:33	ROTORES 4BPS18	EBARA	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0049 - ROTORES 4BPS3

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:45:11	EBARA	EBARA	7	R\$ 20,00	R\$ 140,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:41:52	ROTORES 4BPS3	EBARA	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00	Sim



LOTE 0007 - ITEM 0050 - ROTORES 4BPS5

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:45:49	EBARA	EBARA	7	R\$ 23,00	R\$ 161,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:42:10	ROTORES 4BPS5	EBARA	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0051 - ROTORES 4BPS8

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:46:08	EBARA	EBARA	7	R\$ 24,00	R\$ 168,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:42:32	ROTORES 4BPS8	EBARA	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0052 - ROTORES 4BPS9

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:46:28	EBARA	EBARA	7	R\$ 26,00	R\$ 182,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:42:47	ROTORES 4BPS9	EBARA	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0053 - SELO MECÂNICO DE 16MM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:46:51	SELOBRAS	SELOBRAS	7	R\$ 65,00	R\$ 455,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:43:15	SELO MECÂNICO DE 16MM	INPACOM	7	R\$ 75,00	R\$ 525,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0054 - TAMPA PARA POÇO 1/5"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:48:37	A MESMA	A MESMA	3	R\$ 124,00	R\$ 372,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:43:49	TAMPA PARA POÇO 1/5"	T. VITORIA	3	R\$ 90,00	R\$ 270,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0055 - TAMPA PARA POÇO 11/4"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:48:54	A MESMA	A MESMA	2	R\$ 124,00	R\$ 248,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:44:23	TAMPA PARA POÇO 11/4"	T. VITORIA	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0056 - TAMPA PARA POÇO 2"

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:49:21	A MESMA	A MESMA	2	R\$ 124,00	R\$ 248,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:44:44	TAMPA PARA POÇO 2"	T. VITORIA	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0057 - VOLTÍMETRO 0 A 250

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:49:39	LUKMA	LUKMA	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:45:05	VOLTÍMETRO 0 A 250	LUKMA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	Sim

LOTE 0007 - ITEM 0058 - VOLTÍMETRO 0 A 500

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 20:49:58	LUKMA	LUKMA	2	R\$ 88,00	R\$ 176,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:45:28	VOLTIMETRO O A 500	LUKMA	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0001 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de ½ CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	13/07/2022 - 17:29:54	4BPS1-12 0,5CV 220 MONO + CAPACITOR	EBARA/EBARA	5	R\$ 2.299,00	R\$ 11.495,00	Sim
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 17:37:24	EBARA	EBARA	5	R\$ 3.328,00	R\$ 16.640,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:46:33	Moto bomba submersa	EBARA	5	R\$ 2.200,00	R\$ 11.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0002 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 0,75 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	13/07/2022 - 17:30:38	4BPS3-09 0,75CV 220 MONO + CAPACITOR	EBARA/EBARA	5	R\$ 2.698,00	R\$ 13.490,00	Sim
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 17:37:44	EBARA	EBARA	5	R\$ 3.328,00	R\$ 16.640,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:47:45	Moto bomba submersa	LEÃO	5	R\$ 3.225,00	R\$ 16.125,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0003 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 CV, vazão máxima de até 3.500 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	13/07/2022 - 17:31:14	4BPS3-10 1CV 220 MONO + CAPACITOR	EBARA/EBARA	5	R\$ 2.852,00	R\$ 14.260,00	Sim
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 17:38:03	EBARA	EBARA	5	R\$ 3.328,00	R\$ 16.640,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:48:17	Moto bomba submersa	LEÃO	5	R\$ 3.568,00	R\$ 17.840,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0004 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 1 ½ CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	13/07/2022 - 17:31:53	4BPS5-10 1,5CV 220MONO + CAPACITOR	EBARA/EBARA	10	R\$ 3.410,00	R\$ 34.100,00	Sim
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 17:38:31	EBARA	EBARA	10	R\$ 3.848,00	R\$ 38.480,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:48:45	Moto bomba submersa	EBARA	10	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0005 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 2 CV, vazão máxima de até 6.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	13/07/2022 - 17:32:36	4BPS5-11 2CV 220MONO + CAPACITOR	EBARA/EBARA	10	R\$ 3.277,00	R\$ 32.770,00	Sim



MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 17:38:51	EBARA	EBARA	10	R\$ 3.848,00	R\$ 38.480,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:49:35	Moto bomba submersa	LEÃO	10	R\$ 3.696,00	R\$ 36.960,00	Sim

LOTE 0008 - ITEM 0006 - Moto bomba submersa para poço tubular profundo com diâmetro interno de 4" com bocal, filtro e eixo confeccionados em aço inoxidável, apresentando as seguintes características: motor monofásico com capacitor, 220 volts, Potência de 3 CV, vazão máxima de até 12.000 l/h e altura manométrica de 90MCA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	13/07/2022 - 17:33:10	4BPS9-14 3CV 220MONO + CAPACITOR	EBARA/EBARA	5	R\$ 3.727,00	R\$ 18.635,00	Sim
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	13/07/2022 - 17:39:26	EBARA	EBARA	5	R\$ 4.888,00	R\$ 24.440,00	Sim
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	13/07/2022 - 22:50:05	Moto bomba submersa	EBARA	5	R\$ 3.150,00	R\$ 15.750,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	60 dias
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	60 dias
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	60 dias
MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	60 dias

Lances Enviados

0001 - 1

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 17:01:34	48.970,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
13/07/2022 - 20:47:25	43.100,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:25:53	42.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:26:17	41.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:26:48	40.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:27:07	39.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:28:01	38.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:28:23	37.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:28:57	36.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:29:21	35.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:30:03	34.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:30:27	34.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:30:57	33.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:32:28	32.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:33:09	32.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:34:09	31.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:34:22	30.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:35:00	29.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:35:24	29.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido



0002 - 2

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 17:02:42	22.024,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
13/07/2022 - 20:54:58	18.560,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:26:03	18.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:26:33	17.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:26:55	16.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:27:17	15.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:28:07	14.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:28:35	13.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:29:02	12.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:29:32	11.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:30:09	10.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido

0003 - 3

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 17:04:49	13.860,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
13/07/2022 - 20:57:47	20.400,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:28:48	13.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:29:08	12.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:29:58	11.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:30:14	10.500,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:31:27	1.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Cancelado
14/07/2022 - 09:31:49	1.200,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Cancelado

0004 - 4

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 17:07:10	9.190,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
13/07/2022 - 21:00:16	11.650,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:28:58	9.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:29:14	8.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:30:15	7.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:31:03	7.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido

0005 - 5

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 17:08:11	5.720,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
13/07/2022 - 21:06:28	9.440,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido

0006 - 6

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 17:11:33	21.240,00 (proposta)	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
13/07/2022 - 21:13:37	19.465,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:38:48	19.300,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido
14/07/2022 - 09:39:21	19.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:39:57	18.000,00	39.471.860/0001-49 - CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	Válido

0007 - 7

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 20:49:58	37.988,00 (proposta)	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
13/07/2022 - 22:45:28	40.324,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:40:01	37.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:40:39	37.800,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:40:54	37.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:41:31	37.300,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:42:08	37.200,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:42:30	37.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:43:13	36.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:44:11	36.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:44:25	36.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:45:20	36.200,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:45:43	36.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:46:22	36.000,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:46:51	35.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:47:49	35.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:48:02	35.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:48:51	34.800,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:49:09	34.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:49:31	33.600,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:49:47	33.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:50:19	32.500,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:50:31	32.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:51:40	31.990,00	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
14/07/2022 - 09:51:57	31.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido

0008 - 8

Data	Valor	CNPJ	Situação
13/07/2022 - 17:33:10	124.750,00 (proposta)	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido



13/07/2022 - 17:39:26	151.320,00 (proposta)	45.297.802/0001-43 - MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	Válido
13/07/2022 - 22:50:05	118.675,00 (proposta)	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:39:11	118.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:39:34	117.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:39:59	117.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:40:31	116.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:40:56	116.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:41:23	115.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:41:48	115.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:42:28	115.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:42:59	115.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:43:30	114.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:43:51	114.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:44:15	114.300,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:44:33	114.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:44:50	113.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:45:07	113.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:45:30	112.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:46:16	112.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:46:33	112.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:47:00	112.200,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:47:15	112.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:47:35	111.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:47:53	111.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:48:11	110.800,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:48:26	109.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:48:47	108.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:49:01	108.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:49:17	107.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:49:28	107.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:49:51	106.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido



14/07/2022 - 09:50:08	105.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:50:27	105.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:50:41	104.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:51:11	103.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:51:25	102.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:51:53	102.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:52:12	101.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:52:32	100.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:52:50	99.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:53:11	95.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:53:26	94.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:53:52	94.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:54:13	94.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:54:25	94.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:54:50	93.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:54:59	93.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:55:20	93.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:55:34	92.800,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:55:53	92.500,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:56:04	92.300,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:56:16	92.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:56:46	91.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:57:00	91.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:57:56	91.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:58:13	90.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:58:41	90.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:58:59	90.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:59:25	89.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 09:59:46	89.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:00:02	88.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:00:31	88.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido



14/07/2022 - 10:00:46	88.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:01:05	87.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:01:31	87.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:01:55	87.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:02:20	86.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:02:43	86.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:02:56	85.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:03:04	85.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:03:36	84.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:03:51	84.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:04:08	83.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:04:38	82.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:05:00	82.500,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:05:12	82.000,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:05:26	81.800,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:05:52	81.700,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:06:35	81.600,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:06:56	81.400,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:07:09	81.200,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:07:24	81.100,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:07:46	81.000,00	29.513.460/0001-03 - BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	Válido
14/07/2022 - 10:08:01	80.900,00	05.104.977/0001-72 - MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Data de Validade	Arquivo
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:50	Lucas Avila Souza	14529323	SSP	15/08/2017	-	RG
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:50	Lucas Avila Souza	84172355587	-	-	-	CPF
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:52	Lucas Avila Souza	05104977000172	RECEITA FEDERAL	06/07/2022	-	CNPJ
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:53	Lucas Avila Souza	005815577	TJBA	06/07/2022	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:55	Lucas Avila Souza	20223123484	SEFAZ-BA	06/07/2022	05/09/2022	Certidão Negativa de Débitos Estaduais
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:57	Lucas Avila Souza	2022062101182829629125	CAIXA ECONOMICA	21/06/2022	20/07/2022	Certificado de Regularidade junto ao FGTS



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
 Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/07/2022 às 14:33:27.
 Código verificador: 2FA049



MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:59	Lucas Avila Souza	4624032/2022	TST.JUS	07/02/2022	05/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 07:59	Lucas Avila Souza	4624032/2022	TST.JUS	07/02/2022	05/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:00	Lucas Avila Souza	-	EMBASA	04/07/2022	-	Atestado de Capacidade Técnica
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:02	Lucas Avila Souza	-	PREFEITURA	28/06/2022	28/07/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:02	Lucas Avila Souza	-	PREFEITURA	13/01/2022	31/12/2022	Alvará de localização e funcionamento
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:05	Lucas Avila Souza	-	RECEITA FEDERAL	24/04/2022	19/10/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federal e INSS
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:06	Lucas Avila Souza	-	-	20/07/2021	-	Contrato Social e Alterações Contratuais
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:06	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Inscrição Estadual
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:06	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Índices de Liquidez
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:07	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Balanço Patrimonial
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:19	Lucas Avila Souza	BA/2022/00010215	CRCBA	-	04/10/2022	Certidão de Regularidade Profissional do Contador junto ao CRC
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:21	Lucas Avila Souza	I2XEI30722173903	TRIBUNAL DE CONTAS	13/07/2022	-	CERTIDÃO DE IDONEIDADE
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:26	Lucas Avila Souza	62CF.2D0F.6448.9655	TSE	13/07/2022	13/08/2022	Certidão Negativa de condenações cíveis por atos de improbidade administrativa
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:27	Lucas Avila Souza	-	JUCEB	-	-	CERTIDÃO SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:30	Lucas Avila Souza	-	PREFEITURA	-	-	INSCRIÇÃO MUNICIPAL
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:35	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Declaração de Atendimento aos Requisitos de Habilitação
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:36	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Declaração de Não-Emprego de Menores
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:37	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Impedimentos
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:37	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Declaração de enquadramento ME/EPP
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:38	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Declaração de Ciência e Termo de Responsabilidade
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:38	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Vínculo
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:38	Lucas Avila Souza	-	-	-	-	Declaração de Veracidade
MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	14/07/2022 - 08:41	Lucas Avila Souza	PmfABkUpLuVzI3E0okFE	CGU	14/07/2022	13/08/2022	CEIS / CNEP - CERTIDÃO NEGATIVA
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:21	CLEITON DOS SANTOS LESSA	1391013816	ssp-ba	01/03/2018	-	RG
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:21	CLEITON DOS SANTOS LESSA	06853991508	-	-	-	CPF
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:23	CLEITON DOS SANTOS LESSA	000000000000000000	RECEITA FEDERAL	07/07/2022	-	CNPJ



CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:24	CLEITON DOS SANTOS LESSA	005819746	tjba	08/07/2022	-	Certidão Negativa de Falência ou Concordata
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:25	CLEITON DOS SANTOS LESSA	20222861663	SEFAZ BA	23/06/2022	23/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Esaduais
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:26	CLEITON DOS SANTOS LESSA	2022062003172144318000	CAIXA ECONOMICA	20/06/2022	19/07/2022	Certificado de Regularidade junto ao FGTS
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:26	CLEITON DOS SANTOS LESSA	5952421/2022	justica do trabalho	18/02/2022	17/08/2022	Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:27	CLEITON DOS SANTOS LESSA	391372	CRCR BA	-	04/09/2022	Certidão de Regularidade Profissional do Contador junto ao CRC
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:32	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	PREFEITURA DE GUANAMBI	23/06/2022	23/07/2022	Certidão Negativa de Débitos Municipais
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:33	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	PREFEITURA DE GUANAMBI	07/02/2022	31/12/2022	Alvará de localização e funcionamento
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:33	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Declaração de Veracidade
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:33	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Impeditivos
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:34	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Declaração de enquadramento ME/EPP
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:34	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Declaração de Não-Emprego de Menores
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:35	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	RECEITA FEDERAL	25/05/2022	21/11/2022	Certidão Negativa de Débito relativo a Tributos Federal e INSS
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:35	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	19/10/2020	-	Contrato Social e Alterações Contratuais
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:36	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Índices de Liquidez
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:36	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	JUCEB	-	-	CERTIDÃO SIMPLIFICADA DA JUNTA COMERCIAL
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:37	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Declaração de Inexistência de Vínculo
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:37	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Declaração de Ciência e Termo de Responsabilidade
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:38	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Balanço Patrimonial
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:38	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	-	-	-	Declaração de Atendimento aos Requisitos de Habilitação
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:39	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	CAMPO VERDE E BRASMAQUINAS	-	-	Atestado de Capacidade Técnica
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:44	CLEITON DOS SANTOS LESSA	-	PREFEITURA DE GUANAMBI	-	-	INSCRIÇÃO MUNICIPAL
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:46	CLEITON DOS SANTOS LESSA	62CE.F987.6A86.6463	CNJ	13/07/2022	13/08/2022	Certidão Negativa de condenações cíveis por atos de improbidade administrativa
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:52	CLEITON DOS SANTOS LESSA	MrgaiPG2v8bQCvIQCPUo	controladoria geral da uniao	13/07/2022	12/08/2022	CEIS / CNEP - CERTIDÃO NEGATIVA
CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	13/07/2022 - 16:53	CLEITON DOS SANTOS LESSA	EY5L.NWQ7.CS89.BH6V	TCU	13/07/2022	-	CERTIDÃO DE IDONEIDADE

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
---------------------	---------	--------------



14/07/2022 - 12:50

Classificação Parcial**LOTE 0008 - 8**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	80.900,00
2º	BH2O BOMBAS E SERVICOS COM. E REPRESENTACOES LTDA	29.513.460/0001-03	Classificado	81.000,00
3º	MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	Classificado	151.320,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0001 - 1**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	29.000,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	29.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0002 - 2**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	10.500,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	11.500,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0003 - 3**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	1.200,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	1.300,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0004 - 4**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	7.000,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	7.700,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0005 - 5**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	5.720,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	9.440,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0006 - 6**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI	39.471.860/0001-49	Arrematante	18.000,00
2º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Classificado	19.000,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0007 - 7**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA	05.104.977/0001-72	Arrematante	31.900,00
2º	MEGA ELETRO IRRIGACAO LIMITADA	45.297.802/0001-43	Classificado	31.990,00

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
14/07/2022 - 09:11:25	Pregoeiro	Bom dia prezados licitantes, iniciaremos agora a análise das propostas e assim que finalizarmos a análise começaremos a fase de lances.
14/07/2022 - 09:11:42	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
14/07/2022 - 09:22:23	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
14/07/2022 - 09:22:24	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
14/07/2022 - 09:22:24	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de R\$ 0,01. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
14/07/2022 - 09:22:24	Sistema	Conforme o artigo 2º da instrução normativa nº 3 de 4 de outubro de 2013, o intervalo entre os lances enviados pelo mesmo licitante não poderá ser inferior a 20 segundos e o intervalo entre os lances dos participantes não poderá ser inferior a 3 segundos.
14/07/2022 - 09:25:30	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:25:32	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:28:19	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:28:20	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:31:57	Sistema	Foi solicitado o cancelamento do lance de R\$ 1.300,00 para o lote 0003 pelo fornecedor responsável pelo seu registro.
14/07/2022 - 09:33:00	Sistema	O pedido de cancelamento do lance de R\$ 1.300,00 para o item 0003 foi rejeitado pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:33:00	Sistema	Motivo: valor inexequível
14/07/2022 - 09:34:01	Sistema	O lote 0003 teve o lance de R\$ 1.200,00 cancelado pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:34:01	Sistema	Motivo: valor inexequível
14/07/2022 - 09:34:13	Sistema	O lote 0003 teve o lance de R\$ 1.300,00 cancelado pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:34:13	Sistema	Motivo: valor inexequível
14/07/2022 - 09:35:32	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
14/07/2022 - 09:37:24	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
14/07/2022 - 09:38:21	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
14/07/2022 - 09:38:21	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
14/07/2022 - 09:38:26	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:38:26	Sistema	O lote 0006 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:38:27	Sistema	O lote 0007 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:38:28	Sistema	O lote 0008 foi aberto pelo pregoeiro.
14/07/2022 - 09:38:28	Sistema	O lote 0008 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
14/07/2022 - 09:48:27	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
14/07/2022 - 09:48:27	Sistema	O lote 0006 foi encerrado.
14/07/2022 - 09:53:59	Sistema	O lote 0007 foi encerrado.
14/07/2022 - 10:10:03	Sistema	O lote 0008 foi encerrado.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 29.000,00.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 10.500,00.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 10.500,00.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 7.000,00.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 5.720,00.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0006 teve como arrematante CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI - ME com lance de R\$ 18.000,00.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0007 teve como arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 31.900,00.
14/07/2022 - 10:11:37	Sistema	O lote 0008 teve como arrematante MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA - EPP/SS com lance de R\$ 80.900,00.
14/07/2022 - 10:11:38	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
14/07/2022 - 10:12:46	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:12.
14/07/2022 - 10:14:01	Pregoeiro	Aberto o período obrigatório para negociação. Dentro do período de negociação, todas as licitantes vencedoras deverão anexar suas propostas readequadas, sob pena de desclassificação e convocação da segunda colocada. Caso haja necessidade de mais tempo, deverá ser feito o pedido exclusivamente no chat antes do final do período, pois, após esse período nenhuma licitante consegue digitar no chat.
14/07/2022 - 10:14:19	Pregoeiro	Peço-lhes que acompanhem este Pregão até o seu desfecho, o licitante que deixar de responder qualquer convocação/mensagem do Pregoeiro será responsável pelo ônus decorrente da perda do negócio. Ademais, a licitante que deixar de enviar a proposta sujeitar-se-á às sanções previstas no Edital.

Página 30 de 32



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 14/07/2022 às 14:33:27.
Código verificador: 2FA049



14/07/2022 - 10:43:38	Pregoeiro	Lembrando que as empresas devem inserir a proposta readequada no sistema até as 12:12.
14/07/2022 - 10:44:47	Sistema	O lote 0008 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 10:57:53	Sistema	O lote 0007 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 11:07:39	Sistema	O lote 0001 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 11:08:20	Sistema	O lote 0002 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 11:08:59	Sistema	O lote 0003 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 11:09:31	Sistema	O lote 0004 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 11:10:04	Sistema	O lote 0005 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 11:11:08	Sistema	O lote 0006 recebeu uma nova proposta readequada.
14/07/2022 - 12:13:28	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0001 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:13:39	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0002 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:13:53	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0003 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:14:07	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0004 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:14:22	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0005 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:16:29	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0006 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:17:12	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0007 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:17:44	Sistema	A proposta readequada enviada para o lote 0008 foi aprovada pelo Pregoeiro.
14/07/2022 - 12:19:13	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
14/07/2022 - 12:19:13	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
14/07/2022 - 12:19:13	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
14/07/2022 - 12:19:13	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
14/07/2022 - 12:19:13	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
14/07/2022 - 12:19:13	Sistema	Para o lote 0006 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI.
14/07/2022 - 12:19:23	Sistema	Para o lote 0007 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
14/07/2022 - 12:19:23	Sistema	Para o lote 0008 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0001 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0002 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0003 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0004 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0005 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0006 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0007 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 12:19:44	Sistema	A data limite de intenção de recursos para o item 0008 foi definida pelo pregoeiro para 14/07/2022 às 12:50.
14/07/2022 - 13:01:44	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0001 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0002 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0003 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0004 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0005 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0006 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0007 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.
14/07/2022 - 13:01:58	Sistema	O Lote 0008 foi adjudicado por PALOMA BORGES NASCIMENTO.

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro

ANTONIO ALBÉRICO DOS SANTOS

Apoio



ELZA RAYZA DA SILVA SANTOS

Apoio



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 024-2022PE

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001
Descrição: 1
Valor Referência: 140.544,620
Valor Total: 56.589,750
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:53:21
Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa: JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME (07.206.435/0001-36)
Modelo:

Lote: 0002
Descrição: 2
Valor Referência: 149.444,724
Valor Total: 59.750,000
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:53:21
Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa: NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (09.312.074/0001-38)
Modelo:

Lote: 0003
Descrição: 3
Valor Referência: 142.935,185
Valor Total: 74.000,000
Adjudicado em: 07/07/2022 - 15:53:21
Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa: NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA (09.312.074/0001-38)
Modelo:

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 025-2022PE

Resultado da Adjudicação

Lote:	0001
Descrição:	1
Valor Referência:	95.119,01
Valor Total:	59.750,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 16:57:50
Adjudicado por:	PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa:	REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME (15.065.248/0001-08)
Modelo:	
<hr/>	
Lote:	0002
Descrição:	2
Valor Referência:	28.851,68
Valor Total:	27.000,00
Adjudicado em:	08/07/2022 - 16:57:50
Adjudicado por:	PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa:	REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME (15.065.248/0001-08)
Modelo:	
<hr/>	
Lote:	0003
Descrição:	3
Valor Referência:	34.200,15
Valor Total:	26.790,75
Adjudicado em:	08/07/2022 - 16:57:50
Adjudicado por:	PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa:	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527 (17.068.814/0001-60)
Modelo:	

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
 Prefeitura Municipal Iuiú
 Pregão Eletrônico - 026-2022PE

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001
 Descrição: 1
 Valor Referência: 49.806,58
 Valor Total: 29.000,00
 Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
 Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
 Nome da Empresa: CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)
 Modelo:

Lote: 0002
 Descrição: 2
 Valor Referência: 22.461,36
 Valor Total: 10.500,00
 Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
 Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
 Nome da Empresa: CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)
 Modelo:

Lote: 0003
 Descrição: 3
 Valor Referência: 15.320,10
 Valor Total: 10.500,00
 Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
 Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
 Nome da Empresa: CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)
 Modelo:

Lote: 0004
 Descrição: 4
 Valor Referência: 10.596,55
 Valor Total: 7.000,00
 Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
 Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
 Nome da Empresa: CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)
 Modelo:

Lote: 0005
 Descrição: 5
 Valor Referência: 6.160,00
 Valor Total: 5.720,00
 Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
 Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
 Nome da Empresa: CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)
 Modelo:

Lote: 0006
 Descrição: 6
 Valor Referência: 24.473,15
 Valor Total: 18.000,00
 Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
 Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
 Nome da Empresa: CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI (39.471.860/0001-49)
 Modelo:

Lote: 0007
 Descrição: 7
 Valor Referência: 38.529,92
 Valor Total: 31.900,00
 Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
 Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
 Nome da Empresa: MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)
 Modelo:

Lote: 0008
 Descrição: 8
 Valor Referência: 153.573,45
 Valor Total: 80.900,00



Adjudicado em: 14/07/2022 - 13:01:58
Adjudicado por: PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa: MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA (05.104.977/0001-72)
Modelo:

PALOMA BORGES NASCIMENTO
Pregoeiro



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Fundo Municipal de Saúde
Pregão Eletrônico - 024-2022PE

Resultado da Homologação

Lote:	0001
Descrição:	1
Valor Referência	140.544,620
Valor Total:	56.589,750
Situação:	Homologado em 12/07/2022 16:52:42 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	JOÃO HILDS PORTO PEREIRA EIRE LI - ME
Modelo:	
<hr/>	
Lote:	0002
Descrição:	2
Valor Referência	149.444,724
Valor Total:	59.750,000
Situação:	Homologado em 12/07/2022 16:52:42 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	
<hr/>	
Lote:	0003
Descrição:	3
Valor Referência	142.935,185
Valor Total:	74.000,000
Situação:	Homologado em 12/07/2022 16:52:42 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Modelo:	

REINALDO BARBOSA DE GOES
Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
 Prefeitura Municipal Iuiú
 Pregão Eletrônico - 026-2022PE

Resultado da Homologação

Lote:	0001
Descrição:	1
Valor Referência	49.806,58
Valor Total:	29.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI
Modelo:	
Lote:	0002
Descrição:	2
Valor Referência	22.461,36
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI
Modelo:	
Lote:	0003
Descrição:	3
Valor Referência	15.320,10
Valor Total:	10.500,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI
Modelo:	
Lote:	0004
Descrição:	4
Valor Referência	10.596,55
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI
Modelo:	
Lote:	0005
Descrição:	5
Valor Referência	6.160,00
Valor Total:	5.720,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI
Modelo:	
Lote:	0006
Descrição:	6
Valor Referência	24.473,15
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	CLEITON DOS SANTOS LESSA EIRELI
Modelo:	
Lote:	0007
Descrição:	7
Valor Referência	38.529,92
Valor Total:	31.900,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA
Modelo:	
Lote:	0008
Descrição:	8
Valor Referência	153.573,45
Valor Total:	80.900,00
Situação:	Homologado em 15/07/2022 16:19:34 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	MINAS IRRIGACAO E BOMBAS LTDA
Modelo:	



REINALDO BARBOSA DE GOES

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 023-2022-PE

Resultado da Homologação

Lote:	0001
Descrição:	LOTE 01 - FORNECIMENTO DE CONEXÃO A INTERNET
Valor Referência	34.154,28
Valor Total:	30.000,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 16:51:59 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	BARBOSA & COSTA EIRELI
Modelo:	

REINALDO BARBOSA DE GOES

Autoridade Competente



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
 Prefeitura Municipal Iuiú
 Pregão Eletrônico - 025-2022PE

Resultado da Homologação

Lote:	0001
Descrição:	1
Valor Referência	95.119,01
Valor Total:	59.750,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 16:53:16 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
Modelo:	
<hr/>	
Lote:	0002
Descrição:	2
Valor Referência	28.851,68
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 12/07/2022 16:53:16 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	REFORMAR CONSTRUÇÕES LTDA ME
Modelo:	
<hr/>	
Lote:	0003
Descrição:	3
Valor Referência	34.200,15
Valor Total:	26.790,75
Situação:	Homologado em 12/07/2022 16:53:16 Por: REINALDO BARBOSA DE GOES
Nome da Empresa:	DENILSON CARDOSO DE ARAUJO SILVA 05330496527
Modelo:	
<hr/>	

REINALDO BARBOSA DE GOES
 Autoridade Competente





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 024/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - N.º 024/2022
AQUISIÇÕES DE MATERIAL HOSPITALARES/PENSIL

Proc. Adm. 084/2022

P. Eletrônico 024/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A EMPRESA JOÃO HILDS PORTO PEIREIRA EIRELI – ME - CNPJ 07.206.435/0001-36, NA FORMA ABAIXO.

Razão Social Fornecedor	JOÃO HILDS PORTO PEIREIRA EIRELI – ME		
CNPJ	07.206.435/0001-36		
Endereço:	Rua Primeiro de Maio, 330, Centro – CEP 46430-000		
Cidade Sede:	Guanambi/BA	Tel. Contato: (77) 3451-8800	
Representante Legal:	João Hilds Porto Peireira	RG: 3354319 SSP/BA	CPF: 434.620.657-34

VINCULAÇÃO:

EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º024/2022.

PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º..... 084/2022.

HOMOLOGAÇÃO : 12/07/2022

Aos 12 dias do mês de julho de 2022, a Prefeitura Municipal de IUIU/BA, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.416.158/0001-87, neste ato representada pelo Sr. **Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal**, inscrito no CPF sob o nº 608.929.435-72 portador da Carteira de Identidade nº RG 04923403 07 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 024/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 084/2022**, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 024/2022**, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, **RESOLVE** registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada nos Itens nas quantidade cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como das normas municipais que regulamentou o Registro de Preços, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

- 1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** para a eventual aquisição/serviços de **MATERIAIS DE CONSUMO – MATERIAL HOSPITALAR/PENSIL**, conforme especificação dos itens constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 024/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N.º 024/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022

ARP 024/2022

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

LOTE 01 - Material Hospitalar e Penso							
Item	Descrição da Mercadoria	Unidade	Marca	Nº Registrado Anvisa	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
1	Abaixador de língua, espátula em madeira lisa isto é com ausência de farpas. Descartável, extremidades arredondadas, formato convencional, resistente a esterilização. Om 14cm de comprimento largura ente 1,4 e 1,5cm. Embalagem pacote com 100 unidades.	Pacote	ESTILO	80473179001	250	4,540	R\$ 1.135,000
2	Água oxigenada 10 volumes. Embalagem: frasco plástico com 1 litro com dados de identificação do produto, marca do fabricante e prazo de validade.	Litro	FARMAX	1036474	25	5,950	R\$ 148,750
3	Álcool absoluto mínimo 99,8% de pureza.	Litro	CICLOFA RMA	25351472284/2012-25	50	8,590	R\$ 429,500
4	Álcool etílico 70%, antisséptico produto indicado para a higienização e desinfecção das mãos. Frasco de 01 litro.	Litro	CICLOFA RMA	2.52230002.004-3	600	7,880	R\$ 4.728,000
5	Álcool etílico em gel a 70% em refil, fragrância agradável, para assepsia das mãos. Embalagem com no mínimo 800 ml cada.	unidade	CICLOFA RMA	2.52230002.004-3	300	10,130	R\$ 3.039,000
6	Álcool iodado medicinal, 1% solução tópica. Frasco de 01 litro.	unidade	RIOQUIM ICA	RDC 199/2006	60	17,090	R\$ 1.025,400
7	Algodão hidrófilo 500G, em camadas contínuas em forma de rolo (manta), provenientes de papel apropriado em toda sua extensão. O algodão deverá apresentar aspecto homogêneo e macio, boa absorção, ausência de grumos ou quaisquer impurezas, ser inodoro, de cor branca (no mínimo 80% de brancura). Embalagem em saco plástico individual.	Rolo	NATHY	8140009	200	15,140	R\$ 3.028,000
8	Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 10,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente.	Pacote	TEXCAR E	80963890003	400	3,410	R\$ 1.364,000

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 024/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022

ARP 024/2022

9	Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 15,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente.	Pacote	TEXCAR E	8096389 0003	80	4,790	R\$ 383,200
10	Atadura de crepom 100% algodão, com dimensões de 20,0cm de largura x 1,80cm de comprimento em repouso, com 30,0 gramas, enroladas em si mesma, com fio retorcido ou singelo, com propriedades elásticas no sentido longitudinal, não estéril, atóxica, aparência uniforme, sem rasgos, impurezas, fiapos, sem emendas, sem manchas e qualquer outro tipo de defeito. Pacote com 12 rolos embaladas individualmente	Pacote	TEXCAR E	8096389 0003	80	6,250	R\$ 500,000
11	Atadura gessada 10cm x 3,0m, na cor branca alvejada isenta de amido dextrina, álcalis, ácidos, corantes correlativos alvejantes ópticos, confeccionada em tecido de zase especial 100% algodão, impregnada uniformemente com massa de pouca viscosidade composta de gesso, derivados de celulose solventes anidros, bordas com corte sinuoso para evitar o desfiamento durante a confecção do aparelho gessado e com tempo de secagem no máximo de 10 minutos. Caixas com 20 rolos embaladas individualmente. Caixas com 20 rolos embaladas individualmente.	caixa	ORTOM	8020529 0003	5	41,700	R\$ 208,500
12	Avental manga longa com elástico e tiras. Pacote c/ 10	Pacote	INJEX	1016061 0111	20	16,900	R\$ 338,000
13	Bolsa coletora de urina sistema fechado 2.000 ml	Unidade	FARMAT EX	8044096 0002	300	5,010	R\$ 1.503,000
14	Bolsa para colostomia – 50 mm - descartável - Pacote c/ 10	Pacote	MEDSON DA	8016357 0013	300	9,590	R\$ 2.877,000
15	Caixa coletora para materiais perfurocortantes, resistente e perfurados, com revestimento impermeabilizantes, contendo fundo rígido de proteção extra contra perfurações, cintra interna e bandeja coletora de resíduos líquidos. A caixa devera ser de cor amarela e conter simbologia de acordo com a codificação internacional (risco biológico Material contaminado). Capacidade para 20 litros.	Unidade	INJEX	1016061 0047	200	7,720	R\$ 1.544,000
16	Caixa coletora para materiais perfurocortantes, resistente e perfurados, com revestimento impermeabilizantes, contendo fundo rígido de proteção extra contra perfurações, cintra interna e bandeja coletora de resíduos líquidos. A caixa devera ser de cor amarela e conter simbologia de acordo com a codificação internacional (risco biológico Material contaminado). Capacidade para 13 litros	Unidade	INJEX	1016061 0047	100	6,280	R\$ 628,000

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 024/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 024/2022

17	Compressa de gaze hidrófila confeccionada com 9 fios, tamanho nominal de 7,5 x 7,5, com 8 dobras, área aproximada de 420cm ² na compressa aberta, cor branca, bordas devidamente voltadas para dentro, que evitem soltura de fios, isenta de quaisquer defeitos prejudiciais à sua perfeita utilização. Pacote plástico com 500 unidades.	Pacote	ANDREONE	10.368.109.005	1.500	10,730	R\$ 16.095,000
18	Compressa tipo campo operatório, 45 x 50 cm, não estéril, confeccionada em tecido absorvente 100% algodão com quatro camadas sobrepostas, cor branca, bordas devidamente acabadas, com cantos arredondados, provida de alça de apoio (cadarço). Embalagem de pacote com 50 unidades.	Pacote	ANDREONE	10368109007	5	60,420	R\$ 302,100
19	Equipo macro fotossensível com injetor lateral estéril, gotas ponça rolete, para soro, embalado em papel grau cirúrgico. Embalagem individual.	Unidade	MEDIX	80.495.510.033	10.000	1,192	R\$ 11.920,000
20	Equipo microgotas com injetor lateral estéril, gotas ponça rolete, para soro, embalado em papel grau cirúrgico. Embalagem individual.	Unidade	MEDIX	80.495.510.033	300	1,510	R\$ 453,000
21	Equipo para nutrição enteral simples, tubo e conector de PVC, tubo flexível de coloração azul, ponta perfurante adaptável com facilidade e segurança em qualquer tipo de frasco/ampola/bolsa; 1,2m de comprimento; regulador de fluxo (clamp e rolete), conector escalonado para diferentes diâmetros de sonda, contendo protetor. Embalado individualmente.	Unidade	MEDSONDA	80163570026	90	1,990	R\$ 179,100
22	Escova para Assepsia	Unidade	FARMAX	RDC 199/2006	35	3,120	R\$ 109,200
23	Esparradrapo impermeável confeccionado em tecido 100% algodão com uma camada de impermeabilização em uma das faces e uma camada de adesivo a base de oxido de zinco, borracha natural e resinas na outra face, cor branca, medindo 10cm x 4,5m. Bobina em carretel plástico.	Unidade	CIEX	10332829010	400	11,630	R\$ 4.652,000
Valor Total do Lote							R\$ 56.589,750
CINQUENTA E SEIS MIL E QUINHENTOS E OITENTA E NOVE REAIS E SETENTA E CINCO CENTAVOS							

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de **até 12 (doze) meses**, a partir de sua assinatura, ou seja: **12/07/2022**, vigorando até **11/07/2023**.

3.1.1. A ARP celebrada para período inferior à 12 (doze) meses, poderá ser prorrogada tantas vezes até que se atinja o limite máximo de 12 (doze) meses contados de assinatura.

3.1.2. As prorrogações somente poderão ser processadas até o limite estabelecido no subitem anterior, e desde que haja vantagem para administração pública.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 024/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 024/2022

4. REVISÃO DE PREÇOS E CANCELAMENTO

- 4.1. A Administração deverá realizar pesquisa de mercado, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, caso haja fato que motive tal procedimento.
- 4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto aos fornecedores.
- 4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.
- 4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.
- 4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:
- 4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;
- 4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:
- 4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;
- 4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;
- 4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou
- 4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).
- 4.8. Para o cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, em decorrência de inadimplementos previstos no Edital de Licitação do Pregão Eletrônico **024/2022**, serão





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 024/2022

formalizadas por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa dentro de prazos razoáveis.

4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.9.1. Por razão de interesse público; ou

4.9.2. A pedido do fornecedor, desde que caracterizado condições inviáveis de fornecimento em função de extinção de marcas, alterações bruscas no preço de mercado, assim julgado procedente pela administração; não sendo aceitas razões relacionadas a descontos excessivos durante fase de lances verbais.

5. DA FORMA DE FORNECIMENTO

5.1.1. A forma de execução será de acordo com as necessidades da Administração pública de Iuiu/Ba, conforme quantidade de cada órgão vinculado a ARP.

6. DA FORMA DE RECEBIMENTO DO OBJETO

6.1. A entrega do material será no município de Iuiu/BA, em conformidade com o estipulado no Edital/Termo de Referências do Pregão Eletrônico nº 024/2022, no(s) local(ais) indicados previamente na ordem de fornecimento expedida ao fornecedor.

6.2. A recusa do fornecedor em realizar a entrega do material no(s) local(ais) e prazos estabelecidos no Edital e anexos, ensejará em sanções previstas no art. 87 da Lei 8.666/93, iniciando pela advertência, podendo ainda ser aplicados os incisos II, III e IV da mesma Lei caso o fornecedor seja reincidente.

6.3. O recebimento do material será em compatibilidade como estipulado no Edital e seus anexos, observando o inciso II do art. 73 da Lei nº 8.666/93.

6.3.1. **Provisoriamente**, para efeito de posterior verificação em conformidade do material com a especificação;

6.3.2. **Definitivamente**, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação, conforme disposto no Termo de Referências.

7. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

7.1. As despesas decorrentes da aquisição do material constante nesta ARP serão suportadas pela dotação orçamentária indicada no Edital do **Pregão Eletrônico 024/2022**, que poderá sofrer simples apostilamento para o exercício seguinte.

7.2. DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 2022 NAS QUAIS PODERÃO OCORRER EMPENHOS:

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 024/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 024/2022

- 02.80.2.005/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações da Atenção Primária;
- 02.80.2.007/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde;
- 02.80.2.008/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações de Assistência Farmacêutica;
- 02.80.2.009/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações de Equipes de Saúde da Família - ESF;
- 02.80.2.300/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações da Atenção Especializada – SAMU/MAC;
- 02.80.2.077/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações de Equipes de Saúde Bucal – ESB.

8. DO PAGAMENTO

- 8.1. Os pagamentos ficarão condicionados ao estabelecido no Edital de Licitação, e respeitando a disponibilidade financeira das Secretarias Municipais vinculadas a ARP;
- 8.2. Os pagamentos serão realizados após a liquidação da despesa, e confirmada a regularidade fiscal e trabalhista do fornecedor;

9. DAS RESPONSABILIDADE DO ÓRGÃO GERENCIADOR

- 9.1. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, na forma que estabelece o art. 8º do Decreto Municipal nº 015/2019;
- 9.2. Exercer a fiscalização, examinando quanto ao cumprimento da Ata de Registro de Preços, por meio de servidor da administração designado, na forma prevista no art. 67 da Lei nº 8.666/93.
- 9.3. Efetuar o pagamento referente ao fornecimento dos materiais objeto desta ARP, solicitados pelo setor responsável da administração.
- 9.4. Prestar as informações e esclarecimentos que venham ser solicitados em função do cumprimento da Ata de Registro de Preços.
- 9.5. Cumprir as demais obrigações constantes no Edital e anexos do Pregão Eletrônico nº 024/2022.
- 9.6. Proceder no ato da realização da compra, à emissão de documento hábil, ou seja, Nota Empenho, Carta Contrato e/ou Contrato Administrativo dependendo do valor e obrigações futuras a serem entre as partes.

10. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

- 10.1. Com fundamento no artigo 7º, da Lei nº 10.520/2002, e no art. 14, § 3º do Decreto Municipal 015/2019, ficará impedida de licitar e contratar com o município de Iuiu/Ba pelo prazo de até 5 (cinco) anos, garantida a ampla defesa e o contraditório, sem prejuízo das cominações legais e multa a CONTRATADA e a adjudicatária que:
 - a) Não retirar ou não aceitar a Nota de Empenho ou documento hábil quando convocada;
 - b) Deixar de entregar a documentação exigida nesta ATA;
 - c) Ensejar o retardamento da execução do objeto;
 - d) Não mantiver a proposta;
 - e) Comportar de modo inidôneo;
 - f) Cometer fraude fiscal;
 - g) Falhar ou fraudar na execução do contrato.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 024/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87**PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022**
ARP 024/2022**11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS**

11.1. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 e seus anexos independente de transcrição naquilo que for omissa, elegendo-se o fórum de Carinhonha/Ba para as ações que dela suceder.

11.2. A existência de preços registrados não obriga Prefeitura de Iuiu a firmar as contratações que deles poderão ocorrer.

11.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em **12/07/2022** em **02 (duas)** vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA**Reinaldo Barbosa de Góes****Prefeito Municipal****JOÃO HILDS PORTO PEIREIRA EIRELI – ME****CNPJ 07.206.435-0001-36**

João Hilds Porto Peireira

CPF 434.620.657-34 - RG 3354319 SSP/BA

VERSÃO PUBLICAÇÃO: DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO E INSERIDO NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 – SRP





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 025/2022
ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - N.º 025/2022
AQUISIÇÕES DE MATERIAL HOSPITALARES/PENSIL

Proc. Adm. 084/2022

P. Eletrônico 024/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS QUE, ENTRE SI, CELEBRAM, DE UM LADO, O MUNICÍPIO DE IUIU/BA ATRAVÉS DA PREFEITURA MUNICIPAL, E DE OUTRO A EMPRESA NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA - CNPJ 09.312.074/0001-38, NA FORMA ABAIXO.

Razão Social Fornecedor	NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA		
CNPJ	09.312.074/0001-38		
Endereço:	Rua Manoel Vitorino, 162, Centro – CEP 46430-000		
Cidade Sede:	Guanambi/BA	Tel. Contato: (77) 3451-8800	
Representante Legal:	Edmilson Pereira de Azevedo	RG: 0880704179 SSP/BA	CPF: 014.186.435-48

VINCULAÇÃO:**EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO N.º024/2022.****PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º..... 084/2022.****HOMOLOGAÇÃO : 12/07/2022**

Aos 12 dias do mês de julho de 2022, a Prefeitura Municipal de IUIU/BA, com sede na Praça Abílio Pereira nº 232, centro na cidade de IUIU/BA, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 16.416.158/0001-87, neste ato representada pelo Sr. **Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal**, inscrito no CPF sob o nº 608.929.435-72 portador da Carteira de Identidade nº RG 04923403 07 SSP/BA, considerando o julgamento da licitação na modalidade de **PREGÃO ELETRÔNICO N.º 024/2022 – PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 084/2022**, para **REGISTRO DE PREÇOS nº 025/2022**, cuja ata será publicada na íntegra no Diário Oficial do Município – DOM para que produza os efeitos legais, RESOLVE registrar os preços da empresa indicada e qualificada nesta ATA, de acordo com a classificação por ela alcançada nos Itens nas quantidade cotadas, atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e suas alterações, bem como das normas municipais que regulamentou o Registro de Preços, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

- 1.1. A presente Ata tem por objeto o **REGISTRO DE PREÇOS** para a eventual aquisição/serviços de **MATERIAIS DE CONSUMO – MATERIAL HOSPITALAR/PENSIL**, conforme especificação dos itens constante do Termo de Referência, anexo I do edital de **Pregão nº 024/2022**, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços N.º 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022

ARP 025/2022

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem, conforme Homologação:

LOTE 02 - Material Hospitalar e Penso							
Item	Descrição da Mercadoria	Unidade	Marca	Nº Registro Anvisa	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
24	Esparadrapo micropore na cor branca, em tecido microporoso massa adesiva a base de óxido de zinco e borracha, impermeável com ótima aderência isento de substância alergênicas, dimensões 10cm x 4,5m. Bobina de carretel plástico.	Unidade	CIEX	10332829016	50	4,200	R\$ 210,000
25	Espéculo Vaginal G	Unidade	VAGISPEC	10237610151	500	0,900	R\$ 450,000
26	Espéculo Vaginal M	Unidade	VAGISPEC	10237610151	900	0,800	R\$ 720,000
27	Espéculo Vaginal P	Unidade	VAGISPEC	10237610151	500	0,800	R\$ 400,000
28	Eter etílico (sulfúrico) 50%, removedor de curativos, acondicionado em frasco de vidro de cor escura, âmbar com tampa de rosca. Embalagem de 01 litro.	Litro	ANIDROL	RDC 265	40	18,138	R\$ 725,520
29	Fita adesiva para autoclave, 19mm x 30m, resistente a alta temperatura.	Unidade	CIEX	ISENTO	250	3,000	R\$ 750,000
30	Fita para Glicemia Free Lite – Tiras reagentes para medição de glicose no sangue. Frasco com 50 fitas.	Unidade	G-TECH	80275310061	250	40,000	R\$ 10.000,000
31	Gelco para punção venosa nº 14. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	Caixa	SOLIDOR	10369460220	30	33,661	R\$ 1.009,830
32	Gelco para punção venosa nº 18. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	Caixa	SOLIDOR	10369460220	30	33,661	R\$ 1.009,830
33	Gelco para punção venosa nº 20. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	Caixa	SOLIDOR	10369460220	25	25,741	R\$ 643,525
34	Gelco para punção venosa nº 22. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	Caixa	SOLIDOR	10369460220	45	51,481	R\$ 2.316,645
35	Gelco para punção venosa nº 24. Embalagem individual com abertura em pétala. Caixa com 50 unidades.	Caixa	SOLIDOR	10369460220	60	24,553	R\$ 1.473,180

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022

ARP 025/2022

36	Gorro - Touca descartável em polipropileno gramatura de 20g/m2 elástico em toda volta, diâmetro mínimo de 45cm. Embalagem com 100 unidades / Pacote.	Pacote	ANAPOLIS	81648610001	30	6,234	R\$ 187,020
37	Lamina cirúrgica nº 11, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado. Cx c/100	Caixa	SOLIDOR	10369460222	10	38,088	R\$ 380,880
38	Lamina cirúrgica nº 15, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado. Cx c/100	Caixa	SOLIDOR	10369460222	10	23,927	R\$ 239,270
39	Lamina cirúrgica nº 17, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado. Cx c/100	Caixa	SOLIDOR	10369460222	10	24,141	R\$ 241,410
40	Lamina cirúrgica nº 21, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado. Cx c/100	Caixa	SOLIDOR	10369460222	10	26,873	R\$ 268,730
41	Lamina cirúrgica nº 22, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado. Cx c/100	Caixa	SOLIDOR	10369460222	10	27,238	R\$ 272,380
42	Lamina cirúrgica nº 24, descartável estéril em aço inoxidável, sem rebarbas, com corte afiado. Cx c/100	Caixa	SOLIDOR	10369460222	70	27,650	R\$ 1.935,500
43	Luva cirúrgica nº 7,0 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.	Unidade	LEMGRUBER	80256170022	400	1,442	R\$ 576,800
44	Luva cirúrgica nº 7,5 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura	Unidade	LEMGRUBER	80256170022	400	1,522	R\$ 608,800

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 025/2022

	mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.						
45	Luva cirúrgica nº 8,0 descartável estéril em látex natural, textura uniforme, formato anatômico alta sensibilidade tátil, boa elasticidade, resistência a tração, punho com formato anatômico, comprimento igual ou superior a 25cm, lubrificada com pó bioabsorvível, espessura mínima entre 2,2 e 2,3mm, asséptica conforme padrão hospitalar, com indicação de mão direita e esquerda, acondicionada em involucro interno com dados para abertura, número visível no involucro e na luva. Embalagem individual, aos pares em papel grau cirúrgico, abertura em pétala.	Unidade	LEMGRUB ER	80256170022	250	1,522	R\$ 380,500
46	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho G. Embalagem: caixa com 100 unidades.	Caixa	LEMGRUB ER	80256170001	250	14,000	R\$ 3.500,000
47	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho M. Embalagem: caixa com 100 unidades.	Caixa	LEMGRUB ER	80.256.170.001	800	13,200	R\$ 10.560,000
48	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó	Caixa	LEMGRUB ER	80256170001	600	13,000	R\$ 7.800,000

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 025/2022

	bioabsorvível, tamanho P. Embalagem: caixa com 100 unidades.						
49	Luva de procedimento em látex natural descartável ambidestra, textura uniforme com alta sensibilidade tátil, resistente a tração, comprimento mínimo de 25cm, espessura mínima de 0,16mm, lubrificada com pó bioabsorvível, tamanho PP. Embalagem: caixa com 100 unidades.	Caixa	LEMGRUBER	80256170001	300	13,000	R\$ 3.900,000
50	Malha tubular ortopédica de algodão cru. Embalagem rolo com 08 cm de largura x 15 metros de comprimento.	Rolo	MSÓ	80128000012	10	6,242	R\$ 62,420
51	Mascara cirúrgica descartável simples de uso hospitalar gramatura de 30g/m2, confeccionada em fibras de não tecido TNT, anatômica, características adicionais: modelo retangular, pregas horizontais, com elástico com comprimento adequado para fixação, dotada de clips nasal embutido ultra leve, constituída por duas camadas de fibra sintéticas partículas e fiapos de emendas, manchas furos ou qualquer defeito as bordas devem ser por sistema de soldagem. Embalagem: caixa com 50 unidades	Caixa	M2LIFE	81911930001	300	6,052	R\$ 1.815,600
52	Micronebulizador Adulto - kit completo para oxigênio com 1,20m, conector verde (pressão de entrada 3,5Kgf/cm2, faixa de vasa 4 a 12 lpm, diâmetro médio 38mm, mangueira 1.200mm, mascara com passagens para evitar concentração de gás carbônico no seu interior)- (Kit para nebulização Adulto - Máscara, câmara de nebulização e tubo). Pacote c/ 01 Kit	pacote	NS	1029321001	65	5,743	R\$ 373,295
53	Micronebulizador Infantil - kit completo para oxigênio com 1,20m, conector verde (pressão de entrada 3,5Kgf/cm2, faixa de vasa 4 a 12 lpm, diâmetro médio 38mm, mangueira 1.200mm, mascara com passagens para evitar concentração de gás carbônico no seu interior)	pacote	PROTEC	80435140019	65	5,743	R\$ 373,295

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 025/2022

	– (Kit para nebulização Infantil - Máscara, câmara de nebulização e tubo). Pacote c/ 01 Kit						
54	Óculos de proteção, plástico transparente.	Unidade	MONTSER RAT	80153030010	15	3,398	R\$ 50,970
55	Óleo de Girassol, frasco de 250 ml.	Frasco	PAZZE	ISENTO	40	5,500	R\$ 220,000
56	Papel crepado para esterilização de material cirúrgico dimensões 30 x 30cm, 100% celulose, gramatura de 50g/m2, com barreira microbiana eficaz, através de porosidade controlada, hidro-repelente, maleável, resistente a ruptura, rasga e estouro, biodegradável, incinerável, atóxico e não irritante, para empacotamento de artigos hospitalares em geral a serem esterilizados em autoclave a vapor ou oxido de etileno e par esterilização industrial por radiação beta ou gama. Embalagem: caixa com 500 unidades	Caixa	CIEX	10332820022	20	53,900	R\$ 1.078,000
57	Papel crepado para esterilização de material cirúrgico dimensões 40 x 40cm, 100% celulose, gramatura de 50g/m2, com barreira microbiana eficaz, através de porosidade controlada, hidro-repelente, maleável, resistente a ruptura, rasga e estouro, biodegradável, incinerável, atóxico e não irritante, para empacotamento de artigos hospitalares em geral a serem esterilizados em autoclave a vapor ou oxido de etileno e par esterilização industrial por radiação beta ou gama. Embalagem: caixa com 500 unidades	Caixa	CIEX	10332820022	4	96,000	R\$ 384,000
58	Papel lençol 70 x 50 cm descartável	Rolo	ASTROME D	80855720002	40	7,440	R\$ 297,600
59	Papel toalha Inter folheado duas dobragens odor textura com relevo sensível ao tato, 100% fibra celulósica virgem não reciclada. Largura mínima 23cm, comprimento mínimo 23cm e máximo 27cm. Gramatura mínima 29G/M2. Embalagem: pacote com 1000 folhas interfolhadas.	Pacote	SF PAPEIS	ISENTO	500	9,070	R\$ 4.535,000

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022

ARP 025/2022

Valor Total do Lote	R\$ 59.750,000
CINQUENTA E NOVE MIL E SETECENTOS E CINQUENTA REAIS	

LOTE 03 - Material Hospitalar e Penso							
Item	Descrição da Mercadoria	Unidade	Marca	Nº Registro Anvisa	Quant.	Valor Unit.	Valor Total
60	Povidine Degermente (PVPI – Degermante)	Litro	RIOQUIMIC A	RDC 199	200	39,725	R\$ 7.945,000
61	Povidine tópico (PVPI – Tópico)	Litro	RIOQUIMIC A	RDC 199	90	33,420	R\$ 3.007,800
62	Sabonete liquido, bactericida, fragrância agradável , e embalagem de 5 litros	unidade	START	RDC 343	60	20,700	R\$ 1.242,000
63	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 19. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	LABOR IMPORT	10.369.460.114	1.300	0,220	R\$ 286,000
64	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 21. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	LABOR IMPORT	10.369.460.114	8.000	0,220	R\$ 1.760,000
65	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 23. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	LABOR IMPORT	10.369.460.114	7.000	0,220	R\$ 1.540,000
66	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 25. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	LABOR IMPORT	10.369.460.114	7.000	0,241	R\$ 1.687,000
67	Scalpe para punção venosa, com borboleta e agulha, estéril descartável, nº 27. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e/ou filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	LABOR IMPORT	10.369.460.114	1.500	0,262	R\$ 393,000
68	Seringa hipodérmica estéril 1,0 ml com agulha 13 x 4,5cm descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicizada parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de	Unidade	SR	80.026.180.014	10.000	0,252	R\$ 2.520,000

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 025/2022

	retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.						
69	Seringa hipodérmica estéril 10 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicatizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	SR	80.026.180.014	17.000	0,419	R\$ 7.123,000
70	Seringa hipodérmica estéril 20 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicatizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	SR	80.026.180.014	18.000	0,534	R\$ 9.612,000
71	Seringa hipodérmica estéril 3 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicatizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de	Unidade	SR	80.026.180.014	18.000	0,262	R\$ 4.716,000

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022

ARP 025/2022

	retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.						
72	Seringa hipodérmica estéril 5 ml com agulha acoplada, descartável estéril em polipropileno transparente, atóxica, apirogenica, cilindro reto silicatizado parede uniforme com escala de graduação em ml, números e traços legíveis, com anel de retenção que impeça o desprendimento do embolo do cilindro, bico com rosca e que garanta conexões seguras, flange com formato adequado, embolo com pistão lubrificado e ajustado ao cilindro. Embalagem individual, em papel grau cirúrgico e filme termoplástico, abertura em pétala.	Unidade	SR	80.026.180.014	18.000	0,283	R\$ 5.094,000
73	Soro Fisiológico 500ml	ampola	HALEX ISTAR	1.031.100.110.350	6.000	3,800	R\$ 22.800,000
74	Sulfadiazina de prata – creme dermatológico 10 mg/. Frasco de 400 g. (Uso tópico adulto e Pediátrico).	Unidade	PRATI DONADUZ ZI	1256800370027.	80	36,400	R\$ 2.912,000
75	Termômetro clínico digital com bip para uso hospitalar com graduação de 35 a 42 graus centígrados.	Unidade	G-TECH	80275310040	40	9,400	R\$ 376,000
76	Termômetro clínico prismático de mercúrio para uso hospitalar com graduação de 35 a 42 graus centígrados.	Unidade	STARMED	80041500012	40	2,505	R\$ 100,200
77	Vaselina líquida de uso tópico.	Litro	VICPHARM A	RDC 199	25	35,440	R\$ 886,000
Valor Total do Lote							R\$ 74.000,000
SETENTA E QUATRO MIL REAIS							

3. VALIDADE DA ATA

3.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de **até 12 (doze) meses**, a partir de sua assinatura, ou seja: **12/07/2022**, vigorando até **11/07/2023**.

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 025/2022

3.1.1. A ARP celebrada para período inferior à 12 (doze) meses, poderá ser prorrogada tantas vezes até que se atinja o limite máximo de 12 (doze) meses contados de assinatura.

3.1.2. As prorrogações somente poderão ser processadas até o limite estabelecido no subitem anterior, e desde que haja vantagem para administração pública.

4. REVISÃO DE PREÇOS E CANCELAMENTO

4.1. A Administração deverá realizar pesquisa de mercado, em intervalos não superiores a 180 (cento e oitenta) dias, a fim de verificar a vantajosidade dos preços registrados nesta Ata, caso haja fato que motive tal procedimento.

4.2. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto aos fornecedores.

4.3. Quando o preço registrado tornar-se superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, a Administração convocará os fornecedores para negociarem a redução dos preços aos valores praticados pelo mercado.

4.4. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço ao valor praticado pelo mercado será liberado do compromisso assumido, sem aplicação de penalidade.

4.5. Quando o preço de mercado tornar-se superior aos preços registrados e o fornecedor não puder cumprir o compromisso, o órgão gerenciador poderá:

4.5.1. liberar o fornecedor do compromisso assumido, caso a comunicação ocorra antes do pedido de fornecimento, e sem aplicação da penalidade se confirmada a veracidade dos motivos e comprovantes apresentados;

4.6. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder à revogação desta ata de registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.

4.7. O registro do fornecedor será cancelado quando:

4.7.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços;

4.7.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

4.7.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87**PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022**
ARP 025/2022

4.7.4. Sofrer sanção administrativa cujo efeito torne-o proibido de celebrar contrato administrativo, alcançando o órgão gerenciador e órgão(s) participante(s).

4.8. Para o cancelamento da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS, em decorrência de inadimplementos previstos no Edital de Licitação do Pregão Eletrônico **024/2022**, serão formalizadas por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa dentro de prazos razoáveis.

4.9. O cancelamento do registro de preços poderá ocorrer por fato superveniente, decorrente de caso fortuito ou força maior, que prejudique o cumprimento da ata, devidamente comprovados e justificados:

4.9.1. Por razão de interesse público; ou

4.9.2. A pedido do fornecedor, desde que caracterizado condições inviáveis de fornecimento em função de extinção de marcas, alterações bruscas no preço de mercado, assim julgado procedente pela administração; não sendo aceitas razões relacionadas a descontos excessivos durante fase de lances verbais.

5. DA FORMA DE FORNECIMENTO

5.1.1. A forma de execução será de acordo com as necessidades da Administração pública de Iuiu/Ba, conforme quantidade de cada órgão vinculado a ARP.

6. DA FORMA DE RECEBIMENTO DO OBJETO

6.1. A entrega do material será no município de Iuiu/BA, em conformidade com o estipulado no Edital/Termo de Referências do Pregão Eletrônico **nº 024/2022**, no(s) local(ais) indicados previamente na ordem de fornecimento expedida ao fornecedor.

6.2. A recusa do fornecedor em realizar a entrega do material no(s) local(ais) e prazos estabelecidos no Edital e anexos, ensejará em sanções previstas no art. 87 da Lei 8.666/93, iniciando pela advertência, podendo ainda ser aplicados os incisos II, III e IV da mesma Lei caso o fornecedor seja reincidente.

6.3. O recebimento do material será em compatibilidade como estipulado no Edital e seus anexos, observando o inciso II do art. 73 da Lei nº 8.666/93.

6.3.1. **Provisoriamente**, para efeito de posterior verificação em conformidade do material com a especificação;

6.3.2. **Definitivamente**, após a verificação da qualidade e quantidade do material e consequente aceitação, conforme disposto no Termo de Referências.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022
ARP 025/2022

7. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

7.1 As despesas decorrentes da aquisição do material constante nesta ARP serão suportadas pela dotação orçamentária indicada no Edital do **Pregão Eletrônico 024/2022**, que poderá sofrer simples apostilamento para o exercício seguinte.

7.2 DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS 2022 NAS QUAIS PODERÃO OCORRER EMPENHOS:

02.80.2.005/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações da Atenção Primária;

02.80.2.007/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações do Fundo Municipal de Saúde;

02.80.2.008/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações de Assistência Farmacêutica;

02.80.2.009/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações de Equipes de Saúde da Família - ESF;

02.80.2.300/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações da Atenção Especializada – SAMU/MAC;

02.80.2.077/3.3.90.30.00 – Gestão das Ações de Equipes de Saúde Bucal – ESB.

8. DO PAGAMENTO

8.1. Os pagamentos ficarão condicionados ao estabelecido no Edital de Licitação, e respeitando a disponibilidade financeira das Secretarias Municipais vinculadas a ARP;

8.2. Os pagamentos serão realizados após a liquidação da despesa, e confirmada a regularidade fiscal e trabalhista do fornecedor;

9. DAS RESPONSABILIDADES DO ÓRGÃO GERENCIADOR

9.1. Gerenciar a Ata de Registro de Preços, na forma que estabelece o art. 8º do Decreto Municipal nº 015/2019;

9.2. Exercer a fiscalização, examinando quanto ao cumprimento da Ata de Registro de Preços, por meio de servidor da administração designado, na forma prevista no art. 67 da Lei nº 8.666/93.

9.3. Efetuar o pagamento referente ao fornecimento dos materiais objeto desta ARP, solicitados pelo setor responsável da administração.

9.4. Prestar as informações e esclarecimentos que venham ser solicitados em função do cumprimento da Ata de Registro de Preços.

9.5. Cumprir as demais obrigações constantes no Edital e anexos do Pregão Eletrônico nº 024/2022.

9.6. Proceder no ato da realização da compra, à emissão de documento hábil, ou seja, Nota Empenho, Carta Contrato e/ou Contrato Administrativo dependendo do valor e obrigações futuras a serem entre as partes.

10. DAS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS

10.1. Com fundamento no artigo 7º, da Lei nº 10.520/2002, e no art. 14, § 3º do Decreto Municipal 015/2019, ficará impedida de licitar e contratar com o município de Iuiu/Ba pelo prazo de até 5 (cinco) anos, garantida a ampla defesa e o contraditório, sem prejuízo das cominações legais e multa a CONTRATADA e a adjudicatária que:

Diretoria de Licitações e Contratos

Ata de Registro de Preços Nº 025/2022 - VALIDADE 12 (doze) MESES APROXIMADOS a partir de 12/07/2022 – Vencimento 11/07/2023.

Vinculada ao P.Eletrônico 024/2022 – Proc. Adm 084/2022



**PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA****Departamento de Licitações e Contratos**

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87**PROC. ADM 084/2022 - P. ELETRÔNICO 024/2022**
ARP 025/2022

- a) Não retirar ou não aceitar a Nota de Empenho ou documento hábil quando convocada;
- b) Deixar de entregar a documentação exigida nesta ATA;
- c) Ensejar o retardamento da execução do objeto;
- d) Não manter a proposta;
- e) Comportar de modo inidôneo;
- f) Cometer fraude fiscal;
- g) Falhar ou fraudar na execução do contrato.

11. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

11.1. Esta Ata de Registro de Preços vincula-se ao Edital PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 e seus anexos independente de transcrição naquilo que for omissa, elegendo-se o fórum de Carinhanha/Ba para as ações que dela suceder.

11.2. A existência de preços registrados não obriga Prefeitura de Iuiu a firmar as contratações que deles poderão ocorrer.

11.3. É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta ata de registro de preços, inclusive o acréscimo de que trata o § 1º do art. 65 da Lei nº 8.666/93.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em **12/07/2022** em **02 (duas)** vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes.

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA**Reinaldo Barbosa de Góes****Prefeito Municipal****NBFARMA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA****CNPJ 09.312.074/0001-38**

Edmilson Pereira de Azevedo

CPF 014.186.435-48 - RG 0880704179 SSP/BA

VERSÃO PUBLICAÇÃO: DOCUMENTO ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO E INSERIDO NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO 084/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2022 – SRP



TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal Iuiú
Prefeitura Municipal Iuiú
Pregão Eletrônico - 023-2022-PE

Resultado da Adjudicação

Lote:	0001
Descrição:	LOTE 01 - FORNECIMENTO DE CONEXÃO A INTERNET
Valor Referência	34.154,28
Valor Total:	30.000,00
Adjudicado em:	06/07/2022 - 15:19:32
Adjudicado por:	PALOMA BORGES NASCIMENTO
Nome da Empresa:	BARBOSA & COSTA EIRELI (08.032.857/0001-03)
Modelo:	

PALOMA BORGES NASCIMENTO

Pregoeiro





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

Tel.: 77 3682-2122/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87

PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 080/2022. Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do Contrato Adm. Contratação de empresa para prestação de Serviços de Comunicação Multimídia, com dezessete cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Jurídica: BARBOSA & COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.032.857/0001-03.** Valor Global R\$ 16.650,00 (dezesseis mil e seiscentos e cinquenta reais). Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de Serviços de Comunicação Multimídia na Sede do Município e no Distrito Pindorama, em atendimento ao solicitado pelas Secretarias Municipais, pertencentes ao município de IUIU/BA. Data Contrato: 12/07/2022 – Vigência: 12/07/2022 a 31/12/2022 – Dotações Orçamentárias: 01.10.2.029/3.3.90.39; 01.02.2.004/3.3.90.39; 01.03.2.084/3.3.90.39; 01.04.2.013/3.3.90.39. Origem do Contrato: **Processo Adm. 083/2022 – Pregão Eletrônico 023/2022.** Assinaturas: pela Contratada: Carlos Antônio Barbosa Costa – Procurador; pela Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 081/2022. Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do Contrato Adm. Contratação de empresa para prestação de Serviços de Comunicação Multimídia, com dezessete cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Jurídica: BARBOSA & COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.032.857/0001-03.** Valor Global R\$ 8.400,00 (oito mil e quatrocentos reais). Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de Serviços de Comunicação Multimídia na Sede do Município e no Distrito Pindorama, em atendimento ao solicitado pela Secretaria Municipal de Saúde, pertencente ao município de IUIU/BA. Data Contrato: 12/07/2022 – Vigência: 12/07/2022 a 31/12/2022 – Dotações Orçamentárias: 02.80.2.007/3.3.90.39. Origem do Contrato: **Processo Adm. 083/2022 – Pregão Eletrônico 023/2022.** Assinaturas: pela Contratada: Carlos Antônio Barbosa Costa – Procurador; pela Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 082/2022. Em cumprimento às disposições do Parágrafo Único, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do Contrato Adm. Contratação de empresa para prestação de Serviços de Comunicação Multimídia, com dezessete cláusulas, celebrado com a seguinte **Pessoa Jurídica: BARBOSA & COSTA LTDA - ME, inscrita no CNPJ/MF sob o n.º 08.032.857/0001-03.** Valor Global R\$ 4.950,00 (quatro mil e novecentos e cinquenta reais). Objeto: Contratação de pessoa jurídica para prestação de Serviços de Comunicação Multimídia na Sede do Município e no Distrito Pindorama, em atendimento ao solicitado pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, pertencente ao município de IUIU/BA. Data Contrato: 12/07/2022 – Vigência: 12/07/2022 a 31/12/2022 – Dotações Orçamentárias: 01.11.2.040/3.3.90.39. Origem do Contrato: **Processo Adm. 083/2022 – Pregão Eletrônico 023/2022.** Assinaturas: pela Contratada: Carlos Antônio Barbosa Costa – Procurador; pela Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA

Departamento de Licitações e Contratos

Rua Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA

22/2009 E-mail: contratosiuiu@gmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87



O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através da FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 126/2021. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º Termo Aditivo Contrato Adm. de Prestação de Serviços Médicos de Clínico Geral nº 126/2021, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a Pessoa Física **GERACELIO FLORES DE ARAUJO, portador do CPF nº 894.444.425-00**, com residência na Rua 01, 20-A, Manoel Guedes, Iuiu/BA, CEP 46.438-000. **Objeto: Aumento de Quantitativo**, acrescentando-se o valor de R\$ 137.629,38 (cento e trinta e sete mil e seiscentos e vinte e nove reais e trinta e oito centavos) Prestação de Serviços Médicos de Clínico Geral. Mantem-se as demais cláusulas do Contrato Original não modificadas por este.

Dotação Orçamentária: 02.80.2.007/3.3.90.36.00; 02.80.2.300/3.3.90.36.00; 02.80.2.100/3.3.90.36.00.

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 053/2021 – Credenciamento nº. 004/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Geracelio Flores de Araujo. IUIU/BA, 01 de junho de 2022.

O MUNICÍPIO DE IUIU/BA, através da FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE - EXTRATO 1º TERMO ADITIVO CONTRATO Nº 033/2022. Em cumprimento ao §1º, do art. 61, da Lei 8.666/93, torna-se público a síntese do 1º Termo Aditivo Contrato Adm. de Prestação de Serviços Médicos de Clínico Geral nº 033/2022, com cinco cláusulas, celebrado entre Município IUIU/BA, e a Pessoa Física **PRISCILA MARIA MESQUITA DE MIRANDA PORTES, inscrita no CPF sob Nº 043.893.786-43**, inscrita no CREMEB nº 38.881, residente na Rua Francisco Timóteo, 12, Centro, Carinhanha/BA, CEP 46.445-000. **Objeto: Aumento de Quantitativo**, acrescentando-se o valor de R\$ 10.666,62 (dez mil e seiscentos e sessenta e seis reais e sessenta e dois centavos) Prestação de Serviços Médicos de Clínico Geral. Mantem-se as demais cláusulas do Contrato Original não modificadas por este.

Dotação Orçamentária: 02.80.2.007/3.3.90.36.00; 02.80.2.300/3.3.90.36.00; 02.80.2.100/3.3.90.36.00.

Origem do Contrato: Processo Licitatório nº. 053/2021 – Credenciamento nº. 004/2021, regido pela Lei nº 8.666/1993. Assinaturas: pela Contratante, Reinaldo Barbosa de Góes – Prefeito Municipal; pela Contratada, Priscila Maria Mesquita de Miranda Portes. IUIU/BA, 01 de junho de 2022.





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Gabinete do Prefeito

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
 ☎ 77 3682-2122/2009 ✉ pmiuiugp@hotmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87



RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 001/2022, DE 22 DE JUNHO DE 2022, DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU-BA

O PREFEITO MUNICIPAL DE IUIU - BA, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica e tendo em vista o caráter emergencial, retifica o edital de Processo Seletivo Simplificado destinado à contratação temporária, de professores e cuidadores, de excepcional interesse do ensino para desempenhar atividades no âmbito da Secretaria Municipal de Educação e Cultura, por tempo determinado, em Regime Especial de Direito Administrativo – REDA, nos termos do inciso IX, artigo 37, da Constituição Federal, à formação de cadastro reserva.

1. Retificar o subitem 5.3, referente a Avaliação de Títulos e Experiência profissional.

ONDE SE LÊ:

5.3. Será objeto da Avaliação de Títulos, para preenchimento da função temporária de Professor Substituto ou cuidador de creche, curso de Magistério e/ou Normal Superior, curso de graduação, pós-graduação, mestrado e doutorado na área de educação, conforme quadro abaixo:

Título	Máx. de Certificados	Pontos por Certificado
Curso de Magistério e/ou Normal Superior	1 (um)	1 ponto
Curso de Graduação	1 (um)	1,5 pontos
Curso de Pós Graduação	1(um)	2 pontos
Curso de Mestrado	1(um)	2,5 pontos
Curso de Doutorado	1(um)	3 pontos

LEIA-SE:

5.3. Será objeto da Avaliação de Títulos, para preenchimento da função temporária de Professor Substituto ou cuidador de creche, curso de Magistério e/ou Normal Superior, curso de graduação, pós-graduação, mestrado e doutorado na área de educação, bem como cursos de aperfeiçoamento profissional na área da educação, conforme quadro abaixo:





PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Gabinete do Prefeito

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
 ☎ 77 3682-2122/2009 ✉ pmiuiugp@hotmail.com CNPJ: 16.416.158/0001-87



Título	Máx. de Certificados	Pontuação por Certificado de Conclusão	Pontuação por atestado de matrícula em curso
Curso de Magistério e/ou Normal Superior	1 (um)	1,0	0,5
Curso de Graduação	1 (um)	1,5	0,75
Curso de Pós Graduação	1(um)	2,0	1,0
Curso de Mestrado	1(um)	2,5	1,25
Curso de Doutorado	1(um)	3,0	1,5
Cursos de Aperfeiçoamento Profissional			
Curso de Aperfeiçoamento Profissional com carga horária de até 80h.	1(um)	1ponto	
Curso de Aperfeiçoamento Profissional com carga horária de 80h a 120h.	1(um)	1,5 pontos	
Curso de Aperfeiçoamento Profissional com carga horária acima de 120h.	1(um)	2 pontos	

2. As demais disposições do Edital 001/2022, de 22 de junho de 2022 permanecem inalteradas.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE IUIU, Estado da Bahia, em 22 de junho de 2022.

REINALDO BARBOSA DE GÓES

Prefeito Municipal



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

Assinatura digital ICP-Brasil em conformidade com a MP nº 2.200-2/2001 gerada pelo software de propriedade da PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos LTDA, protegido pela Lei nº 9.609/98, regulamentado pelo DECRETO Nº 2.556 e devidamente registrado no INPI sob o número BR 512016000188-7 publicado na Revista da Propriedade Industrial nº 2387.

Para verificar as assinaturas clique no link: <http://www.procedebahia.com.br/verificar/365F-B645-2ABB-8CB0-BE47> ou vá até o site <http://www.procedebahia.com.br> e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido.

Código para verificação: 365F-B645-2ABB-8CB0-BE47



Hash do Documento

2b1fef232531b11efa5dafbd77ec3bb69e07996d0a448468dbc7ce8ad57b9d83

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 21/07/2022 é(são) :

Tipo: Certificado Digital ICP-Brasil

Responsável: PROCEDE BAHIA Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos Ltda

CNPJ: 18.195.422/0001-25

Assinado em: 21/07/2022 17:24 UTC-03:00